
2368. 2017 Israelin Missiomatkan Muistiinpanot - Ray ja Ron

22. Toukokuuta 2017 klo 19:40

Sana:
”Jumalan liekit ovat saapuneet.”

”Herra, missä meidän tulisi asua (Hotelli)?”

Sana:
”Käyttäkää samaan Pannukakkua. Aloittakaa pakkaaminen”

23. Toukokuuta 2017 klo 13:15

Herra sanoi, ”Osta Sormukset.

Lähtekää 7. Kesäkuuta 2017

Palatkaa 18. Kesäkuuta 2017”

Näky:
Minä näin kuinka suolasirottimesta vuodatettiin kanan pään päälle.

Sana:
”Suolatkaa kana”.

Näky:
Minä näin pienen vajoama kuopan ja ainetta oli putoamassa siihen.

1. Kesäkuuta 2017 klo 8:15 AM

Sana:
”Kävele Jerusalemin muurien ympäri 3 kertaa. (Te voitte tehdä tämän yhtenä päivänä tai 
jakaa se – ei enempää kuin 3 päiväksi).”

3. Kesäkuuta 2017 klo 18:10

Näky:
Minä näin leveäreunaisen viinilasin, ja ydinräjähdys laukesi sen lasin sisällä.

4. Kesäkuuta 2017 klo 11:20 AM

Näky:
Minä näin kevyesti värjätyn vihreän käden ja sen kynnet.

9. Kesäkuuta 2017 klo 3:30 AM

http://www.prophecy.org/2368pro.htm


Tapahtuma:

Herra herätti minut. Herra näytti minulle luudan kahvan tai suoran tulpan. Sitten minulle 
näytettiin Israelin lippu luudan kahvassa tai tulpassa. Herra ei sanonut sitä sanoina, mutta 
Hänen Hengessään Hän selitti, että minä tarvitsisin nämä asiat haudatakseni neljä 
kultaista sormusta vanhan Jerusalemin muurin ympärille. Herra asetti minun Henkeeni 
käyttää luudan kahvaa ajamaan reiän maaperään paikallisella muurin luota otetulla kivellä,
ja laittaa vihkisormus tehtyyn reikään. Luudan kahvan halkaisija oli suurempi kuin 
sormusten halkaisija. Lippu oli sitä varten, jos Israelilaiset sotilaat aseitten kanssa 
yrittäisivät pysäyttää minut. Herra antoi minulle ohjeen asettaa israelilainen lippu luudan 
varteen ikään kuin lipputankona. Tällä tavalla minulla oli työkalu neljän kultaisen 
sormuksen asettamiseen Jerusalemin muurin maaperän ympärille ilman, että kukaan 
tietäisi mitä minä olin oikeasti tekemässä. Tämä toimi ERINOMAISESTI, koska minä 
käytin luudan vartta kävelykeppinä ja kukaan ei tiennyt, että se oli työkalu kultaisten 
vihkisormusten hautaamiseksi.

Huom:
Tämä tuli tehdyksi Ramadan kuukauden aikana, jolloin tuhannet ja tuhannet Muslimit olivat
kävelemässä ympäri Jerusalemin muurin Muslimien alueella ja monet Israelilaiset sotilaat 
olivat siellä aseitten kanssa sinä aikana kun neljää kultaista sormusta haudattiin. Kaikki 
mitä tarvittiin, oli paikallinen kivi ajamaan luudan tappi maahan, ja niitä oli paljon 
Jerusalemin muurin ympärillä.

9. Kesäkuuta 2017 klo 6:30 AM

Minä sain kuvassa leveän pystyssä olevan tikkaan.

Sana:
”Te olette minun vaeltajiani (sojourner), sanoo Jehova

Siemen, Siemen, voitele sinun hotellihuoneesi. Sinä olet Minun Vanhimpani, Reymundo.

Kevinin harpin soittaminen on musiikkia Minun Korvilleni. Voitele huone.”

Sana: klo 9 AM
”Tee se tuoreeksi, Michael.”

9. Kesäkuuta 2017 klo 9:30 AM

Sana:
”Hautaa oliivin siemenet hyvin, koska rotta rakastaa oliivin siemeniä.”

9. Kesäkuuta 2017 klo 10:30 AM

Kun olin katsomassa kohti Öljymäkeä, näin salaman liikkuvan kohti Itäistä Porttia 
Hengessä.



9. Kesäkuuta 2017 klo 11:30 AM

Sana:
”Hyvin tehty hyvät ja uskolliset palvelijat.”

9. Kesäkuuta 2017 klo 13:30

Sana:
”Herran huone on pyhä.”

10. Kesäkuuta 2017 klo 8:29 AM

Näky:
Minä näin patsaan miehen mustasta Peniksestä, joka oli noin 5 jalkaa korkea.

Herra sanoi, ”Paholainen asetti tämän patsaan Jerusalemin sisälle. Koska se on merkki 
hänen vaatimukseensa saada Jerusalem itselleen.

Tämän takia Minä haluan teidän kävelevän Jerusalemin muurin ympäri kolme kertaa. 
Tämä on kolmen Jerusalemin muurien ympärikävelyjen merkitys”.

Aloitimme klo 9:15 AM
Kolmas kävely muurin ympäri.

Hautasimme 4. sormuksen klo 10:15 AM.

Sunnuntaina 11. Kesäkuuta 2017 klo 2:43 AM

Minut herätettiin ja näin kuvan minun vaimostani Evasta punainen hame päällään. Hän 
näytti vihaiselta ja hän oli osoittamassa sormellaan jotakin hyvin vihaisena.

Sitten Herra sanoi, ”Minä aion rangaista sinun vaimoasi ja hänen ystäviään niiden asioiden
tähden, mitä he ovat tehneet Minun Profeetalleni, sillä Minä suojelen sen, mikä on Minun. 
Reymundo, sinä tulet näkemään sen silmilläsi.”

”Herra, minä ei ole hyvää tunnetta tästä, pitäisikö minun pitää tämä mission 
muistiinpanojen ulkopuolella?”

Reymundo, tee niin kuin Minä sanon sinulle! Pysy keskittyneenä ainoastaan sinun 
Herraasi ja Pelastajaasi, sinun Jumalaasi, Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen, ja Pyhään 
Henkeen. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!”

Uni: 11. Kesäkuuta 2017 klo 4:30 AM

Minä näin suuren joukon ihmisiä lähellä järveä tai rantaa. Voin nähdä tämän miespuolisen 
uimarin; hänellä oli kolme vastasyntynyttä vauvaa mukanaan. Hän ojensi ne toiselle 



miehelle vedessä yksi kerrallaan, ja tämä mies laittoi vauvat veteen. Voin nähdä vauvojen 
uppoavan veteen. Sitten näin toisen miehen näkevän tämän tapahtuvan, ja hän hyppäsi 
veteen etsimään vauvoja, ja kaikki mitä hän löysi, oli vauvan ruumiin osia.

Aloitimme klo 9:15 AM
Kolmas kävely muurin ympäri.

Hautasimme 4. sormuksen klo 10:15 AM.

12. Kesäkuuta 2017 klo 10 AM

Me kastelimme Oliivin siemenet lähellä Itäistä Porttia.

12:30 AM: Maanantaina 12. Kesäkuuta 2017

Herra sanoi, ”Haluan sinun menevän takaisin ja kastelevan oliivin siemenet vielä kaksi 
kertaa”.

2:26 AM: Maanantaina 12. Kesäkuuta 2017

Taivaan Kuningattarella on vesihana hänen rinnassaan.

2:30 AM:
Minä näin kuvan ”T”:stä.

2:31 AM:
Minä näin kuvan suuresta ihmisestä pitämässä suurta säkkiä olkapäänsä päällä ja 
istumassa kivipenkillä.

2:42 AM
Minun rukoukseni Herralle:

”Herra, minä olen käyttämässä paljon palvelutyön varoja.”

Herra sanoi, ”Älä huolehdi. Lähetä sähköposti Kristuksen Ruumiille ja he tulevat 
toimittamaan sen mitä tarvitaan. Sinä et tiennyt tätä alussa, mutta Minä tiesin tämän 
tulevan tapahtumaan; kaikki on Minun Käsissäni Reymundo, jatka vain sen tekemistä mitä 
Minä pyydän. Nyt nuku vähän.”

Tiistaina 13. Kesäkuuta 2017 klo 2:36 AM

Sana:
Herra sanoi, ”Reymundo, tiedätkö sinä mitä ”mooning” tarkoittaa?”

Minä sanoin, ”Se on sitä, kun joku vetää housunsa alas ja näyttää heidän takapuolensa 
jollekin?”



Herra sanoi, ”Kyllä, tämä on hyvin epäkunnioittavaa ja tämä on sitä mitä Minä tunsin sen 
jälkeen kun Minä olin kertonut teille – että te olette hyvin, hyvin lähellä X Merkkaa Paikkaa 
ja että Minä en tulisi kertomaan teille tarkkaa paikkaa X Merkkaa Paikalle. Sitten sinun 
ryhmäsi jatkaa sen etsimistä. Kun Minä sanoin, että Minä en tulisi näyttämään teille missä 
X Merkkaa Paikkaa on, Minä tarkoitin sitä. Tämän takia Minä määräsin sinut ulos siihen 
missä sinä olit. Minun ”Ei” tarkoittaa ”Ei!” Ymmärrätkö sinä tämän! Se on suoraa ja asian 
ytimeen.”

13. Kesäkuuta 2017 klo 9:30 AM

Näky:
Minä näin pitkän tiilistä tehdyn kivimuurin. Se yhdistyi kanjoniin – toisesta päästä, toinen 
pää tuli minua kohti. Minä näin nuoren tytön kävelevän kivimuurin päällä.

Seuraavassa näyssä, hän oli vanha ja oli polvillaan katsomassa ylös kohti Valoa.

Seuraavassa näyssä oli henkilö istumassa pyöreän mainoskilven päällä. Sitten minä näin 
suuren nosturin tämän henkilön edessä ja köysi oli tämän henkilön niskan ympäri. Sitten 
koko näky muuttui ja minä näin ristin kulmassa ja se oli saman alueen yllä.

13. Kesäkuuta 2017 klo 14:15

Rukouksen aikana Herra näytti minulle Sanan ”Mississippi”.

Näky:
Sitten minä näin pyramidin sivun.

13. Kesäkuuta 2017
Herra sanoi, ”Kastele oliivin siemenet kolmannen kerran.

13. Kesäkuuta 2017

Näky:
Kuvan hevosesta, jolla oli päässään kiharainen jouhiharja.

13. Kesäkuuta 2017 klo 16:55, Tiistai

Annetut sananpaikat: Johanneksen evankeliumi 21:15 - 17
15 Kun he olivat einehtineet, sanoi Jeesus Simon Pietarille: "Simon, Johanneksen poika, 
rakastatko sinä minua enemmän kuin nämä?" 
Hän vastasi hänelle: "Rakastan, Herra; sinä tiedät, että olet minulle rakas". 
Hän sanoi hänelle: "Ruoki minun karitsoitani". 
16 Hän sanoi hänelle taas toistamiseen: "Simon, Johanneksen poika, rakastatko minua?" 
Hän vastasi hänelle: "Rakastan, Herra; sinä tiedät, että olet minulle rakas". 
Hän sanoi hänelle: "Kaitse minun lampaitani". 



17 Hän sanoi hänelle kolmannen kerran: "Simon, Johanneksen poika, olenko minä sinulle 
rakas?" 
Pietari tuli murheelliseksi siitä, että hän kolmannen kerran sanoi hänelle: "Olenko minä 
sinulle rakas?" ja vastasi hänelle: "Herra, sinä tiedät kaikki; sinä tiedät, että olet minulle 
rakas". 
Jeesus sanoi hänelle: "Ruoki minun lampaitani

Sitten annettiin toinen Sananpaikka: Matt 16:18

17 Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Autuas olet sinä, Simon, Joonaan poika, sillä ei liha 
eikä veri ole sitä sinulle ilmoittanut, vaan minun Isäni, joka on taivaissa. 18 Ja minä sanon 
sinulle: sinä olet Pietari, ja tälle kalliolle minä rakennan seurakuntani, ja tuonelan portit 
eivät sitä voita. 19 Minä olen antava sinulle taivasten valtakunnan avaimet, ja minkä sinä 
sidot maan päällä, se on oleva sidottu taivaissa, ja minkä sinä päästät maan päällä, se on 
oleva päästetty taivaissa." 

Sananpaikan Loppu.

Sitten myöhemmin Herra sanoi minulle: ”Pietari, tälle Kalliolle Minä tulen rakentamaan 
Minun Kirkkoni. En sitä Katolista Kirkkoa, mikä teillä on nyt, vaan Minun Todellisen 
Katollisen Kirkkoni, joka seuraa Minua, Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä.

3:14 AM Torstaina 15. Kesäkuuta 2017
Näky:
Minulle annettiin näky monista sähikäisistä.
Sana:
Herra sanoi, ”Näitä sähikäisiä tullaan käyttämään toivottamaan tervetulleeksi Anti-
Kristusta. Sillä Ihmiset tulevat uskomaan, että tulee olemaan maailman pelastaja. Siellä 
tulee olemaan juhlia, festivaaleja, häitä kuukausien ajan, ja sitten loppu tulee. Maanalainen
kirkko lähtee ja pahuus tulee hallitsemaan.
Maailman ihmiset, Nauttikaa hauskanpidostanne ja vapaudestanne vielä kun se kestää, 
sillä se tulee loppumaan kun vähiten sitä odotatte.
Kaiken Luoja, Rikkoja on puhunut. Tämä on Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki. 
Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!”

10:59 AM 15. Kesäkuuta 2017

Sana:
”Minä olen mitä oli, on, ja mitä tulee olemaan. Kyllä, Minun poikani maailma tulee olemaan
shokissa sen tähden mitä tulee tapahtumaan lähitulevaisuudessa. Helmi on löydetty, mikä 
istutettiin satoja vuosia sitten. Vääntynyt risti tulee iskemään ja ohilyömään kohteensa. 
Sapeleitten kalistelu tulee pelottamaan hallituksia. Ihmiset, avatkaa Raamattunne ja 
lukekaa lopun ajoista, sillä ne ovat tuijottamassa teitä kasvoihin.”



16. Kesäkuuta 2017

Sana: ”Pallo on tulessa. Menkää sammuttamaan se.”

16. Kesäkuuta 2017 klo 10:20 AM

Minä näin punkin (hyönteisen).

Näky:
Minä näin paperisen kädessä pidettävän viuhkan, joka avautuu, jolla sinä tuuletat itseäsi, 
viuhkan osa oli valkoinen ja sinä piti kiinni kaksi keppiä.

Näky: 10:26 AM
Minä näin atraimen, minkä kärjissä oli tulta.

Näky:
Minä näin naisen käden, jossa oli koruja kaikkialla hänen ranteessaan. Sitten miehen käsi 
ilmestyi naisen käden viereen, ja hänen ranteessaan myös oli koruja. Miehen oikea käsi oli
naisen vasemman käden vieressä.

16. Kesäkuuta 2017 klo 11 AM

Sana: ”Voita kanto (=Trump the stump).”

Näky:
Minä näin sprinklerin nurmikolla, mutta vettä ei tullut siitä.

Näky:
Minä näin suuren kippiauton peruuttavan ja kippaavan maakasan maahan. Se näytti kuin 
se olisi hautaamassa jotakin.

16. Kesäkuuta 2017 Perjantaina klo 18:31

Näky:
Minä näin kukkavallin. Sitten sana ”Katolinen” ilmestyi tai se kirjoitettiin kukkien ylitse.

16. Kesäkuuta 2017 klo 19:18

Sana:
”Reymundo, taistelu ei ole Katoliset tai Protestantit. Se on viha ja Saatana. Tuokaa 
Kristuksen Ruumis yhteen.”

17. Kesäkuuta 2017 klo 4:17 AM

Näky:
Rautalankainen risti, jonka vaakasuoran langan läpi meni ylös ja alas menevä kiertyvä 
lanka. Ne olivat sidottu yhteen.



Sana:
”Protestantit yhä taistelevat Katolisia vastaan. Tämän täytyy loppua. Yksi Ruumis, yksi 
Rakkaus. Jos ei voida lopettaa tätä sotaa – teillä on ongelma Jehovan, Jeesuksen 
Kristuksen, ja Pyhän Hengen kanssa. Kuulitteko Minua? Taistelu on Saatanan kanssa, ei 
teidän veljienne ja sisarienne. Me tulemme näkemään, kun teidän polvenne menee alas 
Jeesuksen Kristuksen edessä. Me tulemme korjaaman tämän ongelman.”

2367. 2017 Israelin Missiomatkan videot.

2366. Pro  fetia   –   Voitele vihkisormukset öljyllä  

2366. Profetia - Raymond Aguilera 5. Kesäkuuta 2017 klo 22.

Voitele vihkisormukset öljyllä Isän, Pojan ja Pyhän Hengen Nimeen. Sillä nämä Sormukset
ovat Pyhiä.

6. Kesäkuuta 2017 klo 7:30 AM

Sijoita Sormukset mihinkä kohtaan haluat Jerusalemin vanhan kaupungin muurin 
ulkopuolella ja katso kuinka Jumalan Kirkkaus kasvaa.

2365. Pro  fetia   – 2017 Missio  matka   –   Vihkisormukset  

2365. Profetia - Raymond Aguilera 20. Toukokuuta 2017 klo 20:05

Piiri on Jerusalemin Vanhan Kaupungin ympärillä oleva Muuri

Herra sanoi, “Etsi neljä paikkaa vanhan kaupungin muurien ulkopuolelta ja aseta yksi 
Vihkisormus  siihen. X merkkaa sitä paikkaa – johonka Minä olen tulossa. Haluan 
kaivertajan asettavan kolme pistettä jokaiseen sormukseen.
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2364. Pro  fetia   –   Ei voida heiluttaa Oliivin Oksaa  

2364. Profetia - Raymond Aguilera 7. Toukokuuta 2017 klo 12:25 PM

Herra antoi minulle sanan rukouksen aikana.

Herra sanoi, ”Ei voida heiluttaa Oliivin Oksaa, ennen kuin joku istuttaa Oliivin Siemeniä. 
Monet pahat asiat tulevat kauniissa paketeissa.

Haluan sinun menevän takaisin Israeliin. Minä tulen kertomaan sinulle koska lähteä, sinä 
hyvä ja uskollinen palvelija”.

2363.   Näky   – Megiddo, Israel  

2363. Näky -  Raymond Aguilera 20. Huhtikuuta 2017 klo 17.

Rukouksen aikana, minut nostettiin Hengessä kukkulan laelle Megiddossa, Israelissa. 
Sitten näin Taivaitten avautuvan ja valtavan voimallisen, noin mailin läpimittaisen Valon 
Energia iskeytyvän Taivaasta Jisreelin (Jezreel) Tasangolle Israelissa.

Tämän valtavan voimakkaan Valon Energian, jonka sisällä voin nähdä pienen Sinisen 
Valon liikkuvan ympäriinsä.
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Sitten seuraava kuva oli Luudasta lakaisemassa maata.

Sitten valtava Vasara iski tuota aluetta.

Sitten näin kuvan miehestä, jolla oli päällään naamio (mask).

Sitten Herra sanoi, “Jumalan Oksa.”

2362. Pro  fetia   –   Ihminen uskoo  …  

2362. Profetia - Raymond Aguilera 17. Huhtikuuta 2017 klo 21.45

Näky: Herra antoi minulle näyssä vanhan yleisavaimen, joka yritti avata ovea, jossa ei 
ollut avaimenreikää.

Sitten Herra sanoi, “Ihminen uskoo, että hänellä on avain kaikkeen, mutta hän ei tiedä 
mitään.”

2361 Pro  fetia   –   Kerro Minun Oksalleni Roomassa.  

2361. Profetia - Raymond Aguilera 18. Maaliskuuta 2017 klo 18.

Minun Sihteerini Reymundo, kirjoita ylös mitä kerron sinulle. Kerro Minun Oksalleni 
Roomassa, että Minä tulen iskemään seipään heidän vasempaan käsivarteensa, koska he
eivät ole pitäneet Minun Vaatteitani Puhtaina ja Valkoisina.

Minun karhuni, Minun karhuni, Minun karhuni.

Näin on Jehova, Jeesus Kristus ja Pyhä Henki Puhuneet Sanat Taivaasta.

2360. Pro  fetiat ja Näyt -   Raymond Aguilera 26.   Joulukuuta   2016   klo     14  :22 PM  

2017 Missiomatka Roomaan – Vatikaanin muuri

2017 Missiomatkan Sanat ennen Roomaan lähtöä

Sain näyn tulivuoresta. Voin nähdä tulivuoren sisäpuolen ylhäältä päin. Katsoessani näin 
hopeisen miekan menevän keskeltä alas.

Näky: Näin viemäriputken, johon meni saastetta sisään ja puhdasta materiaalia tuli ulos.

Näky: Näin kolikon pystyssä reunansa varassa.

Näky: Näin miekan, jossa oli verta, ja kangaspala pyyhki tätä verta.

Näky: Näin ison kirjaimen Y.

Espanjaksi:
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Profetia: La Roma, La Roma, La Roma;

oksa, oksa, oksa (the branch=oksa, haara).

Hetki on tullut – oksa. Kolmen viikon kuluttua mene takaisin Vatikaaniin. Voitele sen muurit
vastapäivään. La Roma, La Roma, La Roma. Minä varoitin heitä. Minä varoitin heitä. Minä 
varoitin heitä. La Roma, La Roma, La Roma.

Siinä kaikki tällä erää.

Näky klo 8 AM.

Näin vesilahden. Tämän lahdelman reunoilla rannalla näin satoja, ehkä tuhansia Enkeleitä,
jotka kaikki pitivät käsissään suurta jousta, ja jousissa oli kiinni nuoli. Näin kaikkien 
Enkeleitten vapauttavan jousenjänteen ja Nuoli ampaisi taivaalle.

Sitten näin satelliitin ulkoavaruudessa.

27. Joulukuuta 2016:

Kysyin Herralta pitäisikö Ronin tulla tälle missiomatkalle mukaan. Herra sanoi, ”Kyllä”.

Kysyin Herralta kuuluisiko Carlin tulla tälle missiomatkalle mukaan. Herra sanoi, ”Kiekuuko
kukko aamulla?”

12/29/16 klo 8:37 am

Sitten, Herra sanoi, ”Pylväs on asetettu. Nyt sen täytyy pyöräyttää toiseen suuntaan. Kortit
on pelattu; Loppu on täällä. Kaikki tulee kuumaksi ja tarkasti osoitetuksi. Karjut ja siat 
tulevat syömään valitsemiaan murusia loppuun asti.

Itke Reymundo, loppu on maailman edessä. Ruuan hinta tulee nousemaan pilviin”.

12/30/16 klo 7:50 am

Kysyin Herralta, ”Pitääkö minun asettaa vaarnoja ja Voidella öljyllä Vatikaanin muuri?”

Herra sanoi, ”Ei vaarnoja, ainoastaan Voitele öljyllä”

2017 Missiomatkan Muistiinpanot

18. Tammikuuta 2017 klo 22:46 (Kalifornian aikaa)

Herra sanoi, ”Kävele Vatikaanin muurin ympäri.” Lähde 3 viikon kuluttua 7 päiväksi, ota 
yksi päivä lepoa varten”.

Näky: Sitten näin pitkäjalkaisen linnun katsomassa pyöreää vesilätäkköä.



18. Tammikuuta 2017 (Rooman aikaa):

Herra sanoi, ”Mene ja Voitele muuri ympäri kiertäen se kolme kertaa vastapäivään; joko 
muurilla tai jalkakäytävällä, valinta on sinun”.

1 . Voideltiin muuri 19. Tammikuuta 2017. Aloitettiin 9:50 AM, lopetettiin 10:50 AM.

2 . Voideltiin toisen kerran muuri ympäri. Aloitettiin 13:10 PM, lopetettiin 13:20 PM.

3 . Voideltiin kolmannen kerran Vatikaanin muuri ympäri. Aloitettiin 20. Tammikuuta 2017 
klo 9:45 AM, ja lopetettiin klo 11:40 AM.

Sunnuntai 22. Tammikuuta 2017 klo 4:17 AM

Profetia:

Kysyin Herralta, olimmeko me suorittaneet loppuun Missiomatkan Voitelemiset.

Herra sanoi, ”Kyllä, hevonen ja muuli ovat suorittaneet Missiomatkan”.

Kysyin Herralta, ”Mitä muuta meidän pitäisi tehdä?”

Herra sanoi, ”Pysykää paikoillanne, ja älkää ottako mitään turhia riskejä”.

Kysyin Herralta, ”Kuka on muuli?”

Herra sanoi, ”Ronald, kaikki tulee menemään hyvin jos tottelet Minun Sanaani. Pidä asiat 
yksinkertaisena.”

Sunnuntai 22. Tammikuuta 2017 klo 7:12 AM

Profetia:

Hyvää huomenta Reymundo. Kiitos, että suoritit missiomatkasi. Minä valitsin tämän ajan 
missiomatkallesi koska Presidentti Trumpin virkaanastujaiset Yhdysvaltojen presidentiksi 
ovat samaan aikaan. Ihmiset etsivät toivoa, mutta ei ole mitään toivoa Presidentti 
Trumpissa. Hän on vain tavallinen syntinen, jolla on suuri ego, ylpeys ja itsekeskeinen 
henki.

Mitä sinun missiomatkaasi takaisen Vatikaaniin tulee, Se on siksi koska Jumalan Voimat 
tulevat tekemään tyhjäksi Vatikaanin ihmistekoiset säännöt ja tiet. Tämä on kävelemisen ja
Voitelemisten merkitys; vastapäivään Vatikaanin muureja pitkin. Ihmiset katsovat 
Vatikaaniin pelastuakseen, mutta siellä Vatikaanissa ei ole pelastusta, ainoastaan 
Jehovassa, Jeesuksessa Kristuksessa, ja Pyhässä Hengessä on pelastus.

Ihmiset etsivät pelastajaa Donald Trumpista, mutta hän ei ole mitään Herran Silmissä, vain
tavallinen syntinen, joka etsii valtaa.

Ihmisten täytyy etsiä ainoastaan Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä – Tässä 
se Valta on. Ihminen ei ole muuta kuin syntikone. Ihmiset tulevat etsimään korvasyyhyynsä
asioita ja he tulevat asettamaan toivonsa ihmiseen loppuun asti.



Minä tulen lähettämään sinulle loput varoista, jotka tarvitset tähän missiomatkaan.

29. Tammikuuta 2017 klo 11:20 AM

Huom:

(Herra ohjeisti minua asettamaan tämän sananpaikan tähän yllä olevan lauseen alle useita
päiviä sen jälkeen kun olin päättänyt Missiomatkan.)

1. Samuel 15:22 (33/38)

22 Silloin Samuel sanoi:

"Haluaako Herra polttouhreja ja teurasuhreja yhtä hyvin kuin kuuliaisuutta Herran äänelle?
Katso, kuuliaisuus on parempi kuin uhri ja tottelevaisuus parempi kuin oinasten rasva. 

Sunnuntaina 22. Tammikuuta 2017 klo 7:12 AM

Profetia:

Loppu on ihmisen edessä, ja he tulevat etsimään ihmistä loppuun asti. Oikeat uskovat 
eivät etsi Pastoreita, sillä Pastorit eivät voi pelastaa mitään, ainoastaan Jeesus Kristus, 
Pyhä Henki, ja Minä, Jehova voimme pelastaa teidät.

Sokeat johdattavat sokeita kuoppaan; jopa valitut tulevat petetyiksi. Tämän maailman 
ihmisiä on varoitettu.

Maanantaina 23. Tammikuuta 2017

Profetia:

Herra näytti minulle Metallin Leikkauskoneen. Voin nähdä tämän leikkauskoneen tuottavan
leikkaamalla metalliosia.

Herra sanoi, ”Nämä metalliset pikkuleivät tulevat olemaan hyvin vaikeita ihmisten niellä. 
Nämä metalliset pikkuleivät saavat Yhdysvaltojen ihmiset yökkäämään.

Tämä metallin leikkauskone tulee tuottamaan metallipikkuleipiä kunnes ensimmäinen ”6” 
numerosta 666 on luotu, Sitten, kun viimeinen ”6” on luotu; loppu on ovienne edessä.

Minä sanon maailmalle, että lukisivat raamattua, mutta kukaan ei halua kuulla. He uskovat,
että ihminen voi ratkaista ihmisen ongelmat.

Minä sanon teille selvästi, suoraa, ja asianmukaisesti; useimmat tämän maailman ihmiset 
eivät tule selviytymään Taivaaseen. Useimmat tulevat ottamaan leveän tien, joka vie 
kuolemaan ja kuiluun. Hengellisesti viisaat tulevat ymmärtämään. Sokeat Johtajat ja 
heidän seuraajansa eivät tule uskomaan tai ymmärtämään, sillä he ovat tästä maailmasta 
ja he tulevat kaatumaan tämän maailman kanssa. Tämä on Totuus, ja koko Totuus, ja 
asianmukaisesti.



Ihmiset avatkaa silmänne, korvanne,j a sydämenne ja etsikää Jeesusta Kristusta 
Nasaretilaista ja lukekaa päivittäin raamattujanne. Tämä on se, missä Voima on. 
Muistakaa – ikuisuus on pitkä aika.

Rauha olkoon teidän kanssanne Minun Lapseni, olkaa älykkäitä, olkaa viisaita. Olkaa 
varmoja, että teillä on tarpeeksi öljyä lampuissanne”.

2359. Pro  fetia   – Okinawa, Japan  i  

2359. Profetia - Raymond Aguilera 6. Marraskuuta 2016 klo 8:30 AM

”Minun Peukaloni on Japanin Okinawan päällä,” Näin sanoo Jehova, Jeesus Kristus, ja 
Pyhä Henki.

”Älkää unohtako, että teidän Jumalanne Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki sanoi 
tämän teille. Sillä Jumalan Voima ja Valta tulee iskemään Japanin Okinawaan. Olkoon niin!
Olkoon niin! Olkoon niin!

2358. Pro  fetia -   G8  

2358. Profetia - Raymond Aguilera 26. Lokakuuta 2016 klo 7:55

Herra näytti minulle kirjaimet G8 ja nastan. Sitten Herra sanoi, ”Laittakaa se kalenteriinne.”

2357. Pro  fetia   –   Etelä-Kiinan meri     tulee räjähtämään  

2357. Profetia - Raymond Aguilera 9. Syyskuuta 2016 klo 2:48 AM

Etelä-Kiinan meri tulee räjähtämään Lohikäärmeen tulella. Tuli tulee olemaan voimakas, 
monet tulevat kuolemaan. Osoittakaa sormellanne ja se tullaan katkaisemaan. Hevonen ja
lehmä tulevat syödyksi. On ollut varoituksia varoitusten perään, mutta kukaan ei ole 
kuunnellut.

Korttitalo tulee kaatumaan kun Etelä-Kiinan tuuli puhaltaa. Mikään määrä sadekuuroja ei 
pysty sammuttamaan tätä tulta. Kuumasta chilistä te pidätte, kuumaa chiliä te saatte! 
Heittäkää lapsenne ilmaan ja ampukaa se, sillä tuli on tulossa Etelä-Kiinan merille. 
Tappava savu tulee tappamaan monet; jotkut nopeasti, toiset hitaammin. Sitten tulen 
jälkeen, Lohikäärmeen pyrstö lyö ja litistää loput.

Jehova on varoittanut ja varoittanut, ja kukaan ei ole kuunnellut. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin!
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2356. Pro  fetia   –   Tämän maailman esirippu  

2356. Profetia - Raymond Aguilera 6. Syyskuuta 2016 17:59

Kyllä, Reymundo täältä tulee tämän maailman esirippu. Veren esirippu tulee sulkemaan 
tämän maailman. Ainoa turvallinen paikka on Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän 
Hengen Käsivarsilla. Luottamuksen laittaminen ihmiseen tuo teille ainoastaan kipua ja 
Saatanan.

Pystyykö ihminen pitämään salamaa käsissään?

Pystyykö ihminen putoamaan keskellä tulivuorta ja uimaan laavassa?

Pystyykö ihminen lukemaan Jehovan mielen?

Pystyykö ihminen pitämään kaikkia maailman meriä taskuissaan?

Joten miksi luottaisit ja turvaisit ihmiseen? Jehovan maailma on todellinen; se on 
todellisempi kuin mikään mikä on mahdollista ihmisen pienelle mielelle. Minun 
Reymundoni on totellut Minua tällä viimeisimmällä missiomatkalla, ja maistanut Jumalan 
Voimia. Vaikka hän ei nähnyt Minua; hän tiesi, että se oli Suuri Minä Olen. Hän suoritti 
jotkut Jumalan asiat sokealla uskolla. Monet ihmiset vihaavat häntä mutta hän vain jatkaa 
eteenpäin.

Muistakaa kun teidän loppunne tulee, teitä oli varoitettu ja te suljitte silmänne ja 
sydämenne, ja kävelitte pois. Menkää, seuratkaa unelmianne tässä maailmassa; sillä teillä
ei ole paljon aikaa. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2355. Pro  fetia   – Ri  o   Grand  en joki  

2355. Profetia - Raymond Aguilera 6. Syyskuuta 2016 klo 6:30 AM

Rio Grandin joki tulee olemaan joki kalastukseen - ruumiitten kalastukseen. Veren joki, 
tuokaa onkivapanne ja auttakaa. Tämä on urheilulaji, jota kukaan ei halua mutta jonkun on
se tehtävä. Pieniä, suuria, kaikenlaisia tullaan löytämään Rio Grandin joesta; liskon maa, 
käärmeen maa, kuolleitten ruumiitten maa, suurten maa, kuolleitten maa.

Suunta on asetettu ja suunniteltu; täältä tulee veren joki. Olkoon niin, Reymundo, sinun 
Jumalasi, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki on puhunut.

2354. Pro  fetia   – Damas  kos     portti  

2354. Profetia - Raymond Aguilera 2. Syyskuuta 2016 klo 15:25

Karju ja karhu tulevat tapaamaan Damaskosin portilla.
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2353.   Missio  matkan muistiinpanot   2016  

Profetia - Raymond Aguilera 8. Elokuuta 2016 klo 17:35

Tuolta kalliossa olevasta kolosta, Minun Veteni tulee virtaamaan.

Myöhemmin:

Voiman hetki on tullut Israelille ja Jerusalemille. Jehovan puhdistus alkaa. Kallio tulee 
ajamaan kaiken pahan kuiluun, sillä uusi maailma on tulossa.

Elokuun 10, 2016 klo 3:01 am

Risti on kaatunut kivien päälle ja ihmiset kävelevät molempien yli. Elämän kalastaja liikkuu 
kaiken yllä, ja vain harvat tulevat tietämään, että Israel on Minun Käsissäni ja Minun 
Turvani alla. Ihmiset tulevat antamaan sille iskuja, mutta se ei tule kaatumaan. 
Oikeusistuin on asetettu. Jehova tulee päättämään sen, minkä Hän on aloittanut. Tuomio 
ja synkeys tulee kohtaamaan tämän pienen planeetan kaikella pahuudella puhdistukseksi. 
Temppelivuori tulee Oikeuden Istuimeksi.

Jokainen voi uskoa mitä hän haluaa, mutta tämä on fakta ja totuus. Näin sanoo Jehova, 
Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

10. Elokuuta 2016 klo 5:55 AM

Kyllä, Minun poikani, kirjoita kaikki mitä kerron sinulle. Ilo on tulossa Minun Ruumiilleni, 
sillä loppu on kulman takana. Monet ihmiset ovat etsineet Herran lähdettä(=fountain) ja 
sen merkitystä. Se on sekä todellinen paikka että Hengellinen sijainti. Fyysinen paikka on 
Jerusalemissa, toinen paikka on uskovan Hengellisessä Sydämessä. Rooman 
kukistuminen (fyysinen maailma) on lähellä.

Saatana ja Jeesus Kristus tulevat kohtaamaan kasvokkain ja Saatana tulee menettämään 
kaiken maailmastaan, johtajistaan ja seuraajistaan. Useimmille ihmisille ei ole olemassa 
Jumalaa ja he opettavat lapsilleen saman. Heidän vanhempansa itse asiassa opettavat 
heille kuinka kuolla iankaikkisesti. Tämä on todella Saatanan rakkautta ihmiskuntaa 
kohtaa. He nimeävät sen ja vaativat sen! Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Klo 6:20 AM

Näky:

Näin vaunut, joita hevonen oli vetämässä.

Profetia:

Ihmistekoisessa uskonnossa vaunut ajavat hevosta eteenpäin, ja ihminen uskoo tämän.

Todellisuudessa hevonen tekee vetämisen. Ihmisten uskonnot eivät voi käsittää tätä koska
ne ovat ihmistekoisia uskontoja. Poliitikot ja maailman johtajat uskovat, että he ovat se 
hevonen, joka vetää yhteiskuntaa suuruuteen. Sokeat johdattavat sokeita, katsokaa 
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vaaleja Yhdysvalloissa. Sokeat johtajat ja sokeat seuraajat etsimässä tuhoa, on se kuinka 
Herra tämän Näkee.

10. Elokuuta 2016 klo 9:38 AM

Näky:

Näin mustan sytytetyn kynttilän nousevan lattiatasossa olevasta reiästä.

Näky:

Näin sekstantit, jolla tarkkaillaan tähtiä.

Sana:

Roomalainen oksa – rikottu astia, täältä tulee Jumalan Voima koston kanssa.

10. Elokuuta 2016

Näky: Näin kirjaimet Xsw

Näky:

Näin puisen ristin, jonka läpi meni pieni laserilta näyttävä valo kohdasta, jossa ristin puut 
kohtaavat.

10. Elokuuta 2016

Näky: Näin miehen peniksen.

Profetia:

Tämä miehen penis yrittää raiskata Israelin ja Jerusalemin.

On mies, joka tulee ja ajattelee olevansa jumala ja hän yrittää raiskata tämän alueen.

Näky:

Sitten näin kaksi hautakiveä vierekkäin ja näin kuinka nuoli oli ammuttu kahden hautakiven
väliin.

Tämä mies on tulossa Jerusalemin sisäpuolelta.

Näky:

Sitten näin seinävaatteen riippumassa seinällä, ja siinä oli Jeesuksen Kristuksen kuva.

Profetia:

Tämä mies tulee käyttämään Jeesuksen Kristuksen kuvaa vääryyteen ja pahuuteen.

11. Elokuuta 2016 klo 5:56 AM

Näky:

Herra antoi minulle näyn Getsemanesta, missä Kaikkien Kansojen Kirkko on Öljymäen 
etupuolella. Sitten Herra näytti minulle suoran linjan tästä kirkosta suoraan 
Temppelivuorelle, missä vanha Juutalaisten Temppeli oli sijoitetuna.



Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”Mene sinne ja Minä kerron missä rukoilla.”

Rukoillessani Ronin, Cherylin ja Kevinin kanssa lisää Sanoja Herralta 11. Elokuuta 
2016 klo 11:52 AM

Näky: Näin näyssä Eiffel-tornin Pariisissa.

Sitten näin kuvassa Lentävän Lennokin (=drone).

Profetia:

Haluatteko veden Lähteen vai Veren Lähteen?

Näky:

Näin kuvan pyramidista.

http://prophecy.org.il/wp-content/uploads/2016/08/Church-at-Mount_of_Olives.jpg
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Sitten näin kuvana Kristillisen Kalasymbolin.

Sitten näin tämän symbolin

Profetia:

Herra sanoi minulle, ”Nouse ylös ja hyppää kolme kertaa”. (Jonka minä tein Ronin, Kevinin
ja Cherylin edessä.)

Herra sanoi, ”Jokainen hyppy edustaa yhtä lyöntiä Jerusalemiin.”

Näky:

Sitten näin hyvin suuren u-muotoisen koukun, jossa oli suuri ongenkoukulta näyttävä 
koukku, (se ei ollut ongenkoukku, sillä metalli oli noin yhden jalan paksuinen). Sitten 
ongenkoukulta näyttävä koukku suoristui ja litistyy kun alaspäin suuntautuva voima tuli 
siihen, ja ongenkoukku litistyy ja lipesi ulos u-muotoisesta koukusta. 

Näky:

Sitten näin kuvan jostakusta, jolla oli yllään takki, mutta henkilöä ei pystynyt näkemään.

http://prophecy.org.il/wp-content/uploads/2016/08/squarepyramid.jpg
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Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”Muista ne kolme hyppyä.”

Näky:

Näin merihevosen muuttuvan oikeaksi hevoseksi.

Prophecy:

Herra sanoi, ”Mene vain paikkaan, jonka näytin sinulle ja Minä tulen kertomaan sinulle 
missä rukoilla” (Kultainen Portti).

Näky:

Sitten näin lentävän linnun.

11. Elokuuta 2016 klo 13:16 PM

Herra antoi minulle näyssä suuren Käden, joka oli ottamassa juurineen irti suurta puuta.

Profetia 11. Elokuuta 2016 klo 19:04 PM

Rukouksen aikana Herra sanoi, ”Täällä Israelissa olet saanut asiat valmiiksi. On syitä 
miksi en voi kertoa sinulle enempää. Tapaan sinut Tukholmassa.”

12. Elokuuta 2016 klo 18:03 PM

Näky:

Näin kultaisen muurin, jonka molemmilla puolilla oli kaksi kultaista pilaria.

Näky:

Näin pienen kultaisen kruunun.

12. Elokuuta 2016 klo 19:40 PM

Näky:

Herra näytti minulle kaksi hautakiveä, joiden väliin oli ammuttu nuoli.

Rukoillessani minulle annettiin Sana, ”Jorge”, tarkoittaa ”George” englanniksi.

Profetia: 12. Elokuuta 2016 klo 6:55 AM

Minä olen mitä oli, ja mitä tulee olemaan. Simon, Simon sinun talosi on kaaoksessa. 
Monet papit ovat luopuneet uskosta. Valta ja enemmän valtaa on se mikä motivoi heitä. He
eivät tee Kristuksen kaltaisia tekoja. Tuomio on hyvin lähellä. Simon Minun Tuomioni tulee 
olemaan nopea ja tarkka. Johtajiston erimielisyys tuo sortumisen kirkon sisäpuolelle. 
Muistakaa, että Minä näen kaiken. Mikään ei ole Minulta salassa. Valta ja voima tulee 
Jehovalta, Jeesukselta Kristukselta, ja Pyhältä Hengeltä, ei teidän lihasta tai 
viisaudestanne. Kun kanat tulevat orrelle, silloin Me näemme teidän tulevaisuutenne. 
Minun Reymundoni on tulossa teidän taloonne ja asettaa paikalleen Minun Vaarnani ja 
öljyni Herran Vihaa varten. Tämä ei ole peli, jossa katsottaisiin kuka voittaa. Tässä 
katsotaan missä te ja teidän seuraajanne viettävät kaiken ajan mitä aikaa on.



Reymundo mene Roomaan ja tee mitä Minä käskin, sillä Minä olen sinun kanssasi 
Rakkaani. Merkkaa se sinun Jumalallesi, Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle ja Pyhälle 
Hengelle. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Lentokoneessa matkalla Tukholmaan, Ruotsiin 15. Elokuuta 2016

Näky: klo 10:14 AM

Sain näyn kuinka sade piiskasi pinnoitettua punaista muuria ja näen sateen valuvan alas 
muuria pitkin.

Sitten näin kuinka valo heijasteli pimeässä metsässä. Näin kuinka koko maaperä muuttui 
punaiseksi, sitten näin kuin valkoisia pilviä tai savua oli osaksi punaisen maan yllä. Koko 
alue näytti karulta ja ehkä tuhoutuneelta.

Sitten näin pojan itkemässä. Sitten näin uudestaan punaisen maaperän.

Lentomatkalla Roomaan 17. Elokuuta 2016 klo 19:07 PM

Siirry syrjään Israel, sillä täältä tulee Jeesus Kristus, Kuninkaitten Kuningas. 
Kalliomoskeijan raivaaminen tulee valmiiksi. EI ei ole oikea vastaus – se tulee valmiiksi 
viimeiseen asti, näin sanoo Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki.

Näky:

Näin kihlasormuksen.

Sana:

Toivottakaa tervetulleeksi Kuninkaitten Kuningas ja johdanto hääateriaan.

He tulevat sanomaan rauha, rauha ja rauhaa ei siellä tule olemaan.

Sitten Herra sanoi, ”Temppeliritarit (=Knights Templar).”

18. Elokuuta 2016 klo 8:37 AM

Mene nyt ja voitele Vatikaani. Pidä ikkunasi suljettuina. Hoida öljyllä voitelu ensin ja Minä 
tulen kertomaan koska käyttää vaarnat. Herran sateet tulevat puhdistamaan tämän paikan.
Voimine Voima on puhunut. Pahuus on se mitä pahat tekevät nuorimmasta vanhimpaan. 
Pahuuden pilvi on peittänyt tämän paikan. He tarvitsevat puhdistavan kylmän suihkun 
korkeimmasta alhaisimpaan asti. Kun heidän jalkansa on puhtaat, loput tulevat perässä. 
Sokeat tulevat näkemään ja kuurot kuulemaan kuolemanlaaksossa. Heidän pelastajansa 
puhdistaa kaiken mikä puhdistamista tarvitsee, kostolla sanoo Herra tänään, huomenna ja 
iankaikkisesti. Mitä pahuudella on Jehovan, Jeesuksen Kristuksen ja Pyhän Hengen 
kanssa? Katolinen kirkko täytyy imettää takaisin Herran asioihin. Vatikaaniin on tulossa 
maanjäristys. Jeesuksen voima tulee herättämään tämän paikan, sillä loppu on Käsillä.

Sano Jorgelle, (Espanjan sana tarkoittaen George englannissa), että Herra on tulossa 
Vatikaanin kaupunkiin. Happamet rypäleet ovat kitkeriä. Syökää makeita ja maukkaita 
rypäleitä, sillä ne ovat Herralta. Kalastajat tulevat Vatikaaniin saalistamaan Herralle. 
Reymundo, lähde ja aloita työsi, mutta ensin ota toinen suihku ja sitten lähde.



19. Elokuuta 2016

Missiomatkallamme Roomassa aamiaisen jälkeen sanoin Ronille, ”Minun täytyy mennä 
huoneeseeni ja rukoilla.”

Rukouksen aikana Herra sanoi, ”Ron käveli pois ja jätti kannettavan tietokoneen 
ravintolaan.”

Minä sanoin Herralle ”Ei, hän ei tekisi noin!”

Myöhemmin samana päivänä, Ron mainitsi, että oli jättänyt kannettavan tietokoneensa 
ravintolan pöydälle ja hänen täytyi juosta mahdollisimman nopeasti kolmannesta 
kerroksesta hakemaan se.

2351. Profetia – Laukaus, joka Kuullaan Ympäri Maailman

2351. Profetia - Raymond Aguilera 19. August 2016 klo 12:58 AM

Tulee olemaan laukaus Yhdysvalloissa, joka kuullaan ympäri maailman. Kaikki hallituksen 
osat tulevat vaikutetutuksi. Tämä suunta tulee vaikuttamaan pörssikursseihin ja maailman 
rahajärjestelmään. Pahaa te haluatte, pahaa te tulette saamaan.

Hallitukset, joita hallitaan Jumalisilla periaatteilla ovat Minun Suojelukseni alla. Pahat 
hallitukset ovat Saatanan suojeluksen alla. Totelkaa tai kukistukaa sanoo Jehova, Jeesus 
Kristus, ja Pyhä Henki. Se on näin yksinkertaista. Seuratkaa Jehovaa, Jeesusta Kristusta, 
ja Pyhää Henkeä, ja te löydätte Voimien Voiman Suojan.

Muistakaa laukaus, joka ravistaa maailman. Ihmiset tulevat sanomaan rauha, rauha, mutta
rauhaa ei tule olemaan. Leveä on tie tuhoon; kapea on tie Pelastukseen. Muistakaa, 
Minun Reymundoni on antanut teille Minun Sanani ennen kuin tämä tapahtuu. Olkoon niin!
Olkoon niin! Olkoon niin!

19. Elokuuta 2016 viimeisenä päivänä Roomassa:

Herra käski minun pitää varani. ”Älä lähde hotellihuoneestasi.”

2352. Pro  fetia   –   Kaksi huonoa presidentillistä poliitikkoa  .  

2352. Profetia - Raymond Aguilera 24. Elokuuta 2016 klo 5:18 AM

Mitä tapahtuu, kun joku leikkaa huonoa lihanpalaa? Kaksi palaa paistetaan ja syödään, tai 
molemmat heitetään pois ja syötetään koirille.

Tämä on se mitä Yhdysvalloilla on; kaksi huonoa presidentillistä poliitikkoa. Molemmat 
ovat mädäntyneitä ja pahoja. Minä olen sinetöinyt heidän kohtalonsa. Jehova, Jeesus 
Kristus, ja Pyhä Henki eivät valehtele. Pahuus synnyttää pahuutta. Yhdysvallat on 
menossa kohti putoamistaan, suureen kuiluun.

Tämä putoaminen on jokaisen silmien edessä jotkut näkevät sen selkeästi, toiset 
piilottavat silmänsä ja uskottelevat, ettei se ole totta. Herää Amerikka, pahuus on sinun 
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kynnykselläsi. Avatkaa Raamattunne ja oppikaa teidän Jumalanne Jehovan, Jeesuksen 
Kristuksen, ja Pyhän Hengen todelliset arvot.

Muistakaa mitä tapahtui Roomalle ja Israelille. Älkää sanoko, etten Minä kertonut teille 
ennen kuin se tapahtuu. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! Niin kuin idiootti näkee; niin 
idiootti tekee!

2351. Pro  fetia   –   Laukaus, joka Kuullaan Ympäri Maailman  

2351. Profetia - Raymond Aguilera 19. Elokuuta 2016 klo 12:58 AM

Tulee olemaan laukaus Yhdysvalloissa, joka kuullaan ympäri maailman. Kaikki hallituksen 
osat tulevat vaikutetutuksi. Tämä suunta tulee vaikuttamaan pörssikursseihin ja maailman 
rahajärjestelmään. Pahaa te haluatte, pahaa te tulette saamaan.

Hallitukset, joita hallitaan Jumalisilla periaatteilla ovat Minun Suojelukseni alla. Pahat 
hallitukset ovat Saatanan suojeluksen alla. Totelkaa tai kukistukaa sanoo Jehova, Jeesus 
Kristus, ja Pyhä Henki. Se on näin yksinkertaista. Seuratkaa Jehovaa, Jeesusta Kristusta, 
ja Pyhää Henkeä, ja te löydätte Voimien Voiman Suojan.

Muistakaa laukaus, joka ravistaa maailman. Ihmiset tulevat sanomaan rauha, rauha, mutta
rauhaa ei tule olemaan. Leveä on tie tuhoon; kapea on tie Pelastukseen. Muistakaa, 
Minun Reymundoni on antanut teille Minun Sanani ennen kuin tämä tapahtuu. Olkoon niin!
Olkoon niin! Olkoon niin!

2350. Pro  fetia   –   Seuraava   missio  matka  

2350. Profetia - Raymond Aguilera 18. Heinäkuuta 2016 klo 9:42.

Jatka seuraavan missiomatkan valmisteluja. Hunajakenno on valmis syötäväksi. Tämä 
missio tulee vaikuttamaan monien elämään. Jotkut kuolevat, toiset elävät. Tulen 
lähettämään sinulle enemmän varoja kun Me olemme lähempänä lähtöäsi. Hevonen on 
edelleen vastustamassa, mutta Minä tulen korjaamaan kaikki irralliset langanpäät. Minä 
tulen sokeuttamaan ne joiden täytyy tulla sokeutetuiksi.

Apteekit ovat valmiina kuolleita varten. Hevosenleikki tulee loppumaan, kun pommit 
alkavat putoamaan. Kuolema tulee olemaan yleistä. Monien kyyneleet tulevat putoamaan 
kuin joki. Sokeat tulevat johdattamaan sokeita niin kuin entisaikaan. Vallannälkä ei ole 
muuttunut tässä maailmassa.

Muistakaa, Jehovalla kontrolli vaikka mitä tapahtuisi. Laiva tulee uppoamaan ja monet 
tulevat kuolemaan, koska kuolema ei merkitse mitään ihmisille jotka etsivät valtaavat. 
Valmistaudu Reymundo missiomatkaasi varten, sillä Jehovan Voima on valmiina. Olkoon 
niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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Klo 12:06 PM

Kukat on istutettu. Kukat on kasteltu. Nämä profetiat ovat täyttymässä samalla kun me 
puhumme.

2349. Pro  fetia   –   Rotat johtavat hallituksia.  

2349. Profetia - Raymond Aguilera 11. Heinäkuuta 2016 klo 14:44.

Kuuntele, Reymundo, suunnitelma on tehty. Pöllö tulee etsimään rottaa. Rotalla on monia, 
monia jälkeläisiä siroteltuna ympäri maailman. Nämä pienet rotat johtavat hallituksia 
kaikkialla ympäri tämän planeetan monien pastorien avulla, jotka väittävät, että he tuntevat
Jeesuksen Kristuksen. Minä tulen keräämään kaikki nämä pastorit ja hallitusten johtajat ja 
heitän heidät tähän kuiluun, jonka Minä olen tehnyt heille. Saatana tulee pitämään heitä 
lämpimänä omalla tulellaan. Sillä he kaikki ansaitsevat siunauksensa vaellettuaan lihassa 
ja taisteltuaan Pyhää Henkeä vastaan.

Katso ja näe kuinka korruptoineita ovat kaikki nämä ihmiset, jotka pyrkivät virkaan 
Yhdysvalloissa. Joka vuosi maailman johtajat tuulevat pahemmiksi ja pahemmiksi. Minä 
olen saanut pahuudesta tarpeekseni. Tuomarit ovat korruptoineita myös, joille oikeus ei 
merkitse mitään.

Ihmisen tie on lopussa. Jeesuksen Kristuksen tie on teidän ovenne edessä. Tämä profetia 
ei tule merkitsemään mitään ei-uskoville, sillä he etsivät voimaa, rahaa, ja lihallisia asioita. 
Muistakaa, mitä Raamatussa sanotaan tyhmästä ja hänen teistään. Olkoon niin! Olkoon 
niin! Olkoon niin!

2348. Pro  fetia   –   Vasara tulee iskemään Vatikaaniin.  

2348. Profetia - Raymond Aguilera 7. Heinäkuuta 2016 klo 9:20

Näky:
Herra antoi minulle näyssä vanhan mustan Kalifornian rekisterikilven keltaisin kirjaimin ja 
rekisterikilvessä luki, ”Loppu”.

Sitten, minä näin jotain kuin ruusuja täynnä olevaa kärryä vedettiin kadulla.

Sitten Herra näytti minulle suuren miekan, joka oli kiinni maassa kädensija ylöspäin.

Profetia klo 12:20:

Vasara tulee iskemään Vatikaaniin. Mene Reymundo, ja Voitele ja iske Vaarna Vatikaaniin,
sillä puhdistus on tulossa. Minä tulen antamaan sinulle varat kaikkiin näitä Missiomaita 
varten. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2347. Pro  fetia   –   Minä tulen karsimaan Roomalaisen oksan  .  

2347. Profetia - Raymond Aguilera 16. Kesäkuuta 2016 klo 20:34

Reymundo, Minä tulen karsimaan Roomalaisen oksan. Minä aion ravistella sen ylös ja 
alas. Minä en ainoastaan etsi kuuliaisuutta, Minä vaadin sitä Kirkko ruumiin 
toimihenkilöiltä. Näen kaiken, mitä on menossa tässä maailmassa. Aion korjata sen, mikä 
korjaamista tarvitsee. Aion järkyttää, ravistella ja jyrätä Kristuksen Roomalaisen Ruumiin. 
Aion piestä ne Minun Toimitsijani, jotka etsivät henkilökohtaista vaikutusvaltaa Minun 
Ruumiissani. He eivät tule uskomaan, että olen sanonut tämän, mutta kun Minun Sanani 
kolhii heidät mustelmille luihin asti, he tulevat tietämään ja ymmärtämään, että se olen 
Minä, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, puhumassa Totuutta.

Lyö vaarna maaperään Vatikaanissa ja osoita heille, että Minun Viestini on Oikea ja 
Tarkka. Minulla ei ole suosikkeja; Rakastan kaikkia Minun Karitsoitani. Ojennus on tulossa 
Vatikaaniin Jehova, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Voimalla. Reymundo, lyö 
vaarna merkkinä, että Jumalan Voima on tulossa Vatikaaniin. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin!

2346. Pro  fetia   –   Veitsen terä kaivertaa Eurooppaa.  

2346. Profetia - Raymond Aguilera 15. Kesäkuuta 2016 klo 8:05

Näky:

Näin veitsen terän kaivertavan Eurooppaa.

Sitten näin Jeesuksen Kristuksen oikean Käden, jossa oli naula, makaavan Euroopan 
poikki.

Sitten näin palmun oksan makaamassa Euroopan yllä.

Sitten näin kaksi ihmistä harrastavan köydenvetoa Euroopan ylitse, ja yhdessä ajan 
hetkessä köysi katkesi.

Profetia:

Sodan lopussa, ”Summan osat eivät tule yhteenlaskettuna tekemään koko summaa.”

Loppu on tämän pienen planeetan edessä. Mene Reymundo ja tee se, mitä Minä käsken 
sinua tekemään. Koirat ovat nälkäisiä ja ne tulevat syötetyiksi Euroopan luilla. Kristuksen 
Ruumis on menossa maan alle, sillä sen johtajat ovat sokeita ja typeriä, hallitusten 
virkamiesten kanssa. Sokeat johdattavat sokeita, ja molemmat tulevat kaatumaan 
hyljättyään Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen.
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Lukekaa Raamatusta mitä se sanoo tyhmästä. Tämä on se, mitä Yhdysvalloilla on 
Kristityille johtajille ja hallituksen johtajille. Typeriä ja sokeita. Typeriä ja sokeita. Typeriä ja 
sokeita. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2345. Pro  fetia   – Euro  oppa tulee vuotamaan verta  .  

2345. Profetia - Raymond Aguilera 7. Kesäkuuta 2016 klo 7:23

Kun joku leikkaa punaisen lihan palaa ja kun se vuotaa verta, veri juoksee kuin vesilähde. 
Tällä on se tapa, jolla Eurooppa tulee vuotamaan. Se tullaan paloittelemaan kuin pala 
punaista lihaa.

Ihmiset yhä asettavat hallinnollisiin asemiin ihmisiä, joilla ei ole mitään kykyä hoitaa niitä. 
Ja mitä siitä tulee? Paholainen ajajan istuimen takana etsimässä voimaa, kunniaa, ja 
kuuluisuutta. Ne, jotka elävät synnin mukaan, tulevat ajamaan syntiä maansa äärimmäisiin
paikkoihin. Tehden paholaisen hyvin ylpeäksi heistä.

Ongelmana on se, että veri joka virtaa, on teidän vertanne. Sokeat tulevat johdattamaan 
sokeita, ja kaikki tulevat putoamaan kuiluun Saatanan kanssa.

Kristittyjen uskovien pitää tulla yhteen ja suojella itseään Minun Sanani ja rukouksen 
kautta. Voima on yhteydessä ja rukouksessa.

Saatanalla on nälkä teidän vereenne ja etsii sitä ihmistensä kautta. Muistakaa kaikki 
Voima lepää Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen – Käsissä! Voima ja Mahti 
– Voima ja Mahti, ja Rakkaus Hänen Laumaansa kohtaan on teidän Jumalanne. 
Muistakaa, Minä tulen suojelemaan sen mikä on Minun. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon 
niin!

2344. Pro  fetia   – Mission  matka  

2344. Profetia - Raymond Aguilera 31. Toukokuuta 2016 klo 11

Valmistaudu Missiomatkaan 13. Heinäkuuta 2016

Profetia 2. Kesäkuuta 2016 klo 13:17

Haluatteko nähdä myrskyn sateen vai rakeiden kanssa? Sillä tämän maailman myrskyt 
ovat edessänne.

Ihmiskunnalla on vaihtoehto valmistautua Jeesuksen Kristuksen paluuseen. Ihmiset ovat 
itsetyytyväisiä ja vaikuttavat välittävän vähemmän Minun Poikani paluusta. Minä olen 
valmistamassa suunnitelmia tämän pienen planeetan loppua varten. Joko olette minun 
puolellani tai olette Minua vastaan, mutta Minä tulen hallitsemaan. Rintamalinjoja ollaan 
vetämässä. Kojootin suu on yhä suljettuna kiinni, mutta eräänä ajan hetkenä se tullaan 
vapauttamaan.
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Ymmärrättekö Minun Asiani ytimen selvästi ja tarkasti? Jehovan, Jeesuksen Kristuksen ja 
Pyhän Hengen Sanat. Tulen paljastamaan enemmän tulevina päivinä, tulevina viikkoina. 
Pitäkää Jumalan Sota-asu yllänne. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2343. Pro  fetia   – Ro  o  m  a ja Tukholma  

2343. Profetia - Raymond Aguilera 29. Toukokuuta 2016 klo 8:40

Rooman Joki tulee virtaamaan. Haluan sinun ajavan vaarnan maahan Vatikaanissa. 
Haluan sinun menevän Heinäkuussa. Rooman johtajien pitää muistaa Jeesus Kristus.

Keihäs tulee iskemään Tukholmaan. Haluan sinun Voitelevan Tukholman.

Portto on ulkona ja etsii uhreja.

Roomalainen haara (branch=oksa, haara).

Roomalainen haara.

Roomalainen haara.

Roomalainen haara.

Roomalainen haara,

Roomalainen haara.

Ovi on sulkeutumassa tälle maailmalle. Minun Ruumiini täytyy saada asiat valmiiksi. 
Jumalan Kukka on valmiina.

Sihteerit ovat tulleet ja menneet, mutta sinä olet pysynyt minun kanssani Reymundo.

Näky: Näen rikkoutuneen ruukun.

Aromi, Aromi, Aromi.

30. Toukokuuta 2016 klo 11:54:

Italian veljet ovat etsimässä Jumalaa. Olen kääntämässä tulevaisuuden sivua. Vesi tulee 
olemaan kuumaa.

2342. Pro  fetia   –   Jumalan lähde on   Jerusalem  issa  

2342. Profetia - Raymond Aguilera 26. Toukokuuta 2016 klo 8:16

Pelastuksen Sarvi on teidän ulottuvillanne. Etsikää sitä ja te tulette löytämään sen.

Jeesus Kristus on Kallio. Hän on rikkoutumaton. Tämä on se Kallio, jota joku voi lyödä yhä
uudestaan ja uudestaan, ja se ei tule ikinä rikkoutumaan. Pahuus on pahuus, Saatanan 
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perustus. Joku voi etsiä pahuutta ja helposti löytää sitä. Tämän päivän poliitikot ovat eri 
värisiä vanhoja käärmeitä, mutta he ovat silti käärmeitä.

Jumalan lähde on Jerusalemissa. Kojootti on siellä odottamassa hypätäkseen kenenkä 
tahansa päälle, jolla on Herran jano. Haluan sinun menevän Jerusalemiin, sitten 
Tukholmaan, Ruotsiin, ja sitten Roomalaiseen Oksaan (Branch=haara, oksa) (Katolinen 
Kirkko Vatikaanissa, Roomassa). Varat alkavat tulla, ja Minä tulen antamaan sinulle 
myöhemmin lähtöpäivän.

Roomalainen Oksa on väärässä ja Roomalaisen Oksan vihaajat ovat väärässä. Jaettu 
Kristuksen Ruumis ei pysy pystyssä. Kristuksen Ruumiin pitää tulla yhteen. Jakajat tulevat 
kaatumaan muiden tämän maailman pahojen kanssa. Saat enemmän tietoa kun 
lähtöpäivä lähenee. Muista, Minä suojelen sen, mikä on Minun. Kiitos, että perustit nämä 
uudet verkkotunnukset. Tämä on tärkeää tulevia vuosia varten. Pysy tarkkaavaisena ja 
rukoile, sillä nämä missiomatkat ovat kaikki osa Minun Suunnitelmaani loppua varten. 
Kojootti on Jerusalemissa, mutta älä huolehdi, olen laittanut kuonokopan hänen(his) 
suunsa päälle. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2341. Pro  fetia   –   Vakiintunut papisto  

2341. Profetia - Raymond Aguilera 22. Huhtikuuta 2016 klo 6:42.

Kosto on Minun, Reymundo. Vakiintunut papisto uskoo, että heillä on Minun Sanani 
kontrollissaan, mutta he ovat ikävästi erehtyneet. Voima ja Valta lepäävät Minun Käsissäni.
Heidän sanansa eivät merkitse mitään. Heillä ei ole mitään muuta kuin tyhjiä sanoja ilman 
voimaa. Ihminen ei tule ikinä ymmärtämään, että kaikki on kiinni Jehovasta, Jeesuksesta 
Kristuksesta, ja Pyhästä Hengestä. Monet palvelijat ajavat pahuuden asiaa Jeesuksen 
Kristuksen nimessä. Tämän täytyy loppua. Mitä enemmän he ylentävät itseään, sitä 
enemmän he ylentävät Saatanaa. Samat henget, jotka saivat Israelin kansan jatkuvasti 
kaatumaan Vanhassa Testamentissa, ovat yhä työssä tämän päivän seurakunnissa.

He etsivät henkilökohtaista voimaa käyttäen Jeesuksen Kristuksen Nimeä ja soveltaen 
Saatanan sääntöjä. Nokkela on niin kuin nokkela tekee – mutta se ei ole Jehovasta, 
Jeesuksesta Kristuksesta, ja Pyhästä Hengestä. Teidän Jumalanne – Jehova, Jeesus 
Kristus, ja Pyhä Henki, ei käytä nokkelia sanoja tai sanontoja, koska Hänellä on 
absoluuttinen Voima kaikissa asioissa. Yrittää saada sanat kuulostamaan viehättäviltä ja 
riimittymään on turhaan. Jehova on suora ja asian ytimessä Voimalla ja Vallalla.

Saatanan sanat ottavat otteet ihmisestä, mutta tulevat viemään hänet kuiluun paholaisen 
voimalla. Monet niin sanotuista Kristityistä tulevat löytämään itsensä kuilusta 
heiluttamassa rahojaan henkilökohtaisella kunniallaan. Jatkakaa vain kunnian, rahan ja 
voiman etsimistä käyttäen Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Sanaa ja 
katsokaa mihinkä te päädytte. Saatanan johtajat ja heidän seuraajansa tulevat kaikki 
päättymään samaan paikkaan, paikkaan nimeltä helvetti – iankaikkisesti. Ymmärrättekö 
Minun Pointtini te Kristityt johtajat, jotka etsitte rikkauksia Jeesuksen Kristuksen Nimessä? 
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Te voitte pettää monia ihmisiä, mutta te ette petä Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää 
Henkeä.

Lukekaa Raamatusta, mitä se sanoo tyhmistä ja heidän viisaudestaan. Mutta mitä te 
tiedätte tyhmistä Raamatussa sillä te ette lue Raamattua.

Olen varma että tämä Profetia Reymundolta tulee kutittamaan teidän korvasyyhyänne niin 
kuin somat sanat joissakin kirkoissa tekevät.

Niin kuin kärpäset seuraavat ihmisen jätöksiä, niin ihmiset seuraavat saarnaajia, jotka 
eksyttävät laumojaan helvetin kuiluun. Nämä saarnaajat ovat todella sokeita ja tyhmiä; 
uskoessaan ettei Jehova tiedä mitä he ovat tekemässä. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon 
niin!

2340. Pro  fetia   –   Vertaus  

2340. Profetia - Raymond Aguilera 20. Huhtikuuta 2016 klo 9:15.

Reymundo, Minä olen mitä oli, mitä on, mitä tulee olemaan. Kaikki on aikataulussa; auto ja
vuohi tulevat törmäämään, ja vuohi tulee voittamaan.

Lähi-Itä tulee voimistumaan ja kuumenemaan. Pommit tulevat lentämään ja putoamaan 
kaupunkeihin. Monet ihmiset tulevat kuolemaan. Pahuus taistelee pahuuden kanssa ja 
Saatana tulee voittamaan. Kärpäset tulevat lisääntymään ja levittämään tauteja ja monet 
tulevat kuolemaan.

Tuhansien vuosien aikana Minä olen kertonut ja ohjeistanut ihmistä, että Jehovan, 
Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen kautta he voivat löytää rauhan ja pelastuksen, 
mutta kukaan ei ole kuunnellut heidän Herraansa. Joten sota ja tappeleminen ovat ihmisen
tie. Ihminen ja Saatana uskovat olevansa niin viisaita ja älykkäitä, mitta Minä tulen 
asettamaan Peukaloni heidän päälleen ja litistän heidät kuin kärpäsen. Loppu on 
ihmiskunnan edessä ja helvetti tulee avautumaan heidän viisaudelleen. Pahuus synnyttää 
pahuutta ja kaikki tulevat tapaamaan kuilussa.

Muistakaa auto ja vuohi, kuka tulee voittamaan? Katsotaanpa jos teidän järkevyytenne ja 
älykkyytenne antaa teille tämän vertauksen merkityksen Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon 
niin!

2339. Pro  fetia   –   Hengellä täytetyt Kristityt.  

2339. Profetia - Raymond Aguilera 14. Huhtikuuta 2016 klo 6.

Tapahtuma:
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Nukkuessani sain tämän unen. Tässä unessa kolme eri kertaa tapahtui näin, olin 
liikkumassa liukuportailla ja näiden liikkumisten aikana minä löysin itseni 
silmänräpäyksessä täysin muuttuneena. Minun koko ruumiini oli muuttunut eri henkilöksi, 
ja tämä järkytti minua. Huomasin, että jopa ihmiset ympärilläni huomasivat muutoksen 
minussa. Pystyin tuntemaan tämän voimakkaan hengellisen voiman sisälläni, ja kaikkialla 
ympärilläni. Tämä tapahtuma oli niin voimakas, että se herätti minut unestani.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”Tee kuin sanon sinulle, kirjoita mitä Minä sanon. Mitä enemmän 
henkilö etsii Herraa, todellisesti sydämessään, he tulevat löytämään tämän 
transformaation. Tämä ei tule olemaan niin kuin ihmisten sanoissa, vaan Minä totuudessa 
sanon teille, Pyhän Hengen Voima tulee täyttämään Minun Todelliset Seuraajani. Minun 
Ihmiseni tulevat tietämään ilman pienintäkään epäilystä, että he ovat tulleet Hengellä 
täytetyiksi Kristityiksi. Tämä transformaatio tulee muuttamaan ihmiset Jumalan Armeijaksi. 
Minun Kirkkauteni tulee olemaan tässä ihmisessä Voimalla ja Vallalla, ja Taivaan Ovet 
tulevat olemaan auki heille. Minun Lapseni etsikää Minua, ja te tulette löytämään Minut. 
Sillä kaikki Jumalan Voima on Minun Hengessäni nyt ja iankaikkisesti.

Muistakaa, että aviorikos, epäjumalanpalvelus, valheet, varastaminen, tämän maailman 
asioiden etsiminen, merkitsee teille kuolemaa iankaikkisesti. Jättäkää Saatana ja tämä 
maailma, ja etsikää Jumalaanne ja Pelastajaanne ja eläkää iankaikkisesti Taivaassa. 
Lukekaa ja kuunnelkaa Minun pienen profeettani, Reymundon kautta tullutta Sanaani, sillä
loppu on edessänne. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!”

2338. Pro  fetia –     Avionrikkojat, muistakaa tämä Profetia.  

2338. Profetia - Raymond Aguilera 2. Huhtikuuta 2016 klo 10:57.

Voiko kukaan piiloutua Jehovalta, Jeesukselta Kristukselta, ja Pyhältä Hengeltä? Jatkakaa 
vain synnin tekemistä uskoen ettei kukaan näe teitä. Kun Minun Vihani putoaa päällenne, 
saatte selville kovalla tavalla, että Minä näin kaiken minkä teitte suljettujen ovien takana.

Te ette petä ketään muuta kuin itseänne, te synnin rakastajat. Te uskotte olevanne niin 
söpöjä ja nokkelia. Me tulemme näkemään kuinka nokkelia te olette kun te olette 
kirkumassa helvetin kuilussa apua.

Avionrikkojat, muistakaa tämä Profetia, kun te yritätte salata suhdettanne. Te uskotte 
kärsineenne menneisyydessänne, mutta te ette ole tietäneet mitään kärsimyksestä ennen 
kuin löydätte helvetin kuilun. Kosto on Minun, ja Minä tulen maksamaan teille takaisin 
puolisonne pettämisen. Älkää unohtako, että Minä olen varoittanut teitä, te Saatanan 
rakastajat. Katsokaa syvälle peiliin, ja nähkää haluatteko te todella pettää puolisoanne, 
sillä Minä olen katsomassa teitä. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2337. Pr  ofetia   - Istanbul   tulee saamaan mustan silmän  .  

2337. Profetia - Raymond Aguilera 29. Maaliskuuta 2016 klo 4:57.

Istanbul tulee saamaan mustan silmän. Veitsi on asetettu leikkaamaan elämää. Pahuus 
tulee nousemaan Istanbulista. Saatanan voima on voimakas siellä, kohde on valittu. 
Elämä on vapaasti otettavissa Istanbulissa. Verta ja enemmän verta tullaan vaatimaan. 
Saatanan johtajat ovat asettaneet ja ohjaavat näyttämöä. Autoa ja kuorma-autoa tullaan 
käyttämään tarkasti. Saatana ja pahat johtajat tulevat tanssimaan ja juhlimaan voittoaan. 
Keltainen nauha tullaan vetämään kaupungin läpi. Maailma etsii pahuutta, joten pahuutta 
Minä tulen heille antamaan. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2336. Pro  fetia   – Mat  emaattinen Kaava  .  

2336. Profetia - Raymond Aguilera 27. Maaliskuuta 2016 klo 8:05.

Herra antoi minulle tämän Matemaattisen Kaavan tänä aamuna:

|J|+|JC|+|HS|=|G|

Absoluuttinen symboli (Absolute Symbol) — | |

Jehova (Jehovah) ————– J

Jeesus Kristus (Jesus Christ) ——– JC

Pyhä Henki (Holy Spirit) ———– HS

On yhtäsuuri kuin (Equals) ————— =

Jumala (GOD) —————– G

Tämä on yksinkertaista, selkeää, ja tarkalleen.

2335. Pro  fetia   – Pro  fetia   Benjamin Netanyahu  lle.  

2335. Profetia - Raymond Aguilera 24. Maaliskuuta 2016 klo 7:03.

Näky:

Herra näytti minulle kuinka paalu iskettiin maahan Jerusalemin Vanhan Kaupungin 
keskustassa. Sitten Herra antoi minulle tämän Sanan.

Profetia:

Minä olen mitä oli, mitä on, mitä tulee olemaan, alku ja kaiken loppu. Aika on tullut 
puhdistaa tämä pieni planeetta.

Reymundo, haluan sinun lähettävän tämän profetian Benjamin Netanyahulle. Minä haluan 
hänen valitsevan seitsemän vanhurskasta ja pyhää miestä. Sitten, Minä haluan heidän 
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puhaltavan shofar-torviaan kun he samalla kävelevät Jerusalemin Vanhan Kaupungin 
Muurien ympäri kolme täyttä kertaa. Sitten laita heidät kävelemään Jerusalemin Vanhan 
Kaupungin läpi puhaltaen shofar-torviaan. Minä tulen ohjaamaan heidät siihen paikkaan 
mihinkä Minä haluan Minun Uuden Temppelini sijoitettavan. 

Me olemme lähestymässä vanhan maailman loppua, ja astumassa Uuden Jerusalemin 
aikaan. Jehovan Voima ja Mahti tulee ohjaamaan sinut Minun Temppelini paikkaan. 
Jehovan Käsi tulee olemaan siellä Sotivien Enkeleitteni kanssa.

Aika on tullut puhdistaa tämä pieni planeetta. Minä olen kertonut Israelille, että tämä päivä 
oli tulossa; tämä ajan hetki on tullut. Tämä on selkeää ja tarkalleen. Minä tulen avaamaan 
Taivaat Minun Uuden Temppelini rakentamista ja loppuunsaattamista varten. Minä tulen 
antamaan sinulle lisää ohjeita toisena päivänä. Benjamin Netanyahu – ole vahva, ole 
rohkea, ja tee niin kuin Minä pyydän, sillä pelastus on sinun ovesi edessä. Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!

2334. Pro  fetia   –   Kosto iskee Yhdysvaltoihin.  

2334. Profetia - Raymond Aguilera 23. Maaliskuuta 2016 klo 9:30.

Näky:

Herra näytti minulle Puukon leikkaamassa Yhdysvaltoja Pohjoisesta Etelään.

Profetia:

Minun kostoni tulee iskemään Yhdysvaltoja heidän pahuutensa tähden. He ovat tappaneet
syntymättömiä, he ovat hyökänneet Kristuksen Ruumista vastaan, ja varastavat kaiken 
minkä pystyvät. He rikkovat hymy kasvoillaan kaikkea sitä vastaan mikä on Jumalasta. 

Katsokaa syvällisesti menneitä johtajianne, ja nyt katsokaa minkälaisten johtajien te 
haluatte hallitsevan Yhdysvaltoja. Tämän maan ihmiset eivät tule välittämään siitä mitä 
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tässä Profetiassa sanotaan, Reymundo, koska he eivät usko Jumalaan - Jehovaan, 
Jeesukseen Kristukseen, ja Pyhään Henkeen. Jopa monet kirkkojen johtajista eivät usko 
profetiaan, sillä heidän toinen jalkansa on maailmassa ja toinen jalka 
fantasiakristillisyydessä. Mutta kun Minun Käteni iskee Yhdysvaltoja, te tulette tietämään ja
ymmärtämään, että Koston Jumala on olemassa.

Lukekaa Raamatusta Vanhasta Testamentista mitä tapahtui Israelin pahoille johtajille, ja te 
tulette näkemään mitä voi tapahtua Yhdysvalloille, jos ette tee parannusta teistänne. Tämä
ei ole Vitsi – tämä on realiteettia! Teidän elämänne tulee riippumaan siitä, mitä te teette, ja 
kuinka te kasvatatte lapsenne. Kadotuksen jyrkänteen reuna on edessänne jos ette käytä 
jarruja pahuuteenne. Reymundo kirjoita tämä ylös ja lähetä se ulos, sillä Minun Puukkoni 
on valmiina veistämään Yhdysvaltoja. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2333. Pro  fetia   –   Kristilliset johtajat puolustavat   Donald Trump  ia.  

2333. Profetia - Raymond Aguilera 19. Maaliskuuta 2016 klo 7:36.

Kuuntele Reymundo mitä Jehova sanoo, ”Muistatko sinä Raamatusta sen kohdan missä 
eksyttäviä henkiä vapautettiin eksyttämään Israelin Kuninkaan profeettoja?

Sama asia on nyt tapahtumassa Yhdysvaltojen Presidentinvaaleissa. Donald Trump on 
kertomassa Yhdysvaltojen kansalle kaikkia näitä hänen kuplapäänsä fantasioita; ja niin 
kuin Vanhassa Testamentissa, ihmiset tulevat uskomaan näitä valheita. Sama asia on nyt 
tapahtumassa silmienne edessä, kun kuulette näitten niin sanottujen Kristittyjen johtajien 
puolustavan Donald Trumpia. Heillä ei ole perustusta Jeesuksessa Kristuksessa, 
Jehovassa, tai Pyhässä Hengessä. Heidän fantasia Kristillisyytensä on tulossa loppuun.

Toisella puolella tätä kolikkoa on Kristittyjä, jotka selvästi näkevät ja ymmärtävät mitä 
Donald Trump on. Hän ei pysty huijaamaan heitä, koska he ovat täysin juurtuneina 
Jeesukseen Kristukseen, ja Pyhään Henkeen. Heihin hän ei pysty vaikuttamaan kaikkine 
valheinensa. He tulevat ymmärtämään ne jakeet Raamatusta missä Sana sanoo, ”Jopa 
valitutkin tulevat eksymään, jos se olisi mahdollista.”

Niin kuin kerroin sinulle aikaisemmin, Donald Trumpin pää tulee poksahtamaan. Hengellä 
täytetyt Kristityt tuntevat pahan kun he näkevät sen Hengessä. Sillä Minä olen asettanut 
Minun Henkeni heidän sisäänsä. Kristityt ja Kristityt johtavat, joilla on toinen jalka tässä 
maailmassa ja toinen jalka heidän maailmallisessa uskossaan, tulevat kaikki yhdessä 
kaatumaan. Siellä tulee olemaan hampaiden jauhaminen ja kiristys.

Ja Minun Karitsoilleni sanon; jatkakaa Raamattujenne lukemista ja rukoillen Jehovaa, 
Jeesusta Kristusta – ja Pyhä Henki tulee suojelemaan teitä. Sillä tämän maailman asiat 
tuovat teille iankaikkisen kuoleman. Kunnes Me tapaamme uudestaan Minun Sanani 
kautta, Minun Rauhani Minä annan teille. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!”

Annettu raamatunpaikka 1. Kuningasten kirja 22:18-25 (33/38):
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1. Kun. 22:18 Niin Israelin kuningas sanoi Joosafatille: "Enkö minä sanonut sinulle, ettei 
tämä koskaan ennusta minulle hyvää, vaan aina pahaa?" 
1. Kun. 22:19 Mutta hän sanoi: "Kuule siis Herran sana: Minä näin Herran istuvan 

istuimellansa ja kaiken taivaan joukon seisovan hänen edessään, hänen oikealla ja 
vasemmalla puolellansa. 

1. Kun. 22:20 Ja Herra sanoi: 'Kuka viekoittelisi Ahabin lähtemään sotaan, että hän 
kaatuisi Gileadin Raamotissa?' Mikä vastasi niin, mikä näin. 

1. Kun. 22:21 Silloin tuli henki ja asettui Herran eteen ja sanoi: 'Minä viekoittelen hänet'. 
Herra kysyi häneltä: 'Miten?' 

1. Kun. 22:22 Hän vastasi: 'Minä menen valheen hengeksi kaikkien hänen profeettainsa 
suuhun'. Silloin Herra sanoi: 'Saat viekoitella, siihen sinä pystyt; mene ja tee niin'. 

1. Kun. 22:23 Katso, nyt Herra on pannut valheen hengen kaikkien näiden sinun 
profeettaisi suuhun, sillä Herra on päättänyt sinun osaksesi onnettomuuden." 

1. Kun. 22:24 Silloin astui esille Sidkia, Kenaanan poika, löi Miikaa poskelle ja sanoi: "Mitä 
tietä Herran henki on poistunut minusta puhuakseen sinun kanssasi?" 

1. Kun. 22:25 Miika vastasi: "Sen saat nähdä sinä päivänä, jona kuljet huoneesta 
huoneeseen piiloutuaksesi".

2332. Pro  fetia   – Republi  kaaninen Puolue  

2332. Profetia - Raymond Aguilera 5. Maaliskuuta 2016 klo 11:57.

Rukoillessani Republikaanisen Puolueen puolesta, Herra antoi minulle Sanan ”Obadja” 
Vanhasta Testamentista.

https://en.wikipedia.org/wiki/Book_of_Obadiah

2331. Pro  fetia   –   Vaalit Yhdysvalloissa.  

2331. Profetia - Raymond Aguilera 2. Maaliskuuta 2016 klo 9:30.

Sen jälkeen kun olin katsonut osia Presidentinvaalien Esivaaleista Supertiistaina, niin tänä 
aamuna rukoillessani Herraa Yhdysvaltojen vaaleja koskien. Herra antoi minulle vain 
yhden Sanan, ”Jerobeam” vanhassa testamentissa Raamatussa.

https://www.biblegateway.com/resources/all-men-bible/Jeroboam

Jerobeam

Jerobeam [Jĕro bō'am]—laajentaa, ponnistelee ihmisten puolesta tai ihmiset ovat tulleet 
monilukuisiksi.

1. Nebatin poika Seredasta Manassesta, josta tuli Israelin kymmenen sukukunnan 
ensimmäinen kuningas. Tämä Eframilainen, Jeroboam I, hallitsi 22 vuotta. Hänen äitinsä 
nimi oli Seruah, joka tuli leskeksi hänen syntymänsä aikoihin. Tämä on se Jeroboam, jota 
tuntematon profeetta nuhteli (1 Kings 11:26-40; 12-16).

Mies Joka Sai Israelin Syntiin
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Hirmuinen kuvaus Jeroboamista, joka hänen nimeensä liitetään niin kuin etiketti, on että 
”hän sain Israelin syntiin.” Hänen syntinsä—juuri ja sen hedelmä—ovat pääasioita jotka 
Raamattu on kirjoittanut ylös tästä lesken pojasta.

2330.   Näky   – Symbol  i     muuttui Kyyhkyseksi  

2330. Näky - Raymond Aguilera 21. Helmikuuta 2016 klo 10:22.

Rukouksen aikana näin kuinka tämä symboli muuttui kyyhkyseksi. Sitten kyyhkynen lensi 
pois.

2329. Pro  fetia   – Telev  isioev  an  k  elist  at  , Pastor  it  

2329. Profetia - Raymond Aguilera 20, helmikuuta 2016 klo 15:59.

Näky:

Herra antoi minulle näyn, jossa monia ihmisiä käveli ylös tätä korkeaa pyramidia, jossa 
näytti olevan tuhansia askelmia johtamassa huipulle asti. Minä näin televisioevankelistoja, 
pastoreita eri tunnustuskunnista, maailman johtajien ja muiden pahojen ihmisten kanssa. 
Jokaisella oli jonkinlainen demoni johtamassa heitä heidän kaulassaan olevalla köydellä, 
kun he kävelivät ylös näillä pyramidin askelmilla.

Pyramidin huipulla heidät asetettiin tämän suuren aukon tai kuilun ylle. Sitten näin kuinka 
heidät revittiin kappaleiksi ja heidän verensä tyhjeni tähän kuiluun tai aukkoon, joka oli 
pyramidin huipulla.

Profetia:
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Minä kysyin, ”Herra, mitä on tapahtumassa?”

Herra sanoi, ”Saatanalla on hänen jokapäiväinen uhrattava Uhrinsa. Nämä ovat hänen 
maailmalliset johtajansa, jotka seurasivat häntä eksyttääkseen maailman ihmisiä satojen 
vuosien aikana. Tämä on heidän palkkansa Saatanan seuraamisesta. Joku voisi sanoa, 
'He ovat Saatanan uhrivuohia oltuaan hyviä ja uskollisia palvelijoita' Loput hänen 
seuraajistaan ovat tämän kuilun pohjalla. He rakastivat Saatanaa niin paljon, että he 
myivät sielunsa hänelle.”

 Sitten Herra näytti minulle muutamia kuvia muutamista Saatanan televisioevankelistoista 
ja maailman johtajista. Sitten Herra sanoi, ”Minä näytin näille ihmisille tämän näyn – 
heidän kuoleman hetkellään.”

Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

  Adolf Hitler        Joseph Stalin

 

      Pol Pot           Mao Zedong
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        Benny Hinn       Joel Osteen

    Creflo Dollar    T. D. Jakes

2328. Pro  fetia   – T  ämä maailma on kuin tukossa oleva vessa.  

2328. Profetia - Raymond Aguilera 19. Helmikuuta 2016 klo 12:15.

Reymundo, Tämä maailma on kuin tukossa oleva vessa. Kun se ylitse vuotaa jätteensä, 
se pitää huuhdella ja puhdistaa. Tämä on se, mitä Jehova tulee tekemään. Minä tulen 
huuhtelemaan alas kaiken tämän pahuuden, ja puhdistan sen sisältä ja ulkoa. Tämä vie 
pois hajun joka on yltänyt Minun Sieraimiini. Sitten ei tule olemaan yhtään basillia, virusta, 
tai bakteeria jäljellä.

Mitä yhteistä on valkeudella ja pimeydellä. Ei mitään! Ne ovat molemmat erotettuja 
toisistaan. Taivas on missä Valkeus asustaa ja pimeys asuu kuilussa.

Ylpeys ja ego kuuluvat kuiluun. Nöyryys, rehellisyys, ja vanhurskaus kuuluvat Taivaaseen. 
Maailmalliset arvot eivät auta teitä pääsemään Taivaaseen. Pahuus ja Saatanalliset arvot 
ovat se, mikä sai tukittua tämän Maailmallisen vessan.

Katsokaa ja kuunnelkaa tämän maailman maailmallisia pastoreita. Sokeat lepakot 
johdattavat sokeita lepakkoja kuiluun. Voit löytää näitä päivän uutislähetyksissä, kirkoissa, 
ja maailman areenalla. Tulee vielä aika jolloin he tulevat toivomaan etteivät olisi koskaan 
syntyneetkään. Valta, raha, henkilökohtainen kunnia, maailmalliset arvot, tulevat viemään 
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tämän papiston alas kuiluun. Heidän pitäisi tuntea Raamattu, ja seurata Jeesusta 
Kristusta. He tulevat sanomaan minulle, ”Minä olen pahoillani kuilussa”, mutta Minä en tule
kuulemaan heitä. Sillä he tiesivät oikean väärästä ja he valitsivat väärän yrittäessään tulla 
pieniksi jumaliksi. Tämä papisto seuraa toinen toistaan, toisen kasvoista takapuoleen 
toisen takapuolesta kasvoihin, sillä he rakastavat pahan hajua. Minä olen varoittanut ja 
varoittanut heitä, mutta he ovat kovapäinen joukko aivan loppuun asti.

Ei ole mitään pieniä jumalia – on vain yksi Jumala, ja tämä on Jehova, Jeesus Kristus, ja 
Pyhä Henki. Minä lopetan tähän, sillä Minä teen itseni sairaaksi ja vihaiseksi puhumalla 
teille näistä asioista. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2327. Pro  fetia   –   Minä otan teidät Taivaaseen.  

2327. Profetia - Raymond Aguilera 18. Helmikuuta 2016 klo 12:50.

Näky:

Herra näytti minulle takin taskun, ja sanoi ”Näetkö Minun Taskuni?”

Minä sanoin, ”Kyllä”.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”Jokainen joka tottelee Minun Sanojani, tullaan asettamaan Minun 
Taskuuni säilymään turvassa. Sitten Minä otan teidät Taivaaseen, kun olen lopettanut 
tämän pienen planeetan puhdistamisen. Haluan myös sanoa; Minulla on tarpeeksi tilaa 
Minun Taskussani koko tälle planeetalle.

Tulkaa ja lukekaa teidän Jumalastanne. Raamatun Jehovasta. Hän tulee ottamaan 
Taivaaseen jos te rakastatte ja tottelette. Minulla on myös tämä suuri kuilu, jossa on suuri 
juopa, joka erottaa sen Taivaasta. Te ette ymmärtäisi sitä jos Minä yrittäisinkin selittää tätä 
juopaa, sillä teidän mielenne eivät kykene käsittämään Jumalisia Periaatteita tällä tasolla. 
Mutta uskokaa Minun Sanani siitä; se on siellä erottamassa hyvän pahasta.

Jos luette Raamattua, te löydätte kirjoituksen, joka sanoo, ”Etsikään, niin te löydätte.” 
Etsikää Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä, ja te tulette aivan varmasti 
löytämään teidän Jumalanne ja Taivaan. Teidän läsnäoloanne tarvitaan Taivaassa, sillä 
Meillä tulee olemaan siellä suuri juhla, siellä on tanssimista, ystävyyttä, ja Jumalan 
asioiden jakamista. Tämä on totta ja hyvin syvällistä ymmärtää lihassa, mutta Hengessä 
se tulee olemaan hyvin helppoa ja nautittavaa. Hypätkää Minun Taskuuni, ja ottakaa ensi 
askeleet todelliseen elämään. Tässä kaikki tällä kertaa, mutta Reymundo tulee 
kirjoittamaan lisää Minulta toisella kertaa. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!”

2326. Pro  fetia   –   Minun peitteeni tulee suojelemaan teidät  .  
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2326. Profetia - Raymond Aguilera 17. Helmikuuta 2016 klo 15:55.

Minun peitteeni tulee suojelemaan teitä. Jumalan Liha on Makeaa. Jumalan Voima ja Valta
on ääretön. Minun Rakkauteni on ääretön. Jumalisuus on häviämässä Yhdysvalloista. 
Pahuus, huono kielenkäyttö, varastaminen tappaminen, huoruus, kaikki nämä pahuudet 
joita vastaan Jehova Jumala on, kasvavat suurin harppauksin Yhdysvalloissa. Lapset 
abortoivat lapsiaan, ja heidän vanhempansa auttavat heitä. Nämä pahuudet alkavat 
varhaisessa iässä, ja tulevat pahemmiksi kun lapsi kasvaa. Mikä on pahuutta, saadaan 
näyttämään hyvältä, ja mikä on vanhurskautta näyttämään tyhmältä, ja naurettavalta.

Lukekaa Raamattua, ja nähkää kuinka Jehova käsitteli Israelilaisia Vanhassa 
Testamentissa. He tekivät sitä, mikä oli pahaa Minun Silmissäni, ja Minä oikaisin heitä 
uudestaan ja uudestaan. Sama tulee tapahtumaan Yhdysvalloille kunnes loppu tulee. 
Presidentistä aina kadulla asuvaan ihmiseen Minä tulen oikaisemaan kaiken.

Pahuus tulee johdattamaan pahuuden kuiluun.

Muistakaa Kirjoitukset rakastaa Jumalaanne kaikella sydämellänne, mielellänne, ja 
sielullanne, ja rakastamaan lähimmäistä niin kuin itseänne. Niin, tämä on teidän lippunne 
Taivaaseen.

Etsikää Sana, ”Koiruoho - Wormwood”

Ne jotka ovat viimeisiä tulevat ensimmäisiksi. Taivaan Ovet ovat auki Jeesuksen 
Kristuksen uskoville. Herran puukkoa teroitetaan tälläkin hetkellä kun Minä puhun. Jos 
Joku haluaa rakkautta, toivoa, rauhaa ja armoa - Hänen on parasta etsiä Jeesusta 
Kristusta, ja rukoilla täydestä sydämestänne. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Reymundo, kirjoita se ylös ja lähetä se ulos, sillä Minä olen vihainen tälle maailmalle.

2325. Pro  fetia   –   A  nti  kr  ist  us     tulee lupaamaan  

2325. Profetia - Raymond Aguilera 15. Helmikuuta 2016 klo 14:19.

Espanjaksi:

Tämän maailman demoni tulee tarjoamaan teille matopurkin (= can of worms*). Nämä 
madot tulevat tekemään teidät hyvin sairaiksi.

Englanniksi:

Tämän maailman raha tulee valumaan tyhjiin. Muistakaa, antikristus tulee lupaamaan teille
kaiken, mitä te haluatte. Lupauksia, lupauksia, tämä materialistinen maailma tulee 
uskomaan kaiken, mitä antikristus sanoo. Sillä heidän sydämensä on paholaisen, 
Saatanan kanssa.

Mikä tulee olemaan kivuliasta Kristityille on se, etteivät he pysty pysäyttämään häntä. Sillä 
tämä on ennustettu Raamatussa monia satoja vuosia sitten. Pahuus tulee voittamaan 
vanhurskauden vähäksi aikaa, mutta Jeesus Kristus tulee korjaamaan kaiken mikä on 
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tärvelty. Uusi Jerusalem laitetaan paikalleen uudestaan. Hankkikaa itsellenne Raamattu 
vielä kun voitte, sillä kun aika edistyy, ne tulevat vaikeammiksi löytää. Sitten lukekaa ja 
uudelleen lukekaa se kunnes te tunnette sen läpikotaisin, Pyhän Hengen kautta.

Tulee olemaan monia palavia nuolia lentämässä ilmassa näinä lopun aikoina. Joten 
pitäkää Jumalan sota-asu päällänne kaiken aikaa.

Jeesuksen Kristuksen jano tulee kylmenemään monien kohdalla ympäri maailmaa. 
Pahuus tulee nousemaan ja yrittää tuhota kaiken vanhurskauden; pastoreista poliitikkoihin,
teidän naapureihinne jotka asuvat lähellänne. Varastoikaa vettä, ruokaa, lääkkeitä, ja 
kaikkea mitä tarvitsette näinä vaikeina aikoina.

Tämä ei ole mikään vitsi tai pila, sillä teidän elämänne ja teidän perheittenne elämä tulee 
riippumaan tästä. Elämä ja kuolema ei tule merkitsemään mitään Jehovan, Jeesuksen 
Kristuksen, ja Pyhän Hengen, vihollisille. Rukoilkaa, rukoilkaa, ja rukoilkaa itsenne, ja 
teidän perheittenne puolesta. Sillä Uuden Maailman synnytystuskat ovat ovenne edessä.

Kirjoitus on jo pahan seinämillä. Iisebel on valmis. Väärä profeetta on valmis. Antikristus 
on valmis. Tämä syntinen planeetta valmis. Älkää unohtako, Minun Enkelini ovat valmiina 
myös. Siellä ei tule olemaan muutosta ilman verenvuodatusta. Tulee vielä aika, jolloin ei 
ole tarpeeksi miehiä jotka hautaisivat kaikki kuolleet. Sitten te tulette saamaan kaikenlaisia
tauteja ja tähän ei ole vielä laskettu mukaan kaikkia vitsauksia.

Muistakaa lukea Raamattujanne ja rukoilkaa perheittenne kanssa. Olkoon niin! Olkoon 
niin! Olkoon niin!

Kiitos, Reymundo, nyt kirjoita se ylös, ja lähetä se ulos Minun Ruumiilleni, jotta he voivat 
valmistautua.

* can of worms = tilanne, joka aiheuttaa paljon ongelmia kun sitä aletaan selvittää.

2324. Pro  fetia   –   Tutkikaa itsenne  !  

2324. Profetia - Raymond Aguilera 15. Helmikuuta 2016 klo 8:08.

Näky:

Herra näytti minulle ”osoittavan sormen” jonkun oikeassa kädestä. Katsoessani pystyin 
näkemään, että tässä sormessa oli tumma musta sormenkynsi.

Profetia:

”Näetkö tämän mustan sormenkynnen, sanoi Herra?” No tämä sormi näyttää ihmiselle, 
että heillä voi olla vihaongelma. Tutkikaa itsenne! Kuinka usein te näette sen ulkona ja 
osoittamassa väittelyiden aikana. Jos näet sen ulkona ja osoittamassa usein, kun väittelet 
jonkun kanssa, sinun on parasta korjata itseäsi. Sillä tämän maailman loppu on tulossa. 
Tappeleminen ja viha ei tule pelastamaan teitä.
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Monilla ihmisillä on tämä synti, ja he eivät edes tiedä tai välitä, että se on synti. Mutta 
Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki välittää, ja musta merkki on merkitty teidän 
nimenne viereen joka kerta kun te käytätte tätä sormea vihassa.

Ihmiset, joilla on ego ja ylpeys tullaan tuomitsemaan ankarammin, koska he tietävät että 
tämä on väärin, ja he eivät edes välitä. Heillä on tämä jumalaton demoni henki, jota he 
käyttävät asettaakseen itsensä valtaistuimelle. On vain Yksi Valtaistuin, ja Jehova teidän 
Jumalanne in istumassa sillä. Minä olen mustasukkainen Jumala, ja Minä tulen 
korjaamaan teidät Tuomiopäivänä Voimalla ja Jumalan Mahdilla.

Ei ole hyvä ihmisten ajatella itsestään liian korkeita. Se tulee johtamaan teidät teidän 
tuhoonne. Ylpeys ja ego toi Saatanan alas, tulevaan kuiluun asti. Jos haluatte tavata 
hänet, jatkakaa niiden asioiden tekemistä jota tällä sormella teette. Sitten te voitte kätellä 
Saatanan kättä, kun te pääsette kuiluun hänen kanssaan. Ymmärrättekö Minun asiani 
ytimen? Me puhumme myöhemmin; sinä itse tehty pikkujumala. Minä sanoin, 
”Myöhemmin”, mutta Minun olisi pitänyt sanoa, ”Pian”. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon 
niin!

2323. Pro  fetia   – P  uola, teidän kimppuunne tullaan hyökkäämään  

2323. Profetia - Raymond Aguilera 14. Helmikuuta 2016 klo 13:19.

Puola, Puola, teidän kimppuunne tullaan hyökkäämään koska Saatana haluaa Minun 
Ihoni. Varo Puola, sillä te olette Saatanan tähtäimessä. Minä tulen olemaan siellä 
suojelemassa Minun Lampaitani, sillä pahuus on teidän ovienne kynnyksellä. Minä haluan 
Minun Lampaitteni pitävän yhtä ja auttavan toinen toistaan. Taistelu tulee sisältäpäin 
rajoillenne ulkopuolelta.

Kirjoita se ylös Reymundo ja lähetä ulos.

Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2322. Pro  fetia   –   Ei Suurempaa Rakkautta kuin tämä.  

2322. Profetia - Raymond Aguilera 14. Helmikuuta 2016 klo 4.59.

Reymundo, on kahdenlaisia ”S”:iä. Yksi edustaa Pelastusta (Salvation), toinen edustaa 
Saatanaa. Mihinkä ”S”:n te uskotte. Jos te uskotte Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen, ja 
Pyhään Henkeen, Minä olen kaivertanut Minun Nimeni teidän sydämiinne. Ei ole 
Suurempaa Rakkautta kuin tämä. Sillä te olette tulleet osaksi Minun Sydäntäni 
iankaikkisesti. Tämä on rikkoutumaton ja yhdysside tulee olemaan ikuinen.
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Toinen ”S”, edustaa Saatanaa, ja yrittää parhaansa rikkoakseen tämän yhteyden, mutta 
hän ei tule koskaan onnistumaan. Jos rakastatte toista ”S”:ä enemmän kuin Minua, Minä 
annan Saatanan huolehtia teistä. Sillä rakastajien pitää olla toistensa kanssa.

Monille ihmisille nämä ovat tyhmiä sanoja, sillä heillä ei ole tosiasioiden käsitettä. Sillä he 
elävät tälle päivälle, ja eivät ikinä ajattele huomista. Rakkaus tulee kestämään ikuisesti, 
mutta missä te haluatte tämän rakkauden, helvetissä vai taivaassa. Maailman 
enemmistölle Taivas on vain yksi noista fantasiasanoista jotka eivät ole totta. Mikä häpeä, 
kun he saavat selville oikean totuuden.

Joku voi yrittää opettaa jumalattomille elämän oikeaa totuutta, mutta he ovat eksyneet 
maailman asioihinsa. Tämä on kuin puhuisi kuolleille helvetissä. Reymundo, sinä tiedät, 
että Minun täytyy jatkuvasti yrittää saada vakuuttuneiksi eksyneitä, sillä Minä annoin heille 
vapaan tahdon rakastaa Minua tai sitten ei. Loppujen lopuksi, sinä ja Minä tiedämme, Minä
en tule menettämään yhtäkään, mutta Minun täytyy kertoa heille että Minä olen täällä 
heidän edessään.

Kiitos, Minun Reymundo, ja Olen pahoillani, että herätin sinut niin aikaisin tänä aamuna, 
Minun Rakkauteni ja Rauhani sinulle, ja sinun perheellesi. Kunnes seuraavalla kerralla me 
puhumme. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2321. Pro  fetia   –   Ei ole Suurempaa Rakkautta kuin teidän Jumalanne.  

2321. Profetia - Raymond Aguilera 13. Helmikuuta 2016 klo 13:53.

Reymundo, Minä olen mitä oli, mitä on, ja mitä tulee olemaan. Ei ole Suurempaa 
Rakkautta kuin teidän Jumalanne; Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, mutta loppu on 
tulossa tälle pienelle planeetalle. Ja Minä olen pahoillani sanoessani, mutta useimmat 
tämän pienen planeetan ihmisistä tulevat kuolemaan, ja menevät elämään Saatanan 
kanssa. Sillä ihminen on kapinoinut Minusta pois Aatamin ajasta asti.

Minun Laumani johtajisto on tehnyt hyvin huonoa työtä opettaessaan Minun Lampailleni 
Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen, Teitä. Mikä häpeä ovat he, jotka 
menevät Saatanan kanssa ensimmäisinä. Heidän rahansa, kunniansa, voimansa ja kaikki 
mitä he halusivat tulee jälkeenjääneeksi, paitsi heidän seuraajansa. Heidät kaikki tullaan 
sitomaan yhteen palvojineen, synnintekijöineen, idoleineen, ja sokeine tämän maailman 
etsijöineen ja heittämään kuiluun.

Valta, ahneus, huoruus, seksuaaliset perversiot ovat ihmistä ajavia voimia. Heidän 
palkkansa on pian tulossa. Sillä Minä olen ohjannut heitä tuhansia vuosia, mutta he ovat 
kovapäisiä ihmisiä, täynnä vihaa ja ilkeyttä toinen toistaan kohtaan, ja heidän Jumalaansa 
kohtaan. Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen, seuraajat ovat kärsineet 
tarpeeksi.

Demoniset voimat tullaan keräämään saatanan ja hänen seuraajiensa kanssa yhteen ja 
laitetaan tähän kuiluun, jonka Minä olen tehnyt heille. Samaan aikaan kun ihmiset lukevat 
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tätä profetiaa, he eivät tule uskomaan sitä. Sillä kukaan ei saa määrätä heille mitään. Mikä
on säädetty se tapahtuu. Muistakaa tarinaa rikkaasta miehestä ja Lasaruksesta. Kun 
kerran olette tuossa paikassa ette koskaan tule sieltä ulos.

Sillä minun kansani muistakaa, Rakastakaa Jumalaanne koko sydämellänne, mielellänne, 
ja sielullanne ja Meillä on suuri juhla Taivaassa. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Annetut Sananpaikat:

Luuk. 16:19 Oli rikas mies, joka pukeutui purppuraan ja hienoihin pellavavaatteisiin ja eli 
joka päivä ilossa loisteliaasti. 

Luuk. 16:20 Mutta eräs köyhä, nimeltä Lasarus, makasi hänen ovensa edessä täynnä 
paiseita 

Luuk. 16:21 ja halusi ravita itseään niillä muruilla, jotka putosivat rikkaan pöydältä. Ja 
koiratkin tulivat ja nuolivat hänen paiseitansa. 

Luuk. 16:22 Niin tapahtui, että köyhä kuoli, ja enkelit veivät hänet Aabrahamin helmaan. Ja
rikaskin kuoli, ja hänet haudattiin. 

Luuk. 16:23 Ja kun hän nosti silmänsä tuonelassa, vaivoissa ollessaan, näki hän kaukana 
Aabrahamin ja Lasaruksen hänen helmassaan. 

Luuk. 16:24 Ja hän huusi sanoen: 'Isä Aabraham, armahda minua ja lähetä Lasarus 
kastamaan sormensa pää veteen ja jäähdyttämään minun kieltäni, sillä minulla on kova
tuska tässä liekissä!' 

Luuk. 16:25 Mutta Aabraham sanoi: 'Poikani, muista, että sinä eläessäsi sait hyväsi, ja 
Lasarus samoin sai pahaa; mutta nyt hän täällä saa lohdutusta, sinä taas kärsit tuskaa.

Luuk. 16:26 Ja kaiken tämän lisäksi on meidän välillemme ja teidän vahvistettu suuri 
juopa, että ne, jotka tahtovat mennä täältä teidän luoksenne, eivät voisi, eivätkä ne, 
jotka siellä ovat, pääsisi yli meidän luoksemme.' 

Luuk. 16:27 Hän sanoi: 'Niin minä siis rukoilen sinua, isä, että lähetät hänet isäni taloon 
Luuk. 16:28 - sillä minulla on viisi veljeä - todistamaan heille, etteivät hekin joutuisi tähän 

vaivan paikkaan'. 
Luuk. 16:29 Mutta Aabraham sanoi: 'Heillä on Mooses ja profeetat; kuulkoot niitä'. 
Luuk. 16:30 Niin hän sanoi: 'Ei, isä Aabraham; vaan jos joku kuolleista menisi heidän 

tykönsä, niin he tekisivät parannuksen'. 
Luuk. 16:31 Mutta Aabraham sanoi hänelle: 'Jos he eivät kuule Moosesta ja profeettoja, 

niin eivät he usko, vaikka joku kuolleistakin nousisi ylös'."

2320. Pro  fetia   – Donald Trump  

2320. Profetia - Raymond Aguilera 11. Helmikuuta 2016 klo 23:52.

Iltarukoukseni aikana Herra antoi minulle näyn Donald Trumpista. Katsoessani häntä, 
tämä suuri auki oleva kirja iskemällä suljettiin hänen koko päänsä yli. Kaikki mitä pystyin 
näkemään oli kasvoton suljettu kirja, joka oli puvuntakin, paidan ja keltaisen solmion 
yläpuolella. Tämä suuri kirja näytti litistäneen hänen koko päänsä sivujen väliin.

Sitten Herra sanoi, ”Joidenkin ihmisten pitäisi ainoastaan pitää suunsa kiinni.”

”Reymundo, Mitä tapahtuu popcornille kun se kuumenee?”

”Herra, se paukahtaa.”
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Olet oikeassa; Donald Trumpin pää tulee paukahtamaan kuin popcornit.

Mitä Raamattu sanoo rikkaan miehen pelastumisesta? Mikä on kaiken pahan juuri?

Donald Trump haluaa teidän uskovan, että hän on mukava, pyöreä, mehukas, punainen 
omena, mutta hän on ennemminkin vihreä päärynä.

Jehovan Sana seisoo varmana ja tarkkana kaikkena aikana mitä aikaa on.

Donald Trumpin koston henki ei ole sama kuin Jumalan Kosto, Jehova, Jeesus Kristus, ja 
Pyhä Henki. Sillä Jehova voi tuhota lihan ja hengen.

Susi. Susi. Susi.

Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Annetut Sananpaikat 33/38:

1. Tim. 6:10 Sillä rahan himo on kaiken pahan juuri; sitä haluten monet ovat eksyneet pois 
uskosta ja lävistäneet itsensä monella tuskalla. 

Matt. 24:24 Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suuria 
tunnustekoja ja ihmeitä, niin että eksyttävät, jos mahdollista, valitutkin

Matt. 10:27 Minkä minä sanon teille pimeässä, se puhukaa päivän valossa. Ja minkä 
kuulette kuiskattavan korvaanne, se julistakaa katoilta. 
Matt. 10:28 Älkääkä peljätkö niitä, jotka tappavat ruumiin, mutta eivät voi tappaa sielua; 
vaan ennemmin peljätkää häntä, joka voi sekä sielun että ruumiin hukuttaa helvettiin.

Matt. 19:23 Silloin Jeesus sanoi opetuslapsillensa: "Totisesti minä sanon teille: rikkaan on 
vaikea päästä taivasten valtakuntaan. 
Matt. 19:24 Ja vielä minä sanon teille: helpompi on kamelin käydä neulansilmän läpi kuin 

rikkaan päästä Jumalan valtakuntaan." 

2319. Pro  fetia   –   Hengellinen ja aviollinen aviorikos  

2319. Profetia - Raymond Aguilera 10. Helmikuuta 2016.

Reymundo kirjoita ylös mitä Minä puhun sinulle. Sopimus jonka Minä tein ihmisen kanssa 
on rikottu moneen kertaan. Avioliiton sopimus miehen ja naisen välillä on rikottu moneen 
kertaan. Hengellinen aviorikos ja aviollinen aviorikos on hyvin yleistä tässä maailmassa.

Näky:

Näetkö tämän nelitahoisen pyramidin?

Kyllä.

Profetia:

Niin, se tulee halkeamaan kahtia yhdeltä puolelta. Näetkö nuo kaikki valot liekeissä, jotka 
tulevat pyramidista.

Kyllä.
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Tämä on se mihinkä kaikki haureelliset ihmiset menevät. Tämä nelitahoinen pyramidi ja 
kaikki mitä siinä on, tullaan heittämään helvetin monttuun. Ihminen ei kunnioita Jumalaa tai
heidän aviokumppaniaan. Haureelliselle maailmalle tullaan näyttämään Jumalan Voima. 
Saatanalle annetaan tämä teroitettu terävähampainen metallikampa ja hänen sallitaan 
repiä ihmisten nahka pois tällä terävällä kammalla.

Minä olen mitä te näette, mitä oli, mitä on, mitä on tulossa kostetuksi.

Antaakseni teille idean siitä kuinka Saatana tulee kohtelemaan haureellisia. Kuvitelkaa 
hevosta, jolla on kaksi häntää. Yksi demoni ottaa kiinni yhdestä hännästä, ja toinen 
demoni ottaa kiinni toisesta hännästä. Kumpikin vetää häntää jota he pitävät ja repivät 
koko hevosen keskeltä kahtia kunnes hevonen on kahdessa osassa. Sitten he kävelevät 
vuohen tavoin kahden hevosen osan välissä.

Liitto Jumalan ja ihmisen välillä ja miehen ja vaimon välillä on pyhä. Jos se rikotaan 
ihminen tulee saamaan maksun siitä tuomiolla. Ihminen voi järkeillä, mutta Minä näen 
kaiken. Jehova ei ota aviorikosta kevyesti, oli se sitten Hengellinen tai fyysinen. Tuomio 
tulee teidän yllenne.

Jo riittää; Minä olen antanut teille Minun Sanani. Muistakaa, Kunnioittakaa Jumalaanne; 
Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä, ja kunnioittakaa vaimoanne tai miestänne 
Taivaan Rakkaudella.

Lähetä tämä ulos Reymundo, ja pelasta Minun Sanallani ne jotka rakastavat Jehovaa, 
Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä.

2318. Pro  fetia   –   Kadotetut johdattavat kadotettuja.  

2318. Profetia - Raymond Aguilera 3. Helmikuuta 2016.

Reymundo, ”Näetkö sinä tämän hologrammin?”

”Kyllä”, minä näen.

Niin, se ei ole todellinen. Ja näin se tulee olemaan lopun aikojen aikana. Asiat tulevat 
näyttämään oikealta, mutta eivät ole sitä. Niin kuin lehmät eivät muni munia niin kuin 
kanat. Ihmisiä ja Kristittyjä tullaan molempia johtamaan harhaa loppuun asti. Syynä tähän 
on, koska monet Kristityt kuuluvat maailmaan heidän uskossaan. Kadotetut johdattavat 
kadotettuja loppuun asti. Minun lampaani ovat piilossa huoneissaan rukoilemassa, 
lukemassa raamattua, ja etsimässä Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä, 
sydämissään. Todelliset uskovat keskittyvät Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän 
Hengen, asioihin.

Paha on kuin appelsiinin kuori, mutta mikä on sisällä, on Jeesuksen makeus. Jeesus kuorii
kuoren pois ja syö Jumalan todellisen makeuden.

Reymundo, Minä tiedän, että sinulla on vaikeuksia varojen kanssa, mutta älä huolehdi, 
kaikki on Minun Käsissäni. Lähetä vain ulos Minun Sanani ja Minä tulen huolehtimaan 
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kaikista sinun tarpeistasi. Muistatko viimeisimmän missiomatkan? Niin, maailma tulee 
menemään pahemmaksi tulevina vuosina. Joten pysy rukouksessa ja tee se mitä Minä 
käsken sinun tehdä. Sillä vasara tulee alas planeetan eri puolille. Joten lopetetaan tähän, 
ja mene noutamaan poikiasi koulusta. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2317. Pro  fetia   –   Ei jokainen, joka sanoo   ”Je  e  sus, Je  e  sus   on minun Herrani  ”,   tule   
menemään Taivaaseen.

2317. Profetia - Raymond Aguilera 2. Helmikuuta 2016.

Minä olen mitä te näette. Minä olen mitä oli. Minä olen mitä on. Minä olen mitä tulee 
olemaan. 

Näky:

Minä näen paalua varten tehdyn kuopan maassa, johon ollaan laittamassa paalua.

Profetia:

Reymundo, näetkö tämän paalun uuden aidan kanssa, jota Minä olen rakentamassa? 
Toinen puoli uskoville; toinen puoli on epäuskoisille. Vuohet tullaan erottamaan lampaista.

Yhdysvaltain Kongressi tullaan erottamaan tällä tavoin. He, jotka uskovat Jehovaan, 
Jeesukseen Kristukseen, ja Pyhään Henkeen tullaan siunaamaan ja pelastamaan. Toiset, 
jotka ovat aidalla ovat vuohien kanssa ja heidät tullaan lähettämään kuoppaan.

Minun Lampaani tuntevat Minun Ääneni ja he seuraavat minua ajan loppuun asti. Ei 
jokainen, joka sanoo ”Jeesus, Jeesus on minun Herrani”, tule menemään Taivaaseen. 
Ihmisten sanat eivät merkitse mitään. Minä kuulen vain sen mitä sydän sanoo. Jehovaa, 
Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä ei pystytä huijaamaan.

Jos joku katsoo tämän päivän maailmaa, pystyykö hän löytämään sieltä todellista 
oikeutta? Rukoilevatko maailman ihmiset todella heidän sydämillään? Ovatko tämän 
päivänihmiset kuin Laupias Samarialainen? Monet pastorit eivät ole ollenkaan kuin 
Laupias Samarialainen. Rikkaat yhä uskovat rahaansa ikään kuin se oli jumala. 
Jumalattomat ihmiset eivät usko rajapyykkeihin ja eivät välitä jos näkevät niitä. Kristityt 
noudattavat rajapyykkejä ja tottelevat heidän Jumalaansa Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja 
Pyhää Henkeä.

Muistatko aidan, jonka Minä näytin sinulle aiemmin? Vuohien puoli on se missä synti asuu 
ja toinen puoli on se, missä parannuksessa elävät Kristityt asuvat. Muistakaa Herran pelko
on viisauden alku ja tämä on tosi. Teidän pelastuksenne riippuu siitä. Teidän Herranne ei 
kertoisi tätä teille ellei Hän rakastaisi teitä. Muistakaa aita, sillä Jeesus Kristus on tulee 
pian. Olkoon niini! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2316. Pro  fetia   –   Tämän maailman loppu on ovenne edessä.  

2316. Profetia - Raymond Aguilera 30. Tammikuuta 2016.

Nouse ylös Reymundo, ja kirjoita mitä Minä sanon. Mitä tapahtuu finnille kun puristat sitä? 
Mitä tapahtuu poliitikoille kun he kuolevat? Maasta he tulivat ja maahan he menevät. 
Kestääkö Minun Sanani ikuisesti? Kestävätkö pastoreiden sanat iankaikkisesti? 
Käsitättekö mitä Minä yritän sanoa? Teidän Jumalallanne Jehovalla, Jeesuksella 
Kristuksella, ja Pyhällä Hengellä, ei ole loppua.

Jokaisen täytyy valita mitä tai ketä he tahtovat seurata. Tämä maailma voi olla ”Hyvä, 
paha tai ruma”. Taivas on hyvä kaikesta ajasta aikaan. Kaikilla on mahdollisuus seurata 
itseään, pastoria, poliitikko, tai paholaista. Ihminen ei pysty vapauttamaan ihmistä; ei ole 
koskaan voinut, eikä tule koskaan voimaan. 

Jokaisen täytyy käsittää, että tämän maailman loppu on teidän edessänne. Jokaisen täytyy
tehdä päätös siitä, missä he tahtovat elää ikuisuuden. Poliitikot eivät oikeasti välitä teistä. 
Pastorit välittävät toisinaan, kun asiat menevät hyvin heidän kanssaan. Saatana ei 
koskaan välitä teistä. On aikoja jolloin ette itse välitä itsestänne myöskään.

Monet eivät tajua, että Jumala - Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, aina rakastaa ja 
välittää teistä. Ostakaa itsellenne Raamattu ja alkakaa lukemaan sitä. Oppikaa tuntemaan 
Jumalanne Hänen kestävästä Sanastaan. Olkaa viisaita ja seuratkaa Jumalaa Taivaaseen 
ja eläkää ikuisesti rauhassa.

Nyt, Minä olen ilmaissut tämän yksinkertaisesti, ja asianmukaisesti. Sillä Minä tulen 
puhdistamaan tämän pienen planeetan jokaisen siinä olevan kanssa.

Okei, Reymundo kirjoita tämä ylös ja lähetä ulos. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2315. Pro  fetia   –   Syntymättömien tappaminen.  

2315. Profetia - Raymond Aguilera 29.Tammikuuta 2016.

Näky:

Näin Herra poraavan reiän keskelle maapalloa. Sitten näin ihmisiä hyppäämässä sisälle 
tähän reikään tai kuoppaan.

Profetia:

Abortti, abortti, tappaminen, ja syntymättömien tappaminen, Tämä on laki Yhdysvalloissa. 
Elämä ei merkitse mitään tälle maalle. Ihmiset kampanjoivat vaaleilla valittavaan virkaan 
tällä aiheella. Sairaita, sairaita ja syntisiä ovat Yhdysvaltojen miehet ja naiset. Reymundo, 
kuoppa jonka Minä sinulle aiemmin näytin on se, mitä Minä Jehova, Jeesus Kristus, ja 
Pyhä Henki, teemme ihmisille, jotka uskovat aborttiin. Minä teen kuopan heille ja heidät 
heitetään sinne.
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Muistakaa sananpaikat murhasta Raamatussa. Se merkitsee tuomiota Yhdysvaltojen 
kansalle. Siellä on ihmisiä jotka lukevat tämän profetian ja ajattelevat; ”Tässä on taas yksi 
uskonnollinen hihhuli kerjäämässä huomiota.” Sehän nähdään, kun te tulette putoamaan 
siihen kuoppaan, jonka olen tehnyt teille. Sillä sokeat taluttavat sokeita kohti kuoppaa.

Tämä ei ole vitsi! Ymmärrättekö mitä Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki sanovat 
teille? Älkää kertoko Minulle viimeisellä tuomiolla ettette ymmärtänyt tai tietänyt oikeaa 
väärästä. Pahuus synnyttää pahuutta, ja Herrojen Herra tulee puhdistamaan kaiken 
pahan. Jos ette tiedä kenestä minä oikein puhun; teidän on parasta lukea Raamattua.

Muistakaa, tulee olemaan tilivelvollisuus kaikista asioista auringon alla. Vuosien kuluessa 
Yhdysvallat liikkuu aina vain kauemmaksi Jehovasta, Jeesuksesta Kristuksesta, ja 
Pyhästä Hengestä. Minun peukaloni on tämän maan yllä. Yhdysvallat kiroaa itseään. 
Hän(=she) on tullut portoksi Minun silmissäni, ja portot ovat kirottuja ja tuomitut tuholle. 
Minun kuolaimeni laitetaan hänen suuhunsa, ja tuomio on tulossa hänelle. Tämä tulee 
suoraan ja tulee tarkasti, niin kuin Minun nimeni on Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki.

Lähetä tämä Minun Reymundoni, ja sano muille tehdä samoin. Sillä rangaistus on tulossa 
tälle maailmalle.

2314.      P  rofetia   - Donald Trump  in sydän ja päämäär  ä  

2314.  Profetia - Reymundo Aguilera 23 Tammikuuta 2016.

Donald Trumpin sydän ja päämäärä, on Donald Trump. Hän sanoo, että hän on USA:n 
puolella.

Väärin!

Donald Trump on Donald Trumpin puolella egolla ja ylpeydellä.

Donald Trump sanoo olevansa Kristitty.

Väärin!

Donald Trump on Donald Trumpin puolella egolla, ylpeydellä ja VOIMALLA. Hän tulee 
tekemään kaikkensa saadakseen sen! Hän sanoo kaiken, sen minkä haluatte kuulla 
tullakseen Yhdysvaltain Presidentiksi. Donald Trump on maailmasta, ei Jumalan 
Hengestä. On ollut monia Donald Trumppeja tämän planeetan elämän aikana. Kaikki he 
löysivät itsensä haudasta ilman mitään mikä tekisi vaikutuksen Jehovaan, Jeesukseen 
Kristukseen ja Pyhään Henkeen. Jokainen tulee tähän maailmaan alastomana ja jättää 
tämän maailman tyhjänänä ilman egoa ja ylpeyttä. Sillä todella, katsokaa tätä miestä, 
näettekö maailman hedelmän vai Hengellisen Hedelmän? Tämän maailman asiat eivät ole
Jehovan, Jeesuksen Kristuksen ja Pyhän Hengen asioita.

Muistakaa Nebukadressaria, Hitleriä, Stalinia ja Barack Obamaa. Hengelliset sodat ovat 
saaneet ihmiset toimimaan lihassa näissä sodissa. Ihmiset joilla on suomujen peittämät 
silmät eivät koskaan näe totuutta. Ihmiset näkevät vai sen mikä on heidän 
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sydämmessään. Onko Jeesus Kristus sinun sydämmessäsi vai onko maailma sinun 
sydämmessäsi? Sokeat taluttavat sokeita ja kaikki putoavat kuoppaan. Lukekaa 
raamattujanne ja oppikaa tuntemaan Jehova, Jeesus Kristus ja Pyhä Henki, missä 
Todellinen Voima lepää.

Loppu on edessänne, joten hankkikaa öljyä lamppuihinne ennen kuin Herra tulee 
koputtamaan ovellenne. Olkoon niin! Olkoon niin!

2313. Pro  fetia   –   A  mmen  n  a vanhurskautta  

2313. Raymond Aguilera - Profetia 20. Tammikuuta 2016.

Näky:

Herra antoi näyn seulapohjaisesta astiasta, joka yritti ammentaa vettä sisälleen.

Profetia:

Maailman ihmiset yrittävät ammentaa vanhurskautta seulapohjaisella astialla. Heidän 
vanhurskautensa ei merkitse mitään heidän pahuutensa tähden. Juodakseen 
vanhurskautta ihmisellä pitää olla suuri malja täynnä Jeesusta Kristusta.

Ihminen voi pettää toista ihmistä suloisilla sanoilla, mutta molemmat tullaan tuomitsemaan 
viimeisellä tuomiolla. Pastoreista presidentteihin pahuus vuotaa kuin nopea tulva; kaikki 
etsivät valtaa, rahaa ja kunniaa. He eivät välitä mitenkä tai ketä he satuttavat. Pelastuksen
sormus on teidän vain jos keskitytte Jeesukseen Kristukseen. Muistakaa Jehova, Jeesus 
Kristus ja Pyhä Henki; me autamme teitä jos teette parannusta synneistänne ja tarkoitatte 
sitä.

Ei sen ole väliä missä maassa sinä asut; kaikki poliitikot ovat valehtelijoita. Heissä ei ole 
Kristuksen arvoja sisimmässä. Se on koira syö koiraa tapa elää.

Synti synnyttää syntiä, kunnes se rupeaa näyttämään vanhurskaudelta kaikille niille, jotka 
eivät lue Raamattua. Jopa monet pastorit eivät tunne Raamattua ja he johtavat harhaan 
seuraajiaan. Kaikki tulevat putoamaan kuoppaan Jumalan kostolla.

Muistakaa kaikki Voima, Kunnia ja Kirkkaus kuuluvat Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle ja
Pyhälle Hengelle. Älkää unohtako, että siellä on tilaa teille suuressa pimeässä kuopassa. 
Luitteko ja ymmärsittekö mitä Minä sanoin! Näemme toisemme hyvin pian. Olkoon 
menneeksi! Olkoon menneeksi! Olkoon menneeksi!

Muuten, siellä kuopassa ei ole minkäänlaista voimaa, kunniaa, tai rauhaa, jos tämä on se 
mitä te etsitte.

Kirjoita tämä ylös Reymundo ja lähetä se ulos kadotetuille, jotka etsivät kuoppaa.
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2312.   Profetia –   Koska loppu tulee?  

2312. Profetia - Raymond Aguilera 18. Tammikuuta 2016.

Näky:

Herra näytti minulle maaplaneetan ulkoavaruudesta ja pystyin näkemään jonkinlaisia 
sähköisiä valoja tai salamoita säihkyvän kaikkialla planeetan ympärillä.

Sitten Herra näytti minulle alaosan raketista, jota oltiin laukaisemassa. Raketti näytti 
väriltään valkoiselta.

Sitten Herra näytti appelsiinin, joka leikattiin veitsellä keskeltä halki.

Sitten Herra näytti minulle suuren timantin.

Profetia:

Koska loppu tulee? Kukaan muu ei tiedä paitsi, Jehova. Koska teidän loppunne tulee? 
Sillä minuutilla kun teidän polvenne koskettaa lattiaa ja te tunnustatte pahuutenne ja 
Herran Jehovan, Jeesuksen Kristuksen Nasaretilaisen ja Pyhän Hengen kieltämisenne. 

Useimmat maailman johtajat ovat valehtelijoita ja he ovat auttaneet heidän ihmisiään 
oppimaan valehtelemaan. Maailman kansat näkevät, että jos heidän johtajansa voivat 
tehdä niin, he voivat käyttäytyä samoin. He sanovat abortit ovat hyväksyttävää, joten 
heidän kansansa tappavat syntymättömiä lapsiaan. Sama pätee haureuteen, 
varastamiseen, valheisiin ja muiden jumalien etsimiseen.

Katsotaanpa Yhdysvaltojen vaaleja, jos Jeesus Kristus oli ehdolla valittavaan virkaan, maa
rakentaisi toisen puisen ristin ja ristiinnaulitsisi Hänet uudestaan. Pahuus, Pahuus, Pahuus
on levinnyt tässä maassa. Ylpeät ihmiset ovat ylpeitä pahuudestaan. Ovat ylpeitä 
itsestään, kun he pilkkaavat Jumalaa(Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki). Minä tulen 
repimään osiin tämän maan niin kuin joku repisi palan paperia. Osa tulee menemään 
taivaaseen, loput kuoppaan Saatanan kanssa. Jo riittää, Minä kostan itse kaiken 
pahuuden maailmassa. Tehkää parannus ja pelastakaa itsenne, sillä teidän aikanne on 
loppumassa.

Ylpeys ja ego vievät tämän maailman alas kuoppaan johtajiensa kanssa. Kuunteletteko te 
Minun profeettaa Reymundoa, joka puhuu teille Minun Sanani? Tämä tulee teille vielä 
selväksi. Ette voi valehdella Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle Hengelle.

Kun räjähdykset(purkautuminen) alkavat kukaan ei niitä pysty pysäyttämään. Minun 
peukaloni on tämän pienen planeetan päällä, ja Minä puristan sitä kuin viinirypälettä.

Reymundo, lopeta kirjoittaminen toistaiseksi. Kerron sinulle enemmän toisena päivänä. 
Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2311.   Pro  fetia   –   Turhamaisuus, ylpeys, ego, raha, kateus, pöyhkeys ja idolit.  

2311. Profetia - Raymond Aguilera 17. Tammikuuta 2016.

Herra antoi minulle näyn profetian numero 260 sateenvarjosta.

Mitä raamattu sanoo turhamaisuudesta, ylpeydestä, egosta, rahasta, kateudesta, 
pöyhkeydestä ja idoleista?

Kuka on numero yksi mielipidemittauksissa?

Kuka tulee tuhoamaan Jumalan periaatteet?

Kuka vietteli Eevan paratiisissa?

Kuka sanoi Eevalle kaikkia noita makeita sanoja? Mitä se maksoi ihmiskunnalle?

Mitä raamattu sanoo ihmisistä, jotka seuraavat sokeita? He molemmat putoavat mihin...?

Miksi Israel lankesi niin monta kertaa?

Oliko heillä Jumalisia johtajia?

Muistakaa Jeesus Kristus on tänään, huomenna ja iankaikkisesti. Lampaat tuntevat 
paimenen äänen ja he seuraavat vain häntä. Aika on tullut jona ihmiset haluavat makeita 
sanoja korvasyyhyynsä. Sitten loppu tulee.

Valta ja voima on Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen – tänään ja 
iankaikkisesti. Ne, jotka etsivät Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä tullaan 
pelastamaan. Menkää kapeasta portista ja pelastakaa itsenne. Niin kuin Eeva valitsi 
kuoleman; niin myös tämä maailma löytää kuoleman. Olen puhunut profeettani 
Reymundon kautta. Olkoon niin! Olkoon niin!

Näky: Sitten Herra näytti näyn suuresta näppylästä, joka oli poksahtamaisillaan.

Sitten Herra antoi minulle Profetia 262:n Profetia Kirjasta.

0262. Profetia – Yhdysvaltojen sota maailman kanssa on saapunut.

http://prophecy.org/  0262  pro.htm  

2310. Pro  fetia - Saksalle  ;   Veren huulet  .  

2310. Profetia - Raymond Aguilera 11. Tammikuuta 2016.

Saksalle

Veren huulet.

Näky: Näin valkoisen nuolen maassa.

Profetia: Mitä tekemistä valkeudella on pimeyden kanssa?

Sitten Herra antoi minulle tämän sananpaikan:
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2. Kor. 6:14-18

14 Älkää antautuko kantamaan vierasta iestä yhdessä uskottomien kanssa; sillä mitä
 yhteistä on vanhurskaudella ja vääryydellä? Tai mitä yhteyttä on valkeudella ja
 pimeydellä? 
15 Ja miten sopivat yhteen Kristus ja Beliar? Tai mitä yhteistä osaa uskovaisella on 
uskottoman kanssa? 
16 Ja miten soveltuvat yhteen Jumalan temppeli ja epäjumalat? Sillä me olemme elävän 
Jumalan temppeli, niin kuin Jumala on sanonut: "Minä olen heissä asuva ja vaeltava 
heidän keskellään ja oleva heidän Jumalansa, ja he ovat minun kansani". 
17 Sentähden: "Lähtekää pois heidän keskeltänsä ja erotkaa heistä, sanoo Herra, älkääkä
saastaiseen koskeko; niin minä otan teidät huostaani 
18 ja olen teidän Isänne, ja te tulette minun pojikseni ja tyttärikseni, sanoo Herra, 
Kaikkivaltias". 

Profetia:

Pysykää erillään vieraista jumalista.

Jos joku rakentaa heikon sillan, tulee se sortumaan. Jos joku haluaa oikeutta, hänen 
täytyy lukea Raamattua ja seurata Jeesusta Kristusta. Minä laitan peukaloni Saksan ylle. 
Hengen lahjat ovat siellä. Viisauden alku on Herran pelko.

2309.   Pro  fe  tia -     Terrori-isku San Bernardinossa.  

2309. Profetia - Raymond Aguilera 9. Tammikuuta 2016.

Muistakaa, hyökkäys Sandy Hookin peruskoulussa.

Muistakaa, terrori-isku San Bernardinossa.

Muistakaa, kaikki teidän abortoidut lapsenne.

Muistakaa, Lippuvala ”Jumalan alainen”, Herra Presidentti, Kongressi ja Yhdysvaltojen 
kansa. Asiat menevät huonompaan suuntaan. 

Te kumoatte Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen, joten Minä aion kumota 
teidät. Minä suojelen sen, mikä on Minun sillä he tottelevat Minua.

Muistakaa, mitä tapahtui Juutalaiselle Kansalle Vanhassa Testamentissa.

Teidän vuoronne on seuraavaksi, jos ette kuuntele Profeettaani Reymundoa. Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!

2308.   Raymond Aguilera - Profetia 2. Tammikuuta 2016.  

Rukouksen aikana kysyin Herralta tulevista Presidentin vaaleista.
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Näky:

Kysyin Herralta Donald Trumpista.

Herra antoi näyn alastoman miehen valkoisesta rinnasta. Sitten näin kun valkoinen keihäs 
ajettiin rinnan läpi. Rinta räjähti ja pystyi näkemään jalokiviä ja kaikenlaisia värejä tulevan 
ulos rinnasta.

Sitten näin toisen alastoman miehen valkoisen rinnan ja musta keihäs ajettiin siihen

Sitten näin kolmiomaisen sokkelon muodostuvan jonkinlaisessa tilassa, ja sitten näin 
ydinräjähdyksen yhdessä muodostuvan sokkelon kohdassa. Sitten koko sokkelo rupesi 
hajoamaan ja näky loppui.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”Huorien huora.”

Näky:

Sitten näin piirakan joka leikattiin osiin.

Profetia:

Sitten kysyin Herralta uudestaan Donald Trumpista.

Herra sanoi, ”Typeryksien typerys.”

Näky:

Sitten näin jäänaskalin lyövän jääkuutiota.

Profetia:

Minä jauhan, Minä jauhan, sen mikä ei ole minun. Esteitä ei ole, Sana on siellä. Lukekaa 
se ja syökää se. Sillä Voima ja Valta on siellä. Kääntykää Jeesukseen pelastaaksenne 
itsenne.



2307.   Näky   -   Talo ja uima-allas.  

2307. Näky - Raymond Aguilera 26. Joulukuuta 2015.

Herra antoi minulle näyn talosta, jolla oli uima-allas takapihalle. Altaassa näin pukuun 
pukeutuneen miehen kävelemässä tai seisomassa altaassa; vesi oli häntä olkapäihin asti.

Sitten näin hyvin suuren säiliön, yhtä suuren kuin talo itse, täynnä kuumaa laavaa, joka 
kaadettiin uima-altaaseen. Tämän tapahtuessa 10 jalkaa leveä pyöreä kuoppa aukesi 
uima-altaan pohjaan ja kaikki putosi kuoppaan.

2306.   Näky   –   Vihkisormus  

2306. Näky - Raymond Aguilera 28. Marraskuuta 2015.

Herra antoi minulle näyn vihkisormuksesta, jossa oli monta loistavaa timanttia.

2305. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 27.   Marraskuuta   2015.  

Kärsimysten aika on täällä. Kristityt avatkaa silmänne ja katsokaa maailman tapahtumia. 
Ottakaa öljynne ja olkaa valmiina sillä loppu on kulman takana. Minä varoitin teitä, ja Minä 
olen varoittanut teitä; rukoilkaa, lukekaa Raamattujanne, pysykää valppaina. Olkoon niin! 
Olkoon niin!

Kivialttari, jonka tein lähelle taloani. Voitelin sen Israelilaisella öljyllä, mutta te voitte käyttää
oliiviöljyä.

2304. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 17.   Marraskuuta   2015   13  :15 PM.  

Rukouksen aikana Herra sanoi, ”Käske Kristuksen Ruumista tekemään Kivialttari siellä 
missä he ovat(kotonaan tai missä he asuvat). Siunatkaa jotain Öljyä Isän Jehovan, Pojan 
Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen nimeen ja vuodattamaan öljy näille kiville.”

Klo 21:28:
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Rukouksen aikana Herra sanoi, ”Reymundo, kerro Kristuksen Ruumille, että he voivat 
tehdä pienemmän Alttarin Kivillä ja Voidella se Öljyllä.

2303. Pro  fetia   – Benny Hinn, Donald Trump  

2303. Profetia - Raymond Aguilera 12. Marraskuuta 2015.

Terve poikani, Minä olen mitä oli eilen, Minä olen mitä on tänään, Minä olen mitä tulee 
olemaan huomenna. Korkki tulla poistamaan viinipullosta ja viini tulee vuotamaan. Kissa 
on ulkona laukusta etsimässä rottaa. Rotta tulee häviämään sillä veri vuotaa sen kaulasta.

Profetia:

Benny Hinn on uroshanhi joka yrittää munia munaa. Hänen palvelustehtävänsä tulee 
kaatumaan kuin korttitalo.

Hän kuolee kananmuna naamallaan.

Näky:

Sitten näin yhden kukan.

Profetia:

Donald Trump on tyhjä pohjaton kaivo. Mikä menee sisään ei koskaan tule ulos.

2302. Pro  fetia   – Jerusalem  in   Missio  matka   2015  

2302. Profetia – Jerusalemin Missiomatka 30. Heinäkuuta 2015.

Näky klo 1:45 aamulla:

Kullasta tai messingistä tehty lautasantenni, jalustalla, osoittamassa kohti taivasta.

Sana:

Näin numeron 5.

Näky:

Näin turvalukon kahvan.

Sana 7:00:

Lypsäkää lehmä koska se itkee, te hyvät ja uskolliset palvelijat. Jeesuksen seuraamisen 
taide, on Jehovan seuraaminen. Sitten Pyhä Henki auttaa teitä Jumalanne teille.

Näky 10:08:

Sain näyn turvakamerasta (kupolityyppinen).
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Näin tasapainovaa’an; kummallakin puolella oli pieni kangaskassi.

Näin näyn ohjuksesta, jonka suuttimista lähti kaksi rakettia liekkien kanssa.

Sain näyssä vinon kolmion, jossa oli oviaukko ja oviaukon päällä oli markiisi.

Profetia: 30/7/2015 klo 10:35

Se olen Minä Minun poikani, joten lepää, sillä Minä tiedän kaiken – linja on suora, joten 
seuratkaa sitä. Katsokaa ylös ja kaikkialle ympärillenne sillä Minä olen siellä. Tuoksu on 
kaikkialla ympärillänne. Minä olen sanonut (ohjeistanut) Katoliselle Kirkolle, mutta he eivät 
kuuntele minua.

Aloittakaa päivänne.

Profetia: 30/7/2015 (Sanat ja näyt kävellessämme Israelissa kohti Länsimuuria.)

18:24: He tulevat kaatumaan kolme kerrallaan.

18:25: Siellä tulee olemaan suuri valkoinen pilvi noiden kukkuloiden yllä. (Siellä missä 
Puutarhahauta on ja missä Kristus ristiinnaulittiin)

18:27: Ihmiset tulevat etsimään kanoja, mutta eivät löydä yhtään.

18:28: Sinä olet kirjoittamassa ylös maailman historiaa.

18:29: Ihmiset tulevat tuntemaan Jumalan Käden Voiman.

18:31: Kaikki Voima ja Kunnia kuuluu Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle 
Hengelle. Minä suojelen sen, mikä on Minun.

18:40: Tunsin Hengessä kuinka ihmiset ampuivat vanhan kaupungin muurilta lähellä 
Damaskosin Porttia.

18:42: Siellä tulee olemaan maanjäristys ja tuo kukkula tulee siirtymään ylös Sidkian 
luolan päälle (Zedekiah’s Cave).

18:49: Valokuvaa tuo muuri. Se tulee kaatumaan ulospäin.

18:52:

Punainen alus (vessel=alus, astia).

Punainen alus.

Punainen alus.

19:03: Voitelimme Jerusalemin Muurin kulmat Rockefeller keskusta vastapäätä.

2301.   2015 Mission muistiinpanot – Jerusalem, Israel – Pari  i  s  i  ,   Ranska   – Lon  to  o,   
En  g  lan  ti  

2015 Missiomatkan Carlin Muistiinpanot
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23/7/2015

Sana: Rauhaa, vaienna Iisebelin henki

Näky:

Suojeluksen sateenvarjo matkalle

Sana: Viisi päivää

Näky:

Pyöreä teline niin kuin ullakkotuuletin pyörimässä – muuttui pesäpalloksi.

Näky: Kakulta näyttävä pannuhattu/afgaani tyylinen.

Egyptiläinen pyramidi

Sateenkaari

Oksa lehtien kanssa – Kristityt

Hauta, jossa oli betoninen Kivi

Suuri jättiläispunapuu – USA

Salama iskemässä

Sekstantti (aluksen navigoimiseen)

Näin rakennuksen, jolla oli viisto katto ja suuri pallo sen huipussa.

Näin hävittäjälentokoneen.

Hautausmaan, jossa oli monia hautoja.

Näin tähdet taivaalla, joiden valot tulivat alaspäin.

Sitten näin ullakkotuulettimen.

Sana: Kysyin Herralta, ”Kuinka monta päivää Missiomatkaa.” Herra sanoi, ”9+2 päivää.”

Näky: Näyssä kivetön oliivi.

Näky: Punainen vaasi

Profetia: Minun oksani, minun oksani, minun oksani pukekaa Minun Vaatteeni yllenne. 
Tämä on se miksi valitsin teidät kolme; suloinen aromi.

Näky: Ompeluneula, kirjoituskynä.

Profetia: Eivätkö nuppineula ja kirjoituskynä lävistä ihmisen sielua. Tällä tavalla Minun 
Sanani tulevat lävistämään ihmiset.

Pitkää elämää niille, joilla on öljyä, (10 neitsyttä), menkää rakkauden Vertauksen ja 
Jumalan Voiman kanssa. Ihmiset tulevat sanomaan teille, että se on pilaa ja peliä, mutta 
se on kuolemanvakavaa. Punainen astia.

Punainen astia.



Punainen astia.

Näky: Kannu ruostumattomasta teräksestä.

Profetia: Minun punainen Astiani, laittakaa nenänne kohti Taivasta.

Etsikää ja tulette löytämään. (Lento ja ohjelma)

Näky: 

Näin lasitarjottimen, jolla lämpimiä hampurilaisia.

Näin pyöreän jäätelöleivän.

Sana:

Rakastaisiko Allah häntä?

Näky:

Sain kuvan kalkkunan päästä.

Sana:

Pitääkö Minun jatkuvasti imettää teitä, kaverit? Valitkaa se minkä haluatte. (Rukoilimme, 
minkä lennon valitsisimme missiomatkalle)

Jerusalem 7/30/2015

Näky klo 1:45 aamulla:

Kullasta tai messingistä tehty lautasantenni, jalustalla, osoittamassa kohti taivasta.

Sana:

Näin numeron 5.

Näky:

Näin turvalukon kahvan.

Sana 7:00:

Lypsäkää lehmä koska se itkee, te hyvät ja uskolliset palvelijat. Jeesuksen seuraamisen 
taide, on Jehovan seuraaminen. Sitten Pyhä Henki auttaa teitä Jumalanne teille.

Näky 10:08:

Sain näyn turvakamerasta (kupolityyppinen).

Näin tasapainovaa’an; kummallakin puolella oli pieni kangaskassi.

Näin näyn ohjuksesta, jonka suuttimista lähti kaksi rakettia liekkien kanssa.

Sain näyssä vinon kolmion, jossa oli oviaukko ja oviaukon päällä oli markiisi.

Profetia: 30/7/2015 klo 10:35



Se olen Minä Minun poikani, joten lepää, sillä Minä tiedän kaiken – linja on suora, joten 
seuratkaa sitä. Katsokaa ylös ja kaikkialle ympärillenne sillä Minä olen siellä. Tuoksu on 
kaikkialla ympärillänne. Minä olen sanonut (ohjeistanut) Katoliselle Kirkolle, mutta he eivät 
kuuntele minua.

Aloittakaa päivänne.

Profetia: 30/7/2015 (Sanat ja näyt kävellessämme Israelissa kohti Länsimuuria.)

18:24: He tulevat kaatumaan kolme kerrallaan.

18:25: Siellä tulee olemaan suuri valkoinen pilvi noiden kukkuloiden yllä. (Siellä missä 
Puutarhahauta on ja missä Kristus ristiinnaulittiin)

18:27: Ihmiset tulevat etsimään kanoja, mutta eivät löydä yhtään.

18:28: Sinä olet kirjoittamassa ylös maailman historiaa.

18:29: Ihmiset tulevat tuntemaan Jumalan Käden Voiman.

18:31: Kaikki Voima ja Kunnia kuuluu Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle 
Hengelle. Minä suojelen sen, mikä on Minun.

18:40: Tunsin Hengessä kuinka ihmiset ampuivat vanhan kaupungin muurilta lähellä 
Damaskosin Porttia.

18:42: Siellä tulee olemaan maanjäristys ja tuo kukkula tulee siirtymään ylös Sidkian 
luolan päälle (Zedekiah’s Cave).

18:49: Valokuvaa tuo muuri. Se tulee kaatumaan ulospäin.

18:52:

Punainen alus (vessel=alus, astia).

Punainen alus.

Punainen alus.

19:03: Voitelimme Jerusalemin Muurin kulmat Rockefeller keskusta vastapäätä.

Profetia: 31/7/2015 klo 5:37.

Onko hirvellä sarvet? Tiedät, että sillä on.

Kun joku näkee ja uskoo, ymmärrys lisääntyy.

Minulla oli syyni ja tarkoitukseni kun näytin tuon paikan muurissa kävellessäsi Jerusalemin
Muurin ympäri.(2014) Halusin näyttää sinulle, että sinun Jumalasi, Jehova, Jeesus Kristus,
ja Pyhä Henki tietää kaiken, tulevaisuuden, menneisyyden, ja nykyisyyden. 

Se, että sinä ja ystäväsi olitte siellä juuri tuolla hetkellä, oli Minun Ajoitukseni. Huomasit, 
että poliisi tuli pelastamaan tuota perhettä vain sekunteja sen jälkeen kun olit voidellut 
muurin. Jos et olisi voidellut muuria juuri tuolla hetkellä tämä perhe olisi tapettu.



Tiedän, että halusit tietää tuosta Jerusalemin muurin kohdasta jo vuosi sitten, mutta 
Jehovalla on kaikki asiat hallinnassa. 

Tämä tapaus osoittaa sinulle kuinka tärkeitä sinun missiomatkasi ovat. Ihmiset tulevat 
elämään tai kuolemaan niiden asioiden tähden, jotka sinä olet tehnyt missiomatkoillasi. 
Rukoile, pysy keskittyneenä ja kaikki tulee menemään hyvin missiomatkallasi loppuun asti.

Mene takaisin nukkumaan ja lepää. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Näky: 9:21 am.

Sain näyssä ylösalaisin olevan metallilankavaateripustimen.

Sana: 9:23 am.

Herra ohjeisti meitä menemään Israelin Parlamenttiin ja Pääministerin toimistolle. (Voidella
maa-alueet siellä)

Sana: 9:27 am.

Me rukoilimme tarkkaa paikkaa, mihinkä mennä.

Herra sanoi, ”Pihalle, mihinkä vain pääsette.”

Näky: 9:33 am.

Näytti minulle putken, jonka ympärillä oli jonkinlainen putkikiinnitin.

Näky: 9:39 am.

Herra näytti minulle pyöreän soljen nahkavyössä.

Sitten Herra sanoi, ”Totuuden vyö.”

Sana: 9:43 am.

Osta Voiteluöljyä.

Rukouskävely ja Voiteleminen Israelissa

7/31/2015 klo 11:44 lähtien.

1. Knessetin ympärille

2. Pääministerin Toimisto

Sana myöhemmin: Työ on tehty. Olette valmiita.

Tapahtuma: Pakettiautotaksi tuli paikalle juuri kun olimme lakanneet voitelemiset, ja ajaja 
kysyi, olimmeko rukoilleet häntä tulevaksi. Hänen nimensä oli Adam, messiaaninen 
Juutalainen, jonka Amerikkalaiset pelastivat Karmelin vuoren kirkon luona. Hän vei meidät 
takaisin Jerusalemin Vanhaan Kaupunkiin.

Näky: 23:52 pm.

Kullasta tehty vihkisormus kieppumassa hitaasti köyden tai narun ympäri.



Näky: 23:59 pm.

Kruunu – Kuninkaitten Kuningas

Sain Näyn kolmesta pizzasta – ja jokaisen läpi oli menossa valtava kissan kynsi (7-8 
tuumaa pitkä).

Näky: 9:26 am.

5 tai 6 ihmistä pitämässä käsissään jonkinlaista aurinkokennoa, josta auringonvalo 
heijastui taivaalle.

Sana ja Näky: 10:55 am.

Sana: Anna Kevinille $50.00

Näky: Numero 1

Näky: 

Näin veistoksen elefantista.

Sana: Varokaa elefantilta tulevia lahjoja. (Kuva puusta veistetystä elefantista)

Näky: 11:30 am.

Näin diskopallon, jossa oli valoheijastimia.

Näin suuren mustan muurahaisen, joka oli sängyn kokoinen.

Sitten näin holvikaaren, jonka keskellä huipussa oli kotka.

Valkoisia pilviä, jotka alkoivat muodostaa tornadoa/twisteriä.

Näin vauvasängyn kokoisen lintulammikon, jolla oli mustasta keramiikasta veistetyt reunat.
Se oli vedellä täytetty ja suuri puinen risti oli altaan sisällä.

Voin nähdä ihmisten ympäröivän lammikon osoittaen kunniaa altaalle, jonka sisällä risti oli.

Näin myös patsaan altaan jalustassa, ja vesi tuli patsaan peniksestä, täyttäen altaan. Allas
oli musta, lattia oli musta ja se oli sisällä korkeassa holvikatollisessa huoneessa. Sitten 
näin parin sinisiä tohveleita. Sitten näin ydinräjähdyksen.

(Kuva tähän)

Sana: 20:20 pm.

Pasta, pasta

Sana: Pysähtykää – älkää menkö sisälle.

Sana: Verho tullaan poistamaan.

Sana: Pysähtykää – avatkaa silmänne.

Sana: Lukekaa kirjoitukset.

Sana: Kultainen katu.



Sana: 20:45 pm.

Teidän ystävänne näkevät sellerin ja he syövät selleriä, mutta he eivät maista selleriä.

Tapahtuma: 8/2/2015

King David hotellin ulkopuolella, tunsin Hengessä jotain demonista ja voimakasta kadulla.

Sana: Voitele kadun molemmat puolet. (Ray teki sen myös King David hotellin ja NMKY:n 
edessä.)

Sana: 8/3/2015 klo 4:31 am.

King David hotellin edustan Voitelemisen syynä oli se, että pyramidin huippu tulee 
kulkemaan alas tätä katua.

Näky: 12:55 pm.

Näin kirjaimen X, jonka keskustaan meni vaakaviiva.

Sana: 8/4/15 klo 8:15 am.

(Rukous sen puolesta, mitä Voidella Pariisissa)

Sana: Sama kuin Israelissa, (Parlamentin ja Pääministerin rakennusten alueet).

Pariisi 8/4/15 klo 10 am.

Me aloitimme rukouskävelymme.

1. Ympäri Kansanedustuslaitoksen (Assemblee Nationale).

2. Ympäri Pääministerin asunnon (Hotel Matignon).

Sana: 11:54 am.

”Hyvin tehty.”

(saatuamme päätökseen rukouskävelymme Kansanedustuslaitokselle (National Assembly)
ja Pääministerin toimistoon ja virka-asuntoon (”Hotel Matignon”))

Näky: klo 17:15 pm.

Herra antoi minulle näyn syvälle ulkoavaruuteen. Näin miljoonia ja miljoonia tähtiä 
ulkoavaruudessa. Ne näyttivät kuin valkoisilta pisteiltä pimeässä avaruudessa.

Sana: 

Sitten Herra sanoi, ”Hyvin tehty hyvät ja uskolliset palvelijat.” Tähdet ovat valmiina. Israel 
on valmis. Ranska on valmis. Kaikki mitä on jäljellä, on Englanti. Sokeat tulevat pysymään 
sokeina; Hengellä täytetyt Kristityt ymmärtävät Jehovan tiet. Muutos tulee yhtäkkiä. Sokeat
sortuvat. Hengellä täytetyt tulevat Taivaaseen.

Tätä planeettaa on varoitettu ja varoitettu ja he ovat tulleet vain pahemmiksi synneissään.  
Karju tulee syömään itsensä täyteen. Leijona tulee valtaamaan. Sokeat tulevat kuolemaan.
Vasara tulee iskemään ja murskaa tämän maailman pahuuden. Lukekaa Raamattua ja 
oppikaa Jumalan tiet Pyhän Hengen avulla ja te tulette löytämään Jeesuksen Kristuksen ja



Jehovan. Kiitos Reymundo; Saatetaan Englannin Voiteleminen päätökseen, sillä Minun 
Suunnitelmani on asetettu. Olkoon niin!  Olkoon niin! Olkoon niin!

Sana: 8/5/2015 klo 3:23 am.

Eikä Kain tappanut Abelin? Näin se tulee olemaan jälleen. Kristityt tulevat tappamaan 
Kristittyjä. Yhden Kristityn rististä tulee ase toista Kristittyä vastaan. Pahuuden kulku tulee 
leviämään ihmisen kirkossa. Kiiruhtakaa; menkää hakemaan lippunne, sillä viimeinen juna 
Taivaaseen lähtee pian. Parku tulee olemaan kovaääninen ja verinen. Aamusta 
iltahämärään tulee veri virtaamaan ihmisen kirkosta. Mies miestä vastaan, nainen naista 
vastaan, mies naista vastaan tulevat olemaan ihmisen kirkon tila.

Kristus oli keihästetty rikkomustemme tähden, tuomion oikeudenistuin on edessänne 
Rauha tai kuolema on edessänne. Etsikää Jeesusta Kristusta ja Pyhä Henki tulee 
ohjaamaan teitä. Muistakaa, lippunne on teidän Raamattunne. Lukekaa se. Muistakaa, 
Jeesus Kristus kuoli teidän puolestanne ja loppu on edessänne. Rukoilkaa ja rukoilkaa 
enemmän johdatusta, ja Pyhä Henki näyttää teille tien. Olkoon niin Minun lapseni. Olkoon 
niin! Tehty ja toimitettu.

Sana: 8/5/2015 klo 18:30 pm.

Voitele samat paikat kuin Jerusalemissa ja Pariisissa (esim. Pääministerin toimisto ja 
Parlamentti)

Näky: 21 pm.

Leijonan pään profiili.

Näky: 

Kullasta tehty kolikko, jossa oli dollarin merkki.

Näky: 

Näin numeron ”4”.

Sana: 8/6/2015 klo 4:40 am.

Lontoon niska tulee olemaan pahuuden armoilla, sillä he lakkasivat etsimästä Jehovaa, 
Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä. Paine tulee kasvamaan kun he todella näkevät 
viholliset niin kuin ne todellisesti ovat. Taistelun Saatanan kanssa voi ainoastaan voittaa 
Jeesus Kristus Nasaretilainen. Paarmat tulevat ja menevät ruumiista ruumiiseen 
taistelujen aikana.

Koska maailma ymmärtää, että taistelun saatanaa vastaan voi ainoastaan voittaa Jeesus 
Kristus? Muistakaa risti, muistakaa Jeesuksen Kristuksen veri. Muistakaa Jeesuksen 
Kristuksen rakkaus. Etsikää Jeesusta Kristusta ja pelastakaa itsenne. Kertokaa 
ystävillenne ja naapureillenne, että Loppu on heidän edessään. Laittakaa Jumalan 
Haarniska yllenne ja pitäkää se päällä 24 tuntia päivässä. Opettakaa lapsillenne 
Jeesuksesta Kristuksesta, joten he voivat opettaa ystäviään. Sokeat tulevat johdattamaan 
sokeita ja he putoavat kiellettyyn paikkaan. He, joilla on Öljy ja Jumalan rakkaus, tullaan 
pelastamaan. Sotien äänet ovat edessänne.



Mitä aiotte tehdä? Haudata päänne hiekkaan ja odottaa Saatanaa vai aiotteko etsiä 
Jeesusta Kristusta ja pelastaa itsenne?

Jos seuraatte maailman teitä, tulette kuolemaan. Jos seuraatte pahoja pastoreita, tulette 
kuolemaan. Jos seuraatte hallituksianne, tulette kuolemaan. Päätös on teidän. Tulkaa 
Ristille ja pelastukaa. Jeesuksen veri on siellä. Jeesuksen Rakkaus on siellä. Teidän 
pelastuksenne on siellä.

Voimien Voima on puhunut. Kuninkaitten Kuningas on siellä. Pyhä Henki tulee opettamaan
teille kaiken, mitä teidän tarvitsee tietää. Tämä on oikein ja asian ytimeen. Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!

2300. Pro  fetia   –   Vihaa, vihaa ja enemmän vihaa   (  Sain tämän   Israel  issa   2015)  

2300. Profetia - Raymond Aguilera 1. Elokuuta 2015.

Näky: Minä näin suuren wc-pytyn, joka näytti kuin keraamiselta kukalta, joka oli halkaistu 
kahtia. Seuraavassa näyssä jonka näin, Presidentti Obama istui tällä kukan näköisellä wc-
pytyllä.

Profetia:

Paha tuottaa pahaa. Saasta tuottaa saastaa. Lukemalla raamattua jokainen voi kertoa 
eron. Jokainen voi nähdä mikä on puhdasta ja mikä on saastaista pahaa.

Ihmiset aina etsivät pahuutta ja syntiä kuuluisissa ihmisissä ja maailman tapahtumista, 
mutta eivät näe pahuutta itsessään tai lähellä olevissa ihmisissä. Pienet paheet kasvavat 
suuriksi paheiksi.

Vihaa, vihaa ja enemmän vihaa on kaikkialla maailmassa. Jokainen yrittää selittää tätä, 
mutta se vain on demonista. Rauhantekijät ovat vihaisten ihmisten uhreja. Jos joku haluaa 
selvitä Taivaaseen, hänen täytyy luovuttaa tämä viha. Siellä on aina joku syy tulla 
vihaiseksi. Pahuus on pahuutta, siitä huolimatta kuinka joku sen haluaa nimetä. Jehova, 
Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki näkee kaiken, tulee korjaamaan kaiken. Niin kuin aurinko 
nousee ja laskee, ja te tiedätte tämän tapahtuvan ja olette riippuvaisia siitä, niin te voitte 
myös uskoa sen, että teidän Isänne Taivaassa korjaa tämän viha ongelman. Koettakaapa 
työntää sormenne tuleen ja nähdä miltä se tuntuu. Näin minä korjaan viha ongelman. 
Jokainen pystyy kontrolloimaan vihansa jos he todella haluavat tehdä sen. Mutta jos 
ihmisellä on kätensä saatanan ympärillä ja eikä halua päästä irti hänen lämmöstään; He 
myös tulevat tuntemaan minun helteeni.

Ihmiset tarkkailevat kaikenlaisia tapahtumia ympäri maailmaa todistaakseen tämän tai 
tuon asian oikeaksi. Ja he unohtavat todella katsoa itseään heidän vaelluksessaan 
Jeesuksessa.

Jokainen tahtoo olla johtaja ja johtaa, ja he unohtavat heidän vaelluksensa vanhurskautta. 
Jokaisella on heidän sormensa osoittamassa sitä tai tätä. Jokaisella on vastaus maailman 
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ongelmiin. Mutta ongelmat alkavat pienistä ihmisistä, suurien ongelmien kanssa, jotka 
yrittävät opastaa muita.

Korjatkaa ongelmat Jeesuksen ristin juuressa pelolla ja vavistuksella. Oletteko kuulleet 
lausunnon, ”Viisauden alku”? Tämä lausunto ei ole muuttunut. Mitä on syvällä jonkun 
sydämessä, on se minkä Jumala tuomitsee, ei mikään höttö minkä ihminen laittaa esiin 
muille.

Tämä maailma on niin korruptoitunut; Kristityt syövät Kristittyjä niin kuin he söisivät 
kanasämpylän aamiaiseksi ja käyttävät Raamattua todistaakseen asiansa.

Ihmisten todella täytyy lukea raamattujaan ja panna käytäntöön mitä he lukevat Vasara ja 
alasin ovat valmiina murskatakseen kaiken pahan maailmasta. Lakatkaa katsomasta 
merkkejä taivaalta ja katsokaa ensin syvälle itseenne nähdäksenne oletteko oikeassa 
suhteessa Jumalaan. Joten katsokaa että olette oikeassa suhteessa Jumalan kanssa ja 
Meillä on juhlat Taivaassa kaikki aika, mitä aikaa on. Lukekaa tämä ja opettakaa itsellenne 
Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen tiet. Olkoon menneeksi! Olkoon 
menneeksi! Olkoon menneeksi!

2299. Pro  fetia   – 2015 Missio  matkan   Video  t  .  

http://www.prophecy.org/2299pro.htm

2267. Profetia - Raymond Aguilera 15. Maaliskuuta 2015 klo 13.

Rukouksen aikana Herra antoi minulle Sanan, “Reymundo, haluan sinun menevän 
takaisin Israeliin ja Voitelevan alueet lähellä Israelin hallituksen rakennuksia. Minä 
tulen kertomaan sinulle milloin ja missä myöhemmin. Sinulle tullaan antamaan 
ohjeet koska lähteä ja palata Israelista.”

16. Maaliskuuta 2014 klo 11.

Herra antoi minulle toisen Sanan koskien tulevaa Israelin Missiomatkaa.

Herra sanoi, “Haluan sinun menevän Ranskaan ja Englantiin ja Voitelevan alueet 
heidän hallitusrakennustensa ympäriltä myös.”

2298. Pro  fetia   –   Voimallinen Hengellinen kokemus.  

2298. Tapahtuma – Raymond Aguilera 31. Heinäkuuta 2015.

Kävellessäni viime vuonna Jerusalemissa Länsimuurin ympäri, minulla oli voimakas 
hengellinen kokemus. Tämä tapahtui ensimmäisen vanhan Jerusalemin muurin 
ympärikävelyni aikana. Noin puolivälissä matkalla muuria ympäri, tunsin selittämättömän 
hengellisen kokemuksen. En pystynyt selittämään sitä. Minä vain tiesin, että jotakin 
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tapahtui Israelin pitkässä historiassa tai jotain tulisi tapahtumaan tässä paikassa tulevina 
päivinä.

Uskon, että mainitsin tästä Ronille myöhemmin samana päivänä. Tämä paikka tuli minulle 
hengessä yhä uudestaan viime vuoden aikana. Muistan, että kerran soitin Israeliin 
ystävälleni ja mainitsin siitä hänelle. Hän uskoi sillä olevan jotain tekemistä Rockefeller 
Keskuksen kanssa, joka oli kadun toisella puolella tästä paikasta.

Toin tämän asian uudestaan esille kun me viisi nautimme päivällistä Jerusalemissa. 
Päivällisen jälkeen mainitsin, että halusin mennä tälle paikalle Jerusalemin muurin luona.  
Kun kävelimme sinne Herra antoi minulle joitakin profetioita ja sanoja. (Katso Carlin 
muistiinpanoja alla)

Ilta oli alkanut tummua kun me lähestyimme tuota muurin kohtaa. Huomasin, että siellä oli 
mies pakettiauton luona, yrittämässä korjata puhjennutta rengasta. Tämä rikkoutunut 
pakettiauto ja perhe olivat juuri siinä paikassa, missä minulla oli tuo hengellinen kokemus 
viime vuonna. Olin huolestunut, koska tämä oli hyvin vaarallinen paikka ja miehellä oli 
vaikeuksia, koska hän ei pystynyt kohottamaan pakettiautoa tarpeeksi korkealle jotta hän 
voisi poistaa tyhjän renkaan. Näin hänen vaimonsa ja lapsiensa leikkivän auton ympärillä.

Tuona hetkenä en tiennyt, mitä tehdä. Joten kävelin takaisin Carlin luo ja kysyin oliko 
hänellä voitelu öljyä. Hän sanoi, että hänellä oli. Joten kävelin takaisin näiden ihmisten 
ympäri ja voitelin alueen muurin läheltä, missä olin saanut tuon voimakkaan hengellisen 
kokemuksen. Tästä noin puolen minuutin kuluttua näin hälytysvalot päällä olevan 
poliisiauton, joka oli menossa vastakkaiseen suuntaa, tulevan kadun keskijakajan yli ja 
pysäköivän rikkoutuneen pakettiauton taakse. Pyysin Carlia videoimaan tämän jostain 
syystä.

Sitten aikaisin seuraavana aamuna, Herra antoi minulle seuraavan profetian.

Profetia: 31/7/2015 klo 5:37.

Onko hirvellä sarvet? Tiedät, että sillä on.

Kun joku näkee ja uskoo, ymmärrys lisääntyy.

Minulla oli syyni ja tarkoitukseni kun näytin tuon paikan muurissa kävellessäsi Jerusalemin
Muurin ympäri. Halusin näyttää sinulle, että sinun Jumalasi, Jehova, Jeesus Kristus, ja 
Pyhä Henki tietää kaiken, tulevaisuuden, menneisyyden, ja nykyisyyden. Se, että sinä ja 
ystäväsi olitte siellä juuri tuolla hetkellä, oli Minun Ajoitukseni. Huomasit, että poliisi tuli 
pelastamaan tuota perhettä vain sekunteja sen jälkeen kun olit voidellut muurin. Jos et olisi
voidellut muuria juuri tuolla hetkellä tämä perhe olisi tapettu.

Tiedän, että halusit tietää tuosta Jerusalemin muurin kohdasta jo vuosi sitten, mutta 
Jehovalla on kaikki asiat hallinnassa. Tämä tapaus osoittaa sinulle kuinka tärkeitä sinun 
missiomatkasi ovat. Ihmiset tulevat elämään tai kuolemaan niiden asioiden tähden, jotka 
sinä olet tehnyt missiomatkoillasi. Rukoile, pysy keskittyneenä ja kaikki tulee menemään 
hyvin missiomatkallasi loppuun asti. Mene takaisin nukkumaan ja lepää. Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!



Carlin muistiinpanot Profetioista ja Näyistä, jotka tuli rukouskävelymme aikana kun 
menimme Jerusalemin Muurin kohtaan, jonka Voitelin.

Profetia: 30/7/2015

18:24: He tulevat kaatumaan kolme kerrallaan.

18:25: Tulee olemaan suuri valkoinen pilvi noiden kukkuloiden yllä. (Missä Puutarhahauta 
on ja missä Kristus ristiinnaulittiin)

18:27: Ihmiset tulevat etsimään kanoja, mutta eivät tule löytämään niitä ollenkaan.

18:28: Sinä olet kirjoittamassa maailman historiaa.

18:29: Ihmiset tulevat tuntemaan Jumalan Käden Voiman.

18:31: Kaikki Valta ja Kirkkaus kuuluvat Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle 
Hengelle. Minä suojelen sen, mikä on minun.

18:40: Ray tunsi kuinka ihmiset ampuivat vanhan kaupungin muurilta lähellä 
Damaskoksen porttia.

18:42: Tulee olemaan maanjäristys ja tämä kukkula tulee siirtymään Sakariaan Luolan 
yläpuolelle. (=Zacharias Cave)

18:52: Punainen alus (vessel=alus, astia), Punainen alus, Punainen alus.

19:03: Voitelin Jerusalemin muurin kulmat Rockefeller keskusta vastapäätä.

2297. Pro  fetia   – ”  Miksi Sinä teit musiikin meille?”  

2297. Profetia - Raymond Aguilera 16 kesäkuuta 2015.

Kysyin Herralta, ”Miksi Sinä teit musiikin meille?”

Herra sanoi, ”Se auttaa sydäntä fyysisesti ja Hengellistä ruumista.”

Sitten Herra kysyi, ”Miksi kysyit tätä?”

Minä sanoin, ”Seuraava missiomatka on hyvin lähellä ja halusin nähdä, oletko sinä minun 
kanssani.”

Herra sanoi, ”Reymundo, Reymundo, rahat ovat tulossa, aika ja paikka annetaan oikeana 
aikana – ole kärsivällinen. Kaikki menee hyvin. Onko sinulla muuta mitä haluat kysyä?”

(Hiljaisuus minun puoleltani)

Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2296. Pro  fetia   –   Elämä on haasteita syntymästä kuolemaan.  
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2296. Profetia - Raymond Aguilera 10. Heinäkuuta 2015.

Reymundo, pata on kiehumassa, keitto on melkein valmis. Päivällinen tarjoillaan kohta. 
Päivällisen jälkeen tulee olemaan pitkä lepo. Elämän keitto on kestänyt pitkään ihmisen 
vuosissa, mutta Jehovalle se ei ole mitään.

Onko maailma syönyt Elämän Leipää? Onko Kristuksen Ruumis syönyt Elämän Leipää? 
Syövätkö Kristilliset seurakunnat Elämän leipää? Jotkut eivät syö. Sillä heillä on heidän 
omat sääntönsä siitä kuinka löytää pelastus.

Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen säännöt laitettiin olemaan tarkoitusta 
varten. Luoja tietää kaiken, ja Minä tarkoitan ”Kaiken”. Tietääkö Ihminen kaiken? Enpä 
usko.

Pahuus synnyttää pahuutta ja tämä tarkoittaa myös asioita, joita tapahtuu joissakin 
seurakunnissa. Sillä jotkut eivät tunne minua, ja he eivät kuulu Minulle – Jehovalle, 
Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle Hengelle.

Reymundo, ajattele tätä vaikka näin, ei ole mitään eroa siinä kuinka Saatana harhautti 
Eevaa puutarhassa, ja siinä mitä on menossa joissakin näissä seurakunnissa. Saatana 
houkuttelee syötillä heitä ja he nappaavat koukkuun ja tämä koukku vie heidät helvettiin.

Sitten Herra antoi minulle nämä sanankohdat Matteus 7: 21-23

7:21 Ei jokainen, joka sanoo minulle: 'Herra, Herra!', pääse taivasten valtakuntaan, vaan 
se, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon. 

7:22 Moni sanoo minulle sinä päivänä: 'Herra, Herra, emmekö me sinun nimesi kautta 
ennustaneet ja sinun nimesi kautta ajaneet ulos riivaajia ja sinun nimesi kautta tehneet 
monta voimallista tekoa?' 

7:23 Ja silloin minä lausun heille julki: 'Minä en ole koskaan teitä tuntenut; menkää pois 
minun tyköäni, te laittomuuden tekijät'. 

Nämä seurakunnat lukevat Raamattua ilman Jumalan Henkeä ja he uskovat löytäneensä 
Jumalan. Ainoa minkä he ovat löytäneet, on heidän itse luomansa jumala, haavejumala. 
Tämän maailman loppu on lähellä ja he uskovat, että heidän haaveilunsa tulee 
pelastamaan heidät.

Niin Reymundo, tämä riittää tästä asiasta. Sinun missionmatkasi on melkein täällä taas, ja 
Minä olen huomannut, että sinä olet tehnyt valmisteluja. Minä tulen lähettämään varat 
Jumalan Voimalla. Minä lähetän Minun Enkelini Jumalan Voimalla. Minä lähetän Minun 
Rakkauteni Jumalan Voimalla.

Reymundo pidä huomiosi yksin Jehovassa, Jeesuksessa Kristuksessa, ja Pyhässä 
Hengessä. Sillä maailma ei tule koskaan ymmärtämään Jumalan Teitä. He, jotka uskovat 
Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen, ja Pyhään Henkeen seuraavat Jumalaa Taivaaseen. 
He, jotka uskovat itseensä, tai Saatanaan, seuraavat Saatanaa helvettiin. Tämä on 
yksinkertaista, suoraa ja asiallista. Tulee vielä päivä, jolloin ei ole enää aamua – vain 
pimeyttä ja tuskaa. Minä tiedän ettette te halua kuulla tätä, mutta tämä on totuus.



Elämä on haasteita syntymästä kuolemaan ja jokaisen täytyy tehdä monia päätöksiä 
tämän ajan aikana. Ihmisten täytyy lukea Raamattujaan, jos heillä ei ole sitä, heidän tulisi 
mennä ja ostaa yksi ja lukea sitä kuin heidän elämänsä riippuisi siitä. Tässä kaikki tällä 
kertaa Reymundo, jatka päivääsi. Olkoon menneeksi! Olkoon menneeksi! Olkoon 
menneeksi!

2295. Pro  fetia   –   Pasuuna on  huulillani.  

2295. Profetia - Raymond Aguilera 9. Heinäkuuta 2015.

Pasuuna on Minun huulillani. Sotahuuto kumpuaa. Hirviöt tulevat ulos ja ovat menossa 
kohti vuoria ja laaksoja Saatanan kostolla. He huutavat, ”Irrottakaa heidän päänsä, 
puhdistetaan tämä maailma, sillä maailma on meidän.”

Sota syttyy, ja ihmisen kirkko on yhä nukuksissa, pelaillen kirkkopelejään.

Katsokaa ja nähkää, kuka on hereillä. Se on Minun Maanalainen Kirkkoni. He näkevät 
kuka on todellinen vihollinen. He ovat tulemassa yhteen. Heidän rukouksensa ohjaavat 
heitä, sillä he tietävät mitä on tulossa. Kasvokkain, käsikkäin, vierekkäin, he taistelevat 
tämän maailman loppuun asti.

Tulkaa tänne Minun Lapseni ja kuunnelkaa Minun sanojani, sillä loppu on edessänne. 
Etsikää ja te tulette löytämään Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Voiman 
ja Ohjauksen. Pukekaa Jumalan sotavarustus, ja pitäkää se yllänne sillä loppu on 
edessänne. Lukekaa Raamattujanne ja ymmärtäkää Jumalan tiet, Universumin Luoja ja 
Tuhoaja. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2294.   Pro  fetia     –   Sanomia Herralta.  

2294. Profetia - Raymond Aguilera 6. Heinäkuuta 2015.

Rukouksessa tänä aamuna, 7. kesäkuuta 2015 7:30 AM, Herra ohjeisti minua 
postittamaan muutamia Sanoja, jotka Hän oli antanut minulle edellisenä päivänä.

Ensimmäinen Sana: ”Punaisen virran lammas.”

Toinen Sana: ”Rooman Haara (tai oksa).”

2293. Pro  fetia   –   Koska pitäisi etsiä Jumalaa  ?  

2293. Profetia - Raymond Aguilera 2. Heinäkuuta 2015.
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Koska pitäisi etsiä Jumalaa? Se pitäisi olla ensimmäinen asia kun heräätte! Teidän pitäisi 
ylistää ja kunnioittaa teidän Jumalaanne. Jumalan etsiminen tulisi olla ensimmäinen asia 
joka teidän pitäisi tehdä. Ei vasta sitten kun olette kuolinvuoteellanne.

Teidän Jumalanne, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, näkee kaiken ja totuudessa 
lukee teidän sydämenne. Rukoilkaa kolmelta ja seitsemältä siksi koska haluatte niin tehdä,
ei koska teidän pitäisi se tehdä. Päivittäinen rukoileminen pitäisi olla tavallista teille.

Maailmallisen Kristityn mielentila on rukoilla; kun jotain menee pieleen, kuolinvuoteella, tai 
seurakunnan kokouksissa. Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki tietävät kaiken teistä. 
Hän tietää jos te heräätte rukoillen, jos te kiitätte Herraa kun syötte, kun te näette kaikki 
siunaukset, jotka Hän on antanut teille, kun te rukoilette niitä asioita, joita te tarvitsette ja 
haluatte. Teidän Jumalanne näkee kuinka usein te rukoilette perheidenne ja ystävienne 
puolesta.

Rukoileminen on teidän VOIMANNE lähde Kristuksen Ruumiissa. Se avaa Oven 
Taivaaseen ja teidän Jumalanne luo. Rukoileminen ja ylistäminen, rukoileminen ja 
ylistäminen, rukoileminen ja ylistäminen ovat VOIMAN lyömäase tämän syntisen maailman
asioita vastaan.

Etsikää niin te tulette löytämään! Etsikää niin te tulette löytämään! Etsikää niin te tulette 
löytämään! Nyt ymmärrättekö Minun tarkoitukseni. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2292. Pro  fetia   –   Yhdysvaltojen Korkeimman Oikeuden Tuomarit.  

2292. Profetia - Raymond Aguilera 1. Heinäkuuta 2015.

Niilin joki tulee virtaamaan punaisena.

Kun korttitalo kaatuu, kärsimys alkaa. Tämä on Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki. 
Sydänten jyskytys tulee olemaan ankarinta keskipäivällä.

Yhdysvaltojen Korkeimman Oikeuden Tuomarit, jotka äänestivät homoavioliittojen 
puolesta, tullaan kahlitsemaan ja sitomaan köydellä nenästä nenään, ja johdatetaan 
tuomiolle viimeisenä päivänä. Näin sanoo Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, monien 
kaatumisesta.

Jehova kuulee ja näkee kaiken mikä on ihmisen sydämessä. Tämä on se mitä Jehova, 
Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, Tuomitsee.

Ihminen haluaa kuolemaa ja tuhoa. Joten sitä Minä tulen antamaan heille. Veren 
virtaaminen on täällä; sillä pahuus on kutsumassa Saatanaa ja hänen opetuslapsiaan.

”Neulansilmän läpikulkemisen” aika on täällä jälleen. Bill O’Reillylla ja Donald Trumpilla 
molemmilla on sama ego ja ylpeys kuin tämän päivän ihmistekoisella kirkolla. Kun Minä 
puhun Sanojani; asiat tapahtuu tarkasti. Reymundo, kirjoita mitä Minä kerron sinulle, sillä 
ihminen ei voi muuttaa Minun Sanojani. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

http://prophecy.org/2292pro.htm
http://prophecy.org/2292pro.htm
http://prophecy.org/2292pro.htm
http://prophecy.org/2292pro.htm


2291. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 30.   Kesäkuuta   2015.  

Rukouksen aikana Herra sanoi, “Punainen Rooma, Punainen Rooma, Punainen Rooma”

2290. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 8.   Kesäkuuta   2015.  

Näky:

Herra näytti minulle käden, josta puuttui muutamia sormia ja siinä oli monia suuria 
haavoja.

Profetia:

Hollanti, Tunisia, varokaa; tauti on tulossa teitä kohti. Minun Rakas Kukkani, tauti on 
tulossa teitä kohti koska te jätitte minut – Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki.

Texasin sydän tulee säätämään lakeja pysäyttääkseen sinut (taudin), mutta taudit eivät 
tule tottelemaan. Kanada on nukuksissa ja tulee kärsimään tästä.

Tauteja ja enemmän tauteja, on teidän tulevaisuudessanne Minun Kansani, uskon 
puutteen tähden maailmassa ja Kristuksen Ruumiissa. Tämä on teidän palkkionne 
nimetessänne sen ja vaatiessanne sitä (naming it and claiming it). Nyt, te kadotetut, 
menkää vaatikaa palkintoanne sillä te olette sen ansainneet. Ne, joilla on ei tule olemaan. 
Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Lukekaa, lukekaa ja jatkakaa Raamattujenne lukemista. Etsikää Jeesusta ja Pyhä Henki 
tulee suojelemaan teitä. Pitäkää usko ja luottamus Jeesukseen Kristukseen; teidän 
Kuninkaitten Kuninkaanne, teidän Pelastajanne, ja teidän Johtajanne.

2289. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 6.   Kesäkuuta   2015.  

Näky:

Herra antoi minulle näyn, jossa maanalaisen rautatieasemaa remontoitiin ja maalattiin.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, “Maanalaisen rautatieasemalle tullaan hyökkäämään päivän aikana.

Missä on lehmiä, siellä tulee olemaan maitoa.

Aamiaisen aikana monet tulevat kuolemaan. Sillä poliisilla tulee olemaan sokea piste 
(=blindsided) suuren kaupungin sydämessä. Sokeat johdattavat sokeita ja monet tulevat 
kuolemaan. Maailman Pelastaja on tulossa, ja useimmat eivät välitä.
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Vain ne jotka menevät kapean portin läpi tulevat elämään. Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä
Henki on puhunut – Voimien Voima. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2288.   Näky   - Raymond Aguilera 5.   Kesäkuuta   2015.  

Herra antoi minulle näyn Richard Bransonista, jolta puuttui yksi hänen etuhampaistaan.

Sir Richard Charles Nicholas Branson on brittiläinen liikemies ja sijoittaja, joka tunnetaan 
Virgin-brändistään, johon kuuluu yli 400 yritystä. wikipedia.org

2287.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 5.   Kesäkuuta   2015.  

Herra antoi minulle kolme sanaa, ja minä laitan ne listaan tähän. Minulla ei ole 
aavistustakaan mitä tämä tarkoittaa.

1. Imaami (Imam)

2. Ex-Mom or XMom

3. Lapsukaiset lukekaa Raamattujanne.

2286. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 4.   Kesäkuuta   2015.  

Paholaisella on pehmeät, lämpimät huulet. Kun suutelette häntä ja rakastelette hänen 
kanssaan, te ette tule saamaan pysyvää tyydytystä. Se on kaikki hetken kestävää.

Te tiedätte Hillary Clinton, Nancy Pelosi, ja muut prostituoidut; heillä on Iisebelin Henki, ja 
he ovat olleet Saatanan rakastajia useiden vuosien ajan. Jos heillä ei olisi Saatanaa, heillä
ei olisi mitään minkä puolesta elää. Vallan rakastaminen saa monet lankeamaan. 
Saatanalla on voimakkaat pehmeät lämpimät huulet ja nämä ihmiset tekevät kaikkensa 
saadakseen rakkauden täyttymyksensä häneltä.
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Jehovan Rakkaus on kestävää ja aina täyttävää. Muistakaa vaeltaa Jehovan ja Jeesus 
Kristuksen Hengessä; ja Pyhä Henki tulee näyttämään teille tien Taivaaseen. Lihallinen 
rakkaus ei kestä. Se on täällä tänään ja poissa huomenna. Saattakaa itsenne Henkeen ja 
etsikää Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä. Rukoilkaa ja rukoilkaa, Minun 
lapseni ja kuulen teitä. Etsikää Minua ja te tulette löytämään Minut. Pysykää poissa 
Saatanan lämpimiltä huulilta ja etsikää Jeesusta Kristusta, ja te tulette löytämään Minut, 
Jehovan.

Korttitalo tulee kaatumaan, mutta teidän Talonne Taivaassa kestää iankaiken. Tässä kaikki
tällä kertaa, Minun Lapseni rukoilkaa rakkaittenne puolesta, ja kertokaa heille että lukevat 
Raamattua.

2285. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 3.   Kesäkuuta   2015.  

Reymundo, haluan sinun keskittyvän enemmän tulevaan missiomatkaan. Lähetän sinulle 
varat tätä missiomatkaa varten seuraavien viiden viikon aikana, sitten vähän lisää tämän 
jälkeen. Valmistaudu hengellisesti ja fyysisesti tee ruumiisi valmiiksi tätä missiomatkaa 
varten. Sinun kumppaniesi pitää myös tehdä tämä.

Tiedän, että olet kuullut Kiinan Suuresta Muurista; niin siellä on myös suuria hengellisiä 
muureja ympäri maailman. Ne tulevat kukistumaan yksi kerrallaan kunne ne ovat kaikki 
tulevat alas. Tämä on yksi syy tälle missiomatkalle. Muutokset tulevat iskemään tätä 
pientä planeettaa. Pahuuden maailma yrittää tuhota sen mikä on vanhurskasta.

Ihmisten täytyy lopettaa ihmisen kirkon seuraaminen ja lukea koko Raamattu, rukoilla ja 
rukoilla, kunnes Pyhä Henki alkaa näyttämään heille Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja 
Pyhän Hengen tiet. Maailmalliset pastorit eivät voi suojella teitä, he eivät voi suojella edes 
itseään. Lakatkaa seuraamasta sokeita ja kuunnelkaa Pyhää Henkeä. Tässä se Voimien 
Voima on. Pahuus on tulossa teitä päin, nenä nenään, silmä silmää, henki Henkeen.

Rukoilkaa Reymundoni puolesta, sillä hänellä on paljon lautasellaan. Kaikki missiomatkalla
tulee menemään hyvin, sillä tämä on ollut suunnitteilla useita vuosia. Jehova tietää kaiken 
ja Hän hallitsee tätä pientä planeettaa. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2284. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 3.   Kesäkuuta   2015.  
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Kun avaatte Anne Frankin kirjan, niin mitä odotatte lukevanne? Teidän Kristittyjen on 
parasta herätä ja lukea Raamattujanne, sillä molemmat kirjat ovat tosia. Joissakin maissa, 
se tulee olemaan hyvin vaikeaa tehdä tämä. Uskokaa Minun Sanani siitä. Kukaan ei pidä 
sodasta, mutta se on elämän realiteetti Aatamin ja Eevan lankeemuksesta lähtien.

Presidentti Obama ja muut ei-kristityt, jotka kätkevät Saatanan taktiikkojen todellisuutta, 
tulevat tuntemaan sodan tuskan. Älkää sanoko ettei; Jehova varoittanut teitä. Sillä pahuus 
on tulossa teitä kohti. Voimien Voima on puhunut.

2283.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera   Joulukuu   1975  

(Huom. Katso tähän tapahtumaan liittyvät kuvat alkuperäisiltä englanninkielisiltä 
kotisivuilta.)

Minun Anne Frank tarinani
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Eräänä päivänä, useita vuosia sitten, luin kirjan ”Anne Frankin Päiväkirja”.

Tämä kirja vaikutti minuun niin paljon, että päätin tehdä hänestä suuren veistoksen.

Kun olin saanut veistoksen Anne Frankista valmiiksi, päätin lahjoittaa sen Anne Frank 
Stichting-museolle Amsterdamissa.

---

Sain kirjeen Anne Frank Stichting-museolta kiitosten kera, mutta sanoivat veistoksen 
olevan liian suuri ja heillä ei ollut varoja valaa sitä pronssiin. He sanoivat, että he ottaisivat 
yhteyttä Otto Frankkiin, Anne Frankin isään, katsoakseen olisiko hänellä mitään ideoita.

---

Sitten myöhemmin, sain mukavan kirjeen Anne Frankin Isältä, Otto H. Frankilta, joka 
selvisi Toisen Maailmansodan Holokaustista. Hän ehdotti, että lahjoittaisin sen 
Juutalaiselle Organisaatiolle Yhdysvalloissa.

---

Etsiessäni paikkaa johon voisin lahjoittaa Anne Frank-veistoksen, taideopettaja, Contra 
Costa Yliopistolla tuhosi Anne Frank-veistoksen ja Elvis Presley-veistoksen jonka myös 
olin tehnyt. Opettaja, joka tuhosi nämä veistokset, oli laittanut erään taiteiden laitoksen 
oppilaan tekemään sian hahmon Anne Frankin veistoksen muottiin. Voit nähdä sian 
yhdessä sanomalehtiartikkelissa. Tämä kouluttaja piti Natsi Hakaristeistä, sillä hän oli 
maalannut niitä kaikkialle taide-esineisiin ja seinille.

---

Oikeuskanne ei johtanut mihinkään. Yliopisto sanoi maksavansa 1500 dollaria, mutta he 
eivät koskaan tehneet niin. Jos jollakulla on mahdollisuus lukea tämä kirja, se tulee 
avaamaan silmänne todelliseen historiaan.

2282. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 31.   Toukokuuta   2015.  

Salaman voima iskee tähän planeettaan voimalla, joka ravisuttaa tämän planeetan. 
Hevonen ja härkä valjastetaan yhteen väärään aikaan ja väärässä paikassa, sillä tämän ei 
pitäisi tapahtua.

Tämä planeetta ei tule koskaan löytämään rauhaa koska ihmiset eivät etsi Jehovaa, 
Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä. Tämä merkitsee sitä, että Minun täytyy ottaa Minun 
kaksi Sormeani ja puristaa se tyhjiin. Minun Uusi Maailmani tulee korvaamaan sen, mikä 
oli pahaa. Minun Alasimeni muokkaa Minun Uutta Maailmaani nytkin puhuessani. Paha on 
synnyttänyt pahuutta siihen pisteeseen asti, että sen täytyy tulla eliminoiduksi. Planeetta 
tulee poksahtamaan niin kuin joku poksauttaisi ilmapallon. Voimien Voima on puhunut.
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2281. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 26.   Toukokuuta   2015.  

Rukoillessani rukousparini kanssa tulevan missiomatkan puolesta, Herra antoi minulle 
näyssä suuren vuodelakanan joka oli kuivumassa pyykkinarulla. Sitten näin käsiparin 
ottavan lakanan, venyttävän sitä ja ravistelevan sitä ilmassa.

Rukousparini ja minä emme tajunneet tämän näyn vertauksen merkitystä. Rukoilimme 
selitystä. Sitten myöhemmin seuraavana päivänä, Herra sanoi, ” Valkoinen lakana oli 
puhdas ja kuiva. Kaikki mitä enää tarvittiin oli ravistaa rypyt pois.

Varat tähän missiomatkaan tulevat; Voimien Voima saa aikaan Hänen tahtonsa 
Euroopassa ja Israelissa. Minä tiedän alun ja lopun. Minun suunnitelmani oli valmis 
tuhansia vuosia sitten. Mene Reymundo kaikki on valmistettu. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin!”

2280. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 8.   Toukokuuta   2015.  

Sana:

Rukoillessani uuden, Lontoon, Pariisin ja Israelin, missionmatkan puolesta, Herra sanoi, 
”Odota paikallasi, kunnes Minä kerron sinulle koska sinun pitää lähteä.”

Näky:

Sitten Herra antoi minulle näyn, jossa joku iski vasenta kättään oikeassa kädessä olevalla 
vasaralla. (Tunsin Hengessä, että tämä tapahtuisi sille joka ei tottelisi Herraa.)

Näky:

Sitten minulle annettiin näky kultaisesta sormuksesta, puolitoista tuumaa läpimitaltaan.

2279. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 2.   Toukokuuta   2015   klo 14.  

Mitä te aioitte tehdä, kun hevonen lakkaa juomasta juottokaukalosta, ja nyrkki tulee 
tyhjästä ja iskee teitä kasvoihin?

Rauha, rauha, rauha, jokainen haluaa rauhaa, mutta rauhaa ei tule olemaan. Ihmisten 
täytyy herätä ja lukea Raamattua, sillä kuoleman enkeli on edessänne. Teidän ainoa 
suojanne on Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki. Älkää odottako, että nyrkki iskee teitä,
vaan menkää sisälle Raamattuun.

Muistakaa Pariisi. Muistakaa Lontoo. Muistakaa Israel. Voiteleminen tulee suojelemaan 
ainoastaan sen, mikä on Minun. Hidastustöyssyt ovat teillä edessä, loppu on teillä edessä.
Minun Käteni on siellä ja niin on myös Saatanan nyrkki. Valinta on teidän, sillä varat tätä 
missiomatkaa varten ovat tulossa kohti Minun Reymundoani, jotta tämä missiomatka tulisi 
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suoritetuksi. Muistakaa, olen varoittanut teitä tarkasti. Tuli ja veri on siellä. Voima on siellä.

Näyttämö on valmistettu, osallistujilla on heidän roolinsa. Lukekaa Raamattua ja nähkää 
mitä lopun aikoina tulee tapahtumaan. Yllättäkää itsenne ja lukekaa Jumalastanne sillä 
Hän suojelee teidät jos te todella uskotte Häneen. Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki 
tulee lukemaan teidän sydämenne ja päättä kohtalonne. Hevonen on melkein lakannut 
juomasta, joten teidän on parasta avata tuo Raamattu.

2278. Pr  ofetia   – 30.   Huhtikuuta   2015.  

Kyllä, Reymundo opossumi ei ole kuollut; hän näyttelee. Opossumi nousee ja hyökkää 
ympärillään olevia kohtaan voimalla ja kostolla. Hän jättää jälkeensä kuoleman ja tuhon 
jäljen etsiessään valtaa. Hän on huijannut maailmaa. Maailma vaipui uneen koska, he 
uskoivat kaiken, mitä hän sanoi. Hän tulee siirtymän länteen kunnes hän tulee rauhan 
merelle. Siihen on syynsä, miksi opossumi näyttää rotalta. Olkaa varoillanne kun näette 
keltaisen lipun. Ihmiset uskovat sen olevan valkoinen lippu, mutta se ei ole. Kun ihmiset 
juoksevat ympäriinsä kädet taskuissaan, he tulevat hyökkäyksen kohteeksi takaa päin.

Kaikki Voima ja Kunnia kuuluu Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle Hengelle. 
Lepää Reymundo, sillä Israel ja Eurooppa tulevat pian. Minä lähetän varat ja turvallisen 
matkan. Taistelut kotona tulevat loppumaan Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhälle 
Hengen Voimalla ja Mahdilla.

2277. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Huhtikuuta   2015   klo     19  :15.  

Herra Jehova on tehnyt monia astioita. Yksi on nimeltään Hillary Clinton. Tämän astian 
varhaisessa elämässä, tämä ruukku kehitti halkeamia itseensä. Myöhempinä vuosina 
tämä ruukku kehitti itseensä reikiä, jotka eivät pysty pitämään sisällään totuuksia. Tänä 
päivänä tämä ruukku näyttää reikäjuustokuutiolta jossa monia, useita valheellisuuden 
reikiä. Omassa mielessään hän on täydellinen, voimakas, ja todella rehellinen.

Hän on vain yksi esimerkki korruptoituneista poliitikoista. He janoavat valtaa ja todella 
uskovat ansaitsevansa voimallisia asemia tässä elämässä. Jumala ei ole todellisena 
heidän elämässään. Tämä tauti tulee heidän läheisyydestään Saatanan kanssa. Saatana 
on kontrollissa ja ei edes tiedä sitä. Saatanalla on armeija tällaisia seuraajia. Nämä ihmiset
myyvät, tappavat, prostituoivat ja antavat pois mitä tahansa saadakseen tätä valtaa. Tämä
on kaikki, mitä näillä ihmisillä on mielissään.

Hillary Clinton uskoo ettei kukaan tiedä hänen salaisia kauppojaan. Mutta Jehova, Jeesus 
Kristus, ja Pyhä Henki tiesi kaiken ennen kuin hän oli syntynytkään. Sokeat johdattavat 
sokeita; on Saatanan ja hänen seuraajiensa luonne. Tulee päivä jolloin hän saa tämän 
selville, mutta se tulee olemaan liian myöhäistä hänelle. Tuomio on hänen ovellaan 
kaikesta pahasta, mitä hän on tehnyt.
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Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Hän on sitonut solmun omaan köyteensä.

2276. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 15.   Huhtikuuta   2015   klo     16  :22.  

Reymundo, kuuntele mitä Minä sanon ja kirjoita ylös Minun Sanani. Lontoo ja Pariisi 
uskovat olevansa suojassa, mutta ne ovat kuin ohutkuorinen tomaatti. Sitten kun kuori on 
rikkoutunut (=compromised), sisältö vuotaa kuin ketsuppi. Ihmiset itkevät ja tulevat 
katkeriksi. Kuolleet eivät ole enää koska heidän johtajansa vajavaisesti suojelevat heitä, 
niin kuin kirves halkaisee puun, niin myös tomaatin kuori tulee halkeamaan. Liha on liha, 
mutta Henki on taistelemassa myös. Ihmisten täytyy mennä sisälle Jumalan Sanaan 
ymmärtääkseen Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen tiet.

Reymundo, keskity sillä näiden kolmen valtion Voiteleminen on lähellä. Rukouksen Voima 
on Voimaa. Älä huolehdi raha-asioista, ongelmista kotona, kaikki on Jehovan Käsissä.

Ihmiset eivät tule koskaan ymmärtämään Jumalan teitä koska heille ei ole annettu tätä 
ominaisuutta lihassa. Ymmärtääkö vastasyntynyt maailman teitä? Näin on myös ihmisen 
kanssa koskien Hengen teitä. Jumalan Hengesssä on enemmän asioita kuin ihminen 
pystyy ymmärtämään. Niin kuin Raamattu sanoo, ”Kertooko saviruukku savenvalajalle 
hänen työnsä?”

Kunnia sinulle Isä. Kunnia olkoon sinun Isä. Kunnia olkoon sinun Isä, Suurimmista Suurin. 
Minä - Jeesus tulen olemaan oikeaan aikaan, oikeassa paikassa lopun aikoina. Minä 
rakastan sinua Isä. Minä rakastan sinua Isä. Minä rakastan sinua Isä. Minä odotan sinun 
Sanojasi. Sano minulle ja Minä teen sen Isäni. Tämän maailman pelkuri on valmiina 
hyökkäämään Lontooseen, Pariisiin, ja Israeliin Saatanan hampailla. Isä, täytä aukot näillä
alueilla Minun Isäni.

2275. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 11.   Huhtikuuta   2015   klo   9:10.  

Reymundo, oletko koskaan puristanut finniä ja nähnyt visvan tulevan ulos? Tämä on se 
mitä Minä tulen tekemään tälle planeetalle. Minä aion puristaa sitä kunnes kaikki paha 
tulee ulos. Sitten kun se on parantunut, me aloitamme uudestaan lyhyeksi ajaksi kunnes 
lopullinen loppu tulee. Risti tullaan ylös nostamaan kunnes lopullinen puhdistus tulee. 
Tänä aikana teillä ei tule olemaan nimeä se ja vaadi sitä pastoreita, sillä he tulevat 
olemaan Minun Helvetin paikassani. Teillä ei tule olemaan hallitsijoita, jotka uskovat 
olevansa jumalia. Jumalan Henki tulee hallitsemaan kaikkea ja siellä tulee olemaan rauha.
Jumalan rakkaus on kaikkialla ja teidän ystävänne tulevat olemaan TODELLISIA 
YSTÄVIÄ.
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Tämä riittää tällä kertaa; Jehova on puhunut kaikella rakkaudella, mitä on. Muistakaa, 
olkaa valppaina ja rukoilkaa tulevan missiomatkan puolesta. Kaikki tulee menemään hyvin.
Rauha olkoon sinun kanssasi Minun Poikani. Rauha olkoon sinun kanssasi Minun Poikani.

2274. Pro  fetia   – 10.   Huhtikuuta   2015   klo     00  :23.  

Metsät ovat mustuneet, mutta ne tulevat kasvamaan uudestaan. Teidän Herranne Jehova, 
Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki voi uudelleen kasvattaa kaiken, mikä on mustunut.

Katsokaa siemeniä, jotka istutitte ruukkuihin terassillanne. Ne tulevat kasvamaan ja te 
voitte syödä satoanne. Lontooseen, Pariisiin, ja Israeliin tullaan hyökkäämään voimalla ja 
vallalla, mutta teidän Jumalanne suojelee omat ihmisensä siellä. Pysy keskittyneenä 
Minun Reymundoni sillä sinä lähdet pian uudestaan. Varat tulevat. Minun Enkelini tulevat 
olemaan sinun kanssasi. Keskity ja rukoile, keskity ja rukoile, ja sinun Isäsi Taivaassa 
korjaa ongelmat, mitkä sinulla on kotona. Voima ja Valta on puhunut. Teidän Isänne 
Taivaassa ei tee virheitä. Minä tiesin kaiken ennen kuin te synnyitte ja lopputuloksen.

Tämän maailman ihmiset vaeltavat lihassa ja heillä ei ole ymmärrystä Hengen asioihin. 
Hengellä täytetyt Kristityt ymmärtävät Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen 
asiat. Te olette tarpeeksi vanhoja ymmärtääksenne kuinka lyhyt elämä on tällä planeetalla.
Ihmisten on vaikea ymmärtää, mitä iankaikkisesti eläminen on, mutta se on totuus. 
Pysykää levollisina ja rukoilkaa, sillä Minä kuulen kaiken.

Muistakaa kun auto ajoi Carlin nilkan yli. Teidän Jumalanne – Jehova Jeesus Kristus, ja 
Pyhä Henki suojeli hänet. Tässä on riittävästi, mene vuoteeseen ja lepää, sillä meillä lisää 
työtä tehtäväksi huomenna. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2273. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 3.   Huhtikuuta   2015   klo     16  :30.  

Kyllä, Reymundo, salamurhaajan luoti tulee löytämään kohteensa. Kaikki tulevat tietämään
miksi se tapahtui. Monet sulkevat silmänsä ja eivät usko sitä koska he uskoivat valheet.

Hevonen kulkee tietä ja monet tulevat itkemään. Tämä on se, mitä tapahtuu kun maailma 
tulee sokeaksi ja kuuroksi Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Sanalle. Ego
ja ylpeys ovat monille Saatanan seuraajille kuolemaksi. Etsikää ja te tulette löytämään 
Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen. Jehova tulee suorittamaan 
suunnitelmansa kirjaimelleen, pitivät ihmiset siitä tai ei.

Vaunut eivät tule liikkumaan ilman mustaa hevosta. Maailma tulee muuttumaan putoavien 
pommien kanssa. Minne voi kuolema paeta Jehovalta, Jeesukselta Kristukselta, ja Pyhältä
Hengeltä? Muistakaa, että olen varoittanut teitä tuhansia vuosia. Kuolema on kuolema ja 
elämä on elämä ja ainoastaan Jehovalla on molemmat hallinnassa nuorimmasta 
vanhimpaan. Muistakaa Lontoo, Pariisi, ja Israel sillä Jehova on näin säätänyt tarkalleen.
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Paholaisen pyörremyrsky tulee liikkumaan ympäri maailman vauhdilla. Sitten se löytää 
Jehovan ja putoaa kuolleena paikalleen.

Te voitte ripustaa takkinne ja hattunne naulaan ja rentoutua ja odottaa kunnes Saatana 
tulee ja ripustaa teidät kaulastanne naulaan, niin kuin te teitte hatulle ja takille, hymy 
hänen kasvoillaan. Te ja Saatana voitte piiloutua niin paljon kuin haluatte, mutta Minä 
tiedän aina, missä te olette. Ei ole vielä liian myöhäistä – avatkaa Raamattunne ja lukekaa 
Jumalan Sana. Pyhä Henki opettaa teille Jumalan asiat.

2272. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 1.   Huhtikuuta   2015   klo 15  :46.  

Reymundo, ota esille kasviruukkusi ja istuta vähän siemeniä. Ruukku on valmis, siemenet 
ovat valmiit, multa on valmis, tuottaakseen Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän 
Hengen ihmeet. Haluan sinun Voitelevan Lontoon, Pariisin, ja Israelin hallintorakennusten 
maat. Ne tarvitsevat Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen suojeluksen. Sillä 
tulevat tapahtumat tulevat iskemään näihin alueisiin. Herra suojelee sen, mikä on Hänen 
loppuun asti. Nämä maat uskovat olevansa suojassa, ne eivät ole sitä Hengessä.

Kun vasara iskee kelloa – ihmiset tulevat ymmärtämään, että loppu on heidän silmiensä 
edessä. Kun lehmä, jolla on kello liikkuu, kello soi ja lehmän omistaja tietää missä lehmä 
on. Aseta kello Lontoon, Pariisin ja Israeliin ympäri käyttäen Jumalan öljyä. Reymundo, 
Herran Enkelit tulevat ympäröimään Voimalla ja Vallalla paikat, joissa on Voiteluöljy. 
Haukka varjelee ja suojelee poikasensa.

Maailma on nukuksissa Saatanan suunnitelmille, sillä he eivät lue Raamattua. Tämän 
päivän kirkot etsivät – niin kuin hiiri etsii juustoa lähellä hiirenloukkua. Kun sen jousi 
laukeaa kiinni, on jo liian myöhäistä. Muistakaa, että Minä olen varoittanut teitä sillä Minun 
Reymundoni lähtee näille alueille pian. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Mitä te tulette tekemään – etsittekö Jumalaanne vai juustoanne?

2271. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 29. Ma  aliskuuta   2015   klo     14  :12.  

Herra näytti minulle kaksi lasillista täynnä vettä. Sitten Herra sanoi, ”Toisessa lasissa on 
myrkkyä. Toinen lasi on lasi Jumalan vettä.” Sitten Herra sanoi, ”Kumman sinä tulet 
juomaan? Kummassakaan vesilasissa ei ole mitään makua, mutta toinen tulee 
lähettämään sinut iankaikkiseen kuolemaan ja toinen lasi iankaikkiseen elämään. Näin se 
tulee olemaan lopun aikoina. Tässä yhtenä hetkenä – mennyt toisena, valinta on teidän. 
Elämän resepti on Raamatussa – kuoleman resepti on teidän itsekkyydessänne ja 
ahneudessanne. Siksi siellä on sotia ja nälänhätää.

Monet ihmiset uskovat, että Reymundo on hullu mennessään kaikille näille Missiomatkoille
Jumalansa tähden. Mitä ihmiset eivät tajua, on se, että loppu on heidän edessään, ja he 
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yhä juovat myrkkyvettä kupista, jonka Saatana on antanut heille. Muistakaa, Minä varoitin 
teitä monta kertaa ja ohjeistin teitä lukemaan raamattua ja etsimään Minun Poikaani 
Jeesusta Kristusta. Pyhä Henki tulee johdattamaan ja ohjaamaan teitä Taivaaseen. En voi 
selittää sitä tarkemmin kuin tässä. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2270. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 29. Ma  aliskuuta   2015.  

Herra sanoi, ‘Ei ollut sattumaa, että Harry Reid satutti silmänsä.”

Sitten Herra näytti minulle Profetian 2128.

2128. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 8.   Marraskuuta   2012   klo   3:01.  

Minä olen mitä te näette, mitä oli, on, ja tulee olemaan. Jumalan Voima tulee paljastamaan
ja rikkomaan sen mikä ei ole Minusta. Obama on rikkinäinen astia. Minä tulen heittämään 
hänet maahan. David Axelrod ja Debbie Wasserman Schultz tullaan molemmat kiroamaan 
heidän jatkuvien valheidensa tähden Harry Reid'n ja Nancy Pelosi'n kanssa, koska he 
valehtelevat ja eksyttävät Minun kansaani.

Yhdysvaltojen kansa pitää pahuudesta, joten pahuutta Minä annan heille. He haluavat 
kärsiä, joten kärsimystä minä annan heille. Niin kuin urossika, joka pitää mudasta, niin 
Minä annan Yhdysvalloille heidän mutaansa. Synti rakastaa syntiä, ja molemmat tulevat 
kaatumaan. Jumalan Voima on Voimien Voima. Torvi tulee jyrähtämään vanhurskaille ja 
epävanhurskaille, sillä paha hallitsee Yhdysvalloissa. Poliitikot puhuvat abortista ikään kuin
se olisi vanhurskasta, ja äidin oikeudesta tappaa jälkeläisensä, jos ne ei ole sopivia. 
Oikeus elämään kuuluu Jumalalle, Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle 
Hengelle.

Hurrikaani Sandy ei ollut iso tai suuri myrsky. Ihmiset eivät ole nähneet isoa tai pahaa 
myrskyä kunnes he näkevät Jumalan koston iskevät sitä mikä on pahaa tässä 
maailmassa.
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Muistakaa sananpaikka: Matteus 7:13 – 14 "Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se 
portti on avara ja tie lavea, joka vie kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; 
14 mutta se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen 
löytävät." 

Voimien Voima on Puhunut. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2269. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   2014.  

Murhan päivä tulee järkyttämään maailmaa. He eivät koskaan tule ymmärtämään, että 
maailma on hengellisessä sodassa, niin kuin myös fyysisessä sodassa. Aseet ovat 
tähdättyinä ja valmiina. Vanhin, Vanhin, maailma tulee muuttumaan laukauksen jälkeen. 
Paha taistelee pahaa vastaan kunnes antikristus vakiinnuttaa Saatanan tahdon. Possu on 
lautasella ja muut siat tulevat syömään sen. He tulevat syömään niin paljon, että heidän 
vatsansa puhkeamaan. Sitten rotat syövät tähteet.

Mene, Reymundo! Voitele, Englanti, Ranska, ja Israel. Sillä Jehovan Voima tulee olemaan 
sinun kanssasi, tarkasti. Varat tulevat Voimien Voimalla. Tee itsesi vahvaksi ja rohkeaksi. 
Sen ei ole väliä mitä ihmiset sanovat sinun palvelustehtävästäsi. Sillä Jehova hallitsee 
kaikkea. Tiedän, että tunnet itsesi voimattomaksi ja avuttomaksi, mikä on totta lihassa, 
mutta sinun Jumalasi on siellä Voimien Voimalla saattaakseen loppuun Hänen 
suunnitelmansa. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! 

2268. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 19. Ma  aliskuuta   2015.  

Presidentti Obama uskoo, että hän on niin älykäs ja nokkela, mitä Israeliin tulee. Hän 
uskoo voivansa kovistella pääministeri Benjamin Netanyahua, mutta Voimien Voima 
hallitsee. Presidentti Obama voi uhkua ja puhkua niin paljon kuin hän haluaa. Koska hän ei
tunne Raamattua, niin kuinka hän voisi ymmärtää Jumalisia periaatteita? Hän ei kunnioita 
Pääministeri Benjamin Netanyahua ja seuraa omia saatanallisia arvojaan. Hänen tulisi 
lukea kertomus Daavidista ja Goljatista. Ei ole mitään mikä voisi pysäyttää Jehovan, 
Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen. Jos hän lukisi tämän Profetian, hän ei 
ymmärtäisi mitään mitä Minä olen puhunut – Sillä hänessä ei ole Jumalan Henkeä 
itsessään. Hänen täytyy tajuta, että asiat voivat kaatua hyvin pienen kiven iskusta. Kortti 
talo ei ole kovin voimakas jos joku ottaa siitä yhden kortin pois. Olkoon niin. Olkoon niin. 
Olkoon niin.

Presidentti Obama kävelee oikea kenkä vasemmassa jalassa ja vasen kenkä oikeassa 
jalassa. Kuinka Presidentti Obama voisi kulkea suoraan pää kierossa väärin päin ja 
kävelykengät väärissä jaloissa? Ylpeys, Ylpeys, ja Ylpeys – voiko kukaan sanoa mitään 
enempää tästä Presidentistä? Hänen tulisi piilottaa päänsä sillä täältä tulee tuo pieni kivi 
Jumalan iskulla.
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Seuraavaan kertaan Reymundo, pysy keskittyneenä ja jatka rukoilemista sillä tähän 
maailmaan on tulossa muutoksia Jehovan Käden Voimalla ja Vallalla, loppu on täällä. 
Rakkaudella ja kiintymyksellä jätän sinut nyt.

2267. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 15. Ma  aliskuuta   2015   klo     13  .  

Rukouksen aikana Herra antoi minulle Sanan, ”Reymundo, haluan sinun menevän takaisin
Israeliin ja Voitelevan alueet lähellä Israelin hallituksen rakennuksia. Minä tulen kertomaan
sinulle milloin ja missä myöhemmin. Sinulle tullaan antamaan ohjeet koska lähteä ja palata
Israelista.”

16. Maaliskuuta 2014 klo 11 :

Herra antoi minulle toisen Sanan koskien tulevaa Israelin Missiomatkaa.

Herra sanoi, ”Haluan sinun menevän Ranskaan ja Englantiin ja Voitelevan alueet heidän 
hallitusrakennustensa ympäriltä myös.”

17. Maaliskuuta 2015 klo 8:02 :

Kissa on ulkona laukusta.

17. Maaliskuuta 2015 klo 12:55 :

Pedatkaa sänkynne valmiiksi sillä Minä aion laittaa tämän maailman uneen. Hevonen 
vetää vaunuja ja hevonen tulee kompastumaan, sitten siellä tulee olemaan suuri 
herääminen. Rukoilkaa ettei se tapahtuisi talvella sillä silloin te tarvitsisitte useita peittoja. 
Teitä on varoitettu ja varoitettu ja silti te ette kuuntele. Muistatteko klapikoneen, jonka 
Reymundo osti halkoakseen halot? Sillä tavalla Minä tulen halkaisemaan tämän 
maailman. Toinen puoli menee oikealle ja toinen vasemmalle. Oikea puoli menee 
Taivaaseen. Tähteet ja vasen puoli menee Saatanan kanssa. Mikä on oikein on oikein. 
Muistakaa Minun Sanani, sillä ne ovat Oikeat ja Totuudelliset. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin! 

Liekit ovat hyvin kuumat ja valmiina kaikkea jätettä varten. Nukkukaa ja nukkukaa ja 
yrittäkää piiloutua tulevilta tapahtumilta, mutta se ei muuta mitään, paitsi teidän loppunne. 
Jehova on puhunut kaikella Voimien Voimalla, mitä oli, on, tulee olemaan.

Kruunu on valmis, tulitikku on sytytetty, varat Reymundon seuraavaa missiomatkaa varten 
ovat valmiina. Jos uskotte, että tämä seuraava Missiomatka on tuhlausta, se tulee 
olemaan teidän tuhlaamista. Minun Suunnitelmani on määrätty ja tulee täyttymään 
sekunnilleen. Avatkaa silmänne ja menkää sisälle Raamattuun ja antakaa Pyhän Hengen 
opettaa teille Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen teitä.

Te olette typerysten typerys, ja typerysten Kuningas jos ette kuuntele Jumalaanne 
Jehovaa, Jeesusta Kristusta ja Pyhää Henkeä. Niin kuin sanoin aiemmin: Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!
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2266.   Näyt   - Raymond Aguilera 29.   Tammikuuta   2015.  

Näky:

Minulle annettiin näyssä yksi piste, ja kolme linjaa lähti poispäin tästä pisteestä.

Näky:

Näin vettä täynnä olevan lasin vuodattavan ulos verta.

Näky:

Näin puukon leikkaavan ihmisen lihaa.

Profetia:

Herra sanoi, ”Pauna lihaa jokaiselle syntiselle. Susi tulee ottamaan pois lampaan 
nahkansa.

Kynä kirjoittaa ja silmä ei näe mitään.

Herra paljastaa ja ihminen nauraa.”

Näky:

Näin pitkät letitetyt hiukset ja veneen kuivalla lammikolla.

Näky:

Näin pöydän, jonka päällä on korkkiruuvi ja sen vieressä sinetöity korkillinen tyhjä viinipullo

Näky:

Näin hyrrän.

2265. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28.   Tammikuuta   2015   klo   11:20.  

Reymundo, sinun pitää ostaa klapikone tänään. Haluan sinun käyttävän sitä. Sillä tällä 
samalla tavalla Minä aion halkaista tämän maailman. Minä tulen halkaisemaan kaikki, 
perheet, maat, armeijat, kaiken minkä tiedätte. Mikä on Minun, sen vien Taivaaseen, ja 
loput menevät Saatanan kanssa hänen kotiinsa. Ei Voimalla, vaan Minun Hengelläni nämä
asiat tulevat tapahtumaan. Reymundo, kirjoita kaikki mitä Minä sinulle sanon, sillä tuo 
päivä on tämän maailman edessä. Erotus siihen mikä on Valkoista ja mikä on mustaa, 
tulee silloin kukaan sitä vähiten odottaa. Mikä on ylös, tulee olemaan alas, mikä on alas, 
tulee olemaan ylös. Useiden Kristuksen Ruumiin pastoreiden ja opettajien kaatuminen on 
edessänne. Joten jos olette viisaita Hengessä – teidän on parasta ottaa Raamattunne 
valmiiksi esille ja rukoilla kaikella sydämellänne.
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Suomut tulevat putoamaan monien ei-uskovien silmiltä ja suomut tulevat kehittymään ja 
muodostumaan joidenkin uskovien silmille. Sillä heidän sydämensä on enemmän kiinni 
tämän maailman asioihin kuin Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen ja Pyhään Henkeen. 
Kaikki Voima ja Valta kuuluu Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle Hengelle. 
Ainoa Pelastus mitä kellään on, käy Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen 
kautta.

Ala Reymundo halkaisemaan halkojasi ja näytä maailmalle, että Herra on tulossa Voimalla
ja Oikeudella asioiden ytimeen. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! 

2264. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 25.   Tammikuuta   2015   klo 23  :44.  

Minun Sanani ovat kuin illallinen Lapsilleni. Kyllä, Reymundo Minun Sanani on ruokaa 
tämän maailman kadotetuille. Jos tämän maailman lapset söisivät Minun Sanojani, heidän 
henkensä tulisi terveeksi ja voimakkaaksi.

Tämä itsekeskeinen maailma uskoo, ettei heillä ole tarvetta Jehovalle, Jesukselle 
Kristukselle ja Pyhälle Hengelle. Mutta kun he ottavat viimeisen henkäyksensä, he tulevat 
näkemään erheensä. Jumalan asioilla on järjestys ja jokaisen täytyy oppia tämä järjestys 
syömällä Jumalan Sanaa. Jumalan löytämiseen ei ole mitään suurta salaisuutta – Etsikää 
ja te tulette löytämään Hänet. Ainoa pelastus teidän kuollessanne on Jehova, Jeesus 
Kristus ja Pyhä Henki. Tämä on yksinkertaista, suorasanaista, ja asian ytimeen. Aloittakaa 
lukemalla Raamattua ja rukoilemalla ja Jumala tuo teidät Hänen käsiinsä. Syökää Minun 
Lapseni ja tulkaa tyydytetyiksi.

Minun Vanhin, Minun Vanhin, voit mennä nukkumaan nyt ja lepää Minun rakkaani, 
seuraavaan kertaan.

Tapahtuma (26. Tammikuuta 2015 klo 5:48):

Seuraavana aamuna demoninen voima alkoi vetämään peittoja pois sängyltäni. Pidin 
kiinni peitoista ja rukoilin ja rukoilin kunnes demoninen voi päästi irti ja meni pois. Ihmiset, 
demoniset hyökkäykset ovat TODELLISIA!

2263. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 16.   Tammikuuta   2015   klo   12:34.  

Minä olen mitä oli, on, ja mitä tulee olemaan. Rauha tulee rikkoutumaan. Korttitalo tulee 
romahtamaan, niskat tullaan venyttämään. Hevoset tulevat juoksemaan villeinä ja 
lampaista tulee vuohia. Ihmisten kirkot tulevat kaatumaan ja piiloutumaan päivänä jona 
Herra tulee. Kauhujen kauhu kaatuu ihmiskunnan ylle.

Minä olen varoittanut tätä maailmaa ja olen varoittanut tätä maailmaa ja he eivät kuulleet 
Herrojen Herraa, Kuningasten Kuningasta. Ihmiskunta on kaivanut oman kuoppansa ja 
Herrojen Herra tulee auttamaan heitä sinne. Tottelevaiset tulevat seuraamaan 
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Kuningasten Kuningasta Taivaaseen.

Kuu tulee olemaan täysi ja taivas kirkkaan sininen, kun vasara iskee pahuuden voimia. 
Vetäkää Raamattunne esiin ja lukekaa tämän maailman lopusta. Teidän kätenne ja 
sormenne tulevat vuotamaan maassa ryömimisenne tähden. Etsikää ja te tulette 
löytämään. Rukoilkaa, rukoilkaa kunnes kurkkunne on kipeä. Näin sanoo Ensimmäinen ja 
Viimeinen Sana. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! 

2262.   Pro  fetia -   Raymond Aguilera 10.   Tammikuuta   2015.  

Rukouksen aikana Herra näytti minulle naisen seisomassa. Näin hänen kyykistyvän ja 
ulostavan pitkän mustan aineen.

Profetia:

Varokaa sillä portto on edessänne. Kaikki on oikein ja tarkasti.

Näky:

Minä näin korkean puun, jonka hedelmä varisi maahan ja homehtui.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”Tottelemattomuus merkitsee loppua teille.”

2261. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 31.   Joulukuuta   2014.  

Näyt:

Herra näytti minulle kaivamiseen tarkoitetun hakun täysi kuun ollessa taka-alalla.

Sitten Herra näytti minulle ohuen lankun, jossa oli yksi naula jokaisessa kulmassa.

Sitten minä näin naisen päällään ohuet alushousut.

Sitten näin venetsialaiset säleverhot.

Sitten Herra näytti porkkanan maassa kasvamassa.

Profetia:

Sitten Herra sanoi: X merkkaa paikkaa. Kaksi salamaniskua iskee samaan paikkaan 
samaan aikaa. Saatanan porttohenki laskeutuu tämän maailma naisten ylle.

Vanhin, vanhin Minä olen sinun kanssasi kaikissa asioissa, rukoile, rukoile ja jatka 
rukousta.

Karju on vapaana ja etsii ruokaa. Reymundo tässä oli kaikki nyt.
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2260. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 28.   Joulukuuta   2014.  

Rukouksessa Herra määräsi minun kertomaan maailmalle rukoilemaan Israelin puolesta – 
tulevien tapahtumien takia.

2259. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 21. Joulukuuta 2014.  

Herra antoi minulle näyn mustasta hevosesta, jonka vasen silmä oli kultainen. Sitten Herra
sanoi, ”Hyökkäys tulee takapuolelta. Sitten se katoaa.”

Sitten näin naisen vasemmanpuoleisen silmäripsen, joka oli ohut ja tumma.

Sitten Herra sanoi, ” Pahuus ja valheet tulevat takaisin niille jotka elävät valheessa. Hullu 
on hullu loppuun asti ja hän ei tule muuttamaan tapojaan. Valmistukaa muutokseen koska 
pahuus on kulman takana. Kirjoita se ylös ja lähetä se ulos.”

2258. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 19.   Joulukuuta   2014   klo 14.  

Vuohi tulee johtamaan. Sokeat tulevat johtamaan sokeita.

Minä olen tehnyt kuilun, mikä on leveä ja syvä vuohille ja sokeille. Minä näen kaiken. Minä 
tiedän kaiken.

Vaunut eivät mene hevosen eteen.

Aina on aina; ajalla ei ole mitään merkitystä tässä kuilussa, jonka Minä olen tehnyt. Näin 
sanoo Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki.

Muistakaa siemen. Hyvä siemen tuottaa hyvää hedelmää. Paha siemen täyttää Herran 
kuilun.

Hedelmällisten sydämet tulevat täyttämään Taivaan ainaisesti.

Ajan kuluessa Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki tulee erottamaan hyvän pahasta. 
He, jotka hyökkäävät Minun Profeettojani tai Minun Sanaani vastaan, tulevat löytämään 
Herran kuilun. Muistakaa, että teitä oli varoitettu kirjaimellisesti ja tarkasti. Sen ei ole väliä, 
jos te uskotte olevanne oikeassa. Mikä on tärkeää, että teidän Isänne Taivaassa on aina 
oikeassa. Teidän on parasta ajatella selkeästi ennen kuin hyökkäätte Minun Profeettojani 
tai Minun Sanaani vastaan, sillä siitä tulee hinta maksettavaksi. Mikä menee ympäri, tulee 
ympäri. Lukekaa Raamattua alusta loppuun ja oppikaa teidän Jumalanne, Luojanne tiet, 
kaiken Rikkoja mitä oli, on. Niin, Reymundo, voit lopettaa nyt ja kirjoita tämä ylös ja lähetä 
se ulos.
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2257. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 11.   Joulukuuta   2014   klo     21  :09.  

Näky:

Näin juustoraastimen.

Näky:

Näin hedelmä- tai vihannesmehustimen.

Näky:

Näin kypsän niljakkaan Avokadon.

Profetia:

Iisebel on ulkona ja työssä Kristuksen Ruumiissa. Ulkonäkö tulee ja menee, mutta 
Iisebelin henki on yhä sama. Hän näyttää puhtaalta, mutta hän on likainen. Hän on 
Maukkaan näköinen appelsiini, mutta sisältä pilaantuneelta maistuva sitruuna. Hän on 
kullalla päällystetty arvoton prikkakolikko. Teidän Jumalanne tietää kaiken. Kukaan ei voi 
pettää Jumalaa.

Iisebelillä ei ole mitään ongelmaa pistää puukkoa toisen selkään. Rikkokaa Iisebelin 
kahleet. Hän on kuvottava, kuvottava, minun poikani. Hän voi olla kuuma kuin Chilipippuri 
ja kylmä kuin jäävuoren sisus.

Jumalan oksan täytyy olla varuillaan hänen tähtensä. Saatana on yhä pettämässä naisia ja
käyttää heitä niin kuin hän teki Eedenin puutarhassa.

Kun nainen syö ruokaa se menee sisään ja sitten tulee ulos. Kun nainen syö Iisebelin, 
henki menee sisään ja pysyy kunnes hänen aikansa on täysi.

2256. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 10.   Joulukuuta   2014.  

Rukouksen aikana Herra sanoi, ”Nainen luotiin tukemaan ja auttamaan miestään.”

Sitten Herra antoi minulle seuraavan sananpaikan:

1. Ms. 2:20 Ja ihminen antoi nimet kaikille karjaeläimille ja taivaan linnuille ja kaikille 
metsän eläimille. Mutta Aadamille ei löytynyt apua, joka olisi hänelle sopinut. 
1. Ms. 2:21 Niin Herra Jumala vaivutti ihmisen raskaaseen uneen, ja kun hän nukkui, otti 

hän yhden hänen kylkiluistaan ja täytti sen paikan lihalla. 
1. Ms. 2:22 Ja Herra Jumala rakensi vaimon siitä kylkiluusta, jonka hän oli ottanut 

miehestä, ja toi hänet miehen luo. 
1. Ms. 2:23 Ja mies sanoi: "Tämä on nyt luu minun luistani ja liha minun lihastani; hän 

kutsuttakoon miehettäreksi, sillä hän on miehestä otettu".
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2255. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 9.   Joulukuuta   2014.  

Rukouksessa, Herra sanoi, "Jumalan morsian jauhoi Leviathanin."

2254. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22.   Marraskuuta   2014.  

Iisebelin tuomioistuin (=court) on täällä. Kyllä Reymundo, Iisebelin tuomioistuin on täällä. 
Syö siitä ja maista tätä pahuutta. Herrojen Herra tulee rankaisemaan häntä hänen 
pahuudestaan. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! Herra näkee kaiken ja tietää kaiken 
tarkasti.

Klo 8:42 AM.

Näky: Minä näin näyn haudasta, jossa oli musta risti.

Sitten Herra sanoi, ”Missä on hunajaa, siellä on mehiläisiä.”

Sitten Herra sanoi, ”Ymmärrätkö Minun pointtini? Jos kengät sopii sinä tulet käyttämään 
niitä. Kuoleman haju on kaikkialla ympärillänne. Sytyttäkää kynttilänne, sillä teidän täytyy 
ottaa osaa hautajaisiin. (loppu)

2253. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 15.   Marraskuuta   2014.  

Espanjaksi:

Él encontró el oso. Encontró el programa al punto.

(Hän löysi karhun. Hän löysi ohjelman tarkasti.)

Englanniksi:

Taivaan Karttaa on Jeesuksen Kristuksen kautta. Lukekaa Karttaa (Raamattu) ja te ette 
tule hukkumaan. Voima ja Mahti on Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen. 
Jos olette janoisia ja nälkäisiä ottakaa Ehtoollinen. Tieviitat ovat kaikkialla ympärillänne. 
Uskokaa ja Luottakaa teidän Jumalaanne, Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen, ja Pyhään 
Henkeen.

Voimien Voima on puhunut tarkasti.

Espanjaksi:

Castigo, Castigo, Castigo de las llamas. (rangaistus, rangaistus, rangaistus liekeistä.) 
(loppu)

2252.   Rukouskävelyt Vanhan   Jerusalem  in kaduilla     ja ympäri kaupungin vallin.     
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http://www.prophecy.org/2252pro.htm

2251.   Tapahtuma -   Raymond Aguilera 17. S  yyskuuta   2014.  

Rukouksen aikana Herra sanoi, ”Vanhin, Vanhin, Jumalan tulella, sinä voit alkaa 
postittamaan Israel-missiomatkan videoita.”

2250.   Näky -   Raymond Aguilera 16.   Elokuuta   2014.  

Näky:

Näin hyvin tumman hevosen pään, sillä oli musta harja.

Minut asetettiin korkeaan rakennukseen valkoisen kaiteen viereen kultaiselle lattialle. Minä
näin kaukaisuuteen maiseman täynnä rakennuksia ja katuja.

2249.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 16.   Elokuuta   2014.  

Rukoilin menisimmekö Herzl-vuorelle tänään.

Herra sanoi, ”Menkää”

Vuodatettuamme vettä haudoille Herzl-vuorella, Herra sanoi, ”Jotkut haudat, joissa on 
kosteat kivet – ne eivät kelvanneet”

Herra sanoi, ”Tämä on valmis.”

2248.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 15.   Elokuuta   2014.  

Rukouksessa Herra antoi minulle Näyn ja Sanan.

Näky:

Minä näin pyöreän valkoisen hehkulampun.

Sana:

Mene, mene sänkyyn.

2247.   Tapahtuma   - Raymond Aguilera 15.   Elokuuta   2014.  
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Rukoillessani Herralta, että mihin menisimme Vanhassa Jerusalemissa kaupungin katuja 
pitkin rukoillen, Herra sanoi:

1. Pyhän haudan kirkko ja läheinen ravintola, jossa oli kattopuutarha.

2. Bethesdan lammikko. (Lammikko missä ihmiset puhdistavat itsensä)

3. Vankila.

Sitten me kysyimme Herralta, ”Minne meidän pitäisi mennä?”

Sitten Herra sanoi, "niin kuin aurinko nousee ja laskee." (Päiväsaikaan)

Näky: Sitten näin tiimalasin.

2246.   Näky   - Raymond Aguilera 14   Elokuuta   2014.  

Näky:

Näin ylhäältä päin koiran luurangon ja sitten se muuttui hevosen luurangoksi.

Näky:

Ongenkoukku, jonka koukku oli taitettu alas, joten se ei toimisi.

Näky:

Näin vuoren, joka näytti kuin myslivuorelta, jossa oli kuorrutusnauha ympäri keskikohdalla 
sitä.

Näky:

Näin miekan, jota pidettiin ylhäällä kaksin käsin ikään kuin se olisi kohta heilahtamassa 
alas ja katkaisevan jotakin.

Näky:

Näin Daavidin tähden, hyvin pyöreän näköisen (pulska tai lihava).

2245.   Näky -   Raymond Aguilera 13.   Elokuuta   2014.  

Näky:

Minä näin suuren, paksun aurinkopaneelin. 

Näky:

Minä näin kolmilapaisen pöytätuulettimen.

Näky:

Minä näin raketin peräosan iskeytyvän maahan.
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Näky:

Minä näin tumman siluetin patiopöydästä maassa olevan suuren sateenvarjon kanssa, 
mutta kaikki oli ylösalaisin.

2244. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13.   Elokuuta   2014.  

Reymundo, ymmärrätkö että Liiton Arkki kerran seisoi täällä. Tämä on Pyhä Maa.

Tämä rukouskävely herättää Pyhän Maan. Kaikkeinpyhin on Jumalan Sana. Voimien 
Voima tulee valtaamaan tämän paikan vielä kerran. Paalu tullaan ajamaan maahan täällä 
vielä kerran.

Asco (Espanjan sana tarkoittaen: kuvottava, oksettava, inhottava), kaikki ne asiat jotka 
ovat tapahtuneet täällä, niiden puhdistaminen on edessänne. Hevonen on vetämässä 
vaunuja.

Herzlin vuori voi odottaa kunnes tehtävä on suoritettu.

Lepää Reymundo.

Voitele aloituskohta kohtana johon voidaan palata.

2243. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 12.   Elokuuta   2014.  

Reymundo, Reymundo rauha rikotaan kun pöllö tekee pesänsä. Talvi tulee ajoissa sinä 
vuonna. Maankamara tulee heilumaan ja kierimään. Salama iskee suurta kaupunkia 
Euroopassa, joka tulvii ihmisensä.

Ihmiset uskovat, että karamellia tulee tippumaan taivaasta, mutta se tulee olemaan 
myrkkykaasua. Taivaallinen Herra tulee suojelemaan vain Jeesukseen Kristukseen 
uskovat. Hevoset ja lehmät ja kaikki peltojen eläimet pakenevat henkensä edessä. 
Jumalan peukalo aloitti sen ja ainoastaan Herra pystyy pysäyttämään tämän. Pahuus 
synnyttää pahuutta ja Herra tulee pysäyttämään kaikki pahuuden miehet ja Saatanan.

Ensimmäinen matka muurin ympäri alkaa huomenaamuna. Jumalan Voima on puhunut.

2242. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 31.   Heinäkuuta   2014.  

Reymundo, Reymundo korkki on otettu pois Viinipullosta. Minä tulen vuodattamaan Minun 
Henkeni maailman ylle. Viinipullo tullaan tyhjentämään. Israel Minun Rakkaani on Minun 
Käsissäni.

http://prophecy.org/2242pro.htm
http://prophecy.org/2242pro.htm
http://prophecy.org/2242pro.htm
http://prophecy.org/2242pro.htm
http://prophecy.org/2242pro.htm
http://prophecy.org/2243pro.htm
http://prophecy.org/2243pro.htm
http://prophecy.org/2243pro.htm
http://prophecy.org/2243pro.htm
http://prophecy.org/2243pro.htm
http://prophecy.org/2244pro.htm
http://prophecy.org/2244pro.htm
http://prophecy.org/2244pro.htm
http://prophecy.org/2244pro.htm
http://prophecy.org/2244pro.htm


Ne jotka tulevat sinua vastaan ovat Minua vastaan. Minä tulen liiskaamaan sinun 
vihollisesi niin kuin kärpäsen. Voimien Voima tulee ympäröimään sinut, Ronin ja Carlin. 
Kuunnelkaa Minun Sanojani sillä ne ovat Tosia ja Luotettavia. Se olen Minä, Reymundo 
päivä on edessäsi. Elokuun 11 on päivä, jota olet odottanut. Teidän paluupäivänne tulee 
olemaan Elokuun 18..

Rentoudu, Reymundo, Minä tiedän varojesi puutteen. Ne tulevat. Luota Minuun kaikissa 
asioissa. Minä suojelen Minun Profeettani, jotka tottelevat Minua. Nyt valmistaudu 
Missiomatkaasi varten ja ole tarkkana. Vasara tulee iskemään Alasimeen. Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!

2241. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 27.   Heinäkuuta   2014   klo     21  :45.  

Näky:

Näin Daavidin Tähden, jonka yläpiste oli korostettu.

Näky:

Näin pyramidin.

Näky:

Näin terävähuippuisen vuoren, jonka ympäri kiersivät tähdet noin 1/3 korkeudella.

Näky:

Näin vasemman käden ja pikkusormea nostettiin pystysuorassa ylös ilmassa.

Näky:

Näen kynttilänpitimen, jonka taustan ympäri on metallilevy ja pieni sytytetty kynttilä on sen 
jalustalla.

Näky:

Näin miekan pystysuorassa maassa kiinni.

Näky:

Näin henkilön vasen käsi ylhäällä, ja oikea käsi teki tule tänne liikettä.

Näky:

Näin litteän metallisen pesurin.

Näky:

Näin suuren paksun sytytetyn kynttilän ilman alustaa.

Profetia:

Herra sanoi, "Minä tulen sinetöimään Jerusalemin muurin aukot.
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2240. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 26.   Heinäkuuta   2014   klo     16  :30.  

Näky:

Näin kuinka pieni kankainen kirjakäärö avautui ja siinä oli sanoja.

Sitten näin kaksilapaisen tuulettimen ja sitten kolmilapaisen tuulettimen.

Sitten näin ison kirjaimen "E", sitten kynän pää ylöspäin. Näin pienen kirjaimen r 
(kaunokirjoituksella).

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Peittäkää silmänne sillä mitä te tulette näkemään satuttaa silmiänne. 
Ihmisille tulee jano. Lennokit (=drones) tulevat."

Näky:

Näin puolikupolin muotoisen esineen, jonka ylitse oli viritetty loukkuansa. Se näytti minusta
hiirenloukulta.

Näky:

Näin hyvin suuren ohjuksen lähtevän maasta. Näin sen ravistavan maaperää.

Näky:

Näen vanhan Jerusalemin ulkomuurit. Voin nähdä ihmisten ulkopuolelta heittävän riepuja 
ja verisiä säkkejä muurille.

Profetia:

Näin peukalon. Sitten Herra, sanoi, "Siellä on peukalo tuhon painonapin päällä."

Näky:

Näin kartion muotoisen suodattimen.

Näky:

Näin putkesta tehdyn kädensijan ja käsi liukui alas sitä pitkin.

Näky:

Näin kuinka joku kaatoi maitoa kangaskassiin.

Profetia:

Herra sanoi, "Nasta on puhkaisemassa ilmapallon".

Näky:

Näin suun, josta puuttui muutamia hampaita.

Profetia:
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Herra sanoi, "Havaiji, olkaa varovaisia."

Näky:

Näin ohuen miekkailu-urheilulajin tyyppisen miekan.

2239. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 24.   Heinäkuuta   2014   klo   7:48.  

Näky:

Näin noin kuusi jalkaa korkean julkisen tilan painovaa’an, jossa oli 2,5 jalkaa leveä pyöreä 
taulu. (vaa’an mitta-asteikko puuttui).

Näky:

Näin neljännesdollarin kolikon.

Näky:

Olkapää, johon oli sulautunut sisään naula tai sirpale.

Näky:

Näin biljardi kolmion, jossa 8-pallo oli kolmion huipussa.

Näky:

Näin leipäpalan.

25. Heinäkuuta 2014 klo 15:30.

Näky:

Näin liimapuristimen (="C" clamp). Liimapuristin puristi kahta vaakasuorassa olevaa 
lankkua yhteen.

Näky:

Neljä metallista suutinta (hitsattuna) yhdessä, mutta osoittamassa eri suuntiin. Kun vesi tuli
ulos vesiletkusta, se meni ulos neljään eri suuntaan.

Profetia:

Kysyin Herralta, "Palaammeko kotiin turvassa?"

Herra sanoi, "Kyllä, kotiin turvassa, mutta voimakkaampana."

Näky:

Sain näyssä ovinupin ja vähän ovea nupin ympäriltä oli myös näkyvissä.

Aiemmin rukoillessani Cherylin kanssa, sain näyssä keihään, jolla oli kolme päätä 
osoittamassa ylös. Näin myös Kristuksen riippumassa ristillä.

Klo 16:20.
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Profetia:

Asiat Israelissa tulevat olemaan hyvin kuumia. (Hengessä tunsin ettei tämä ollut fyysisesti,
vaan tarkoitti koetuksia ja ahdistuksia.)

Näky:

Sain näyn piikkilangasta, jossa riippui joitakin vaatteita ikään kuin se olisi pyykkinaru.

Näky:

Näin kuinka käsipari repi jonkun paljaan takapuolen kahteen osaan. (Koko ruumis revittiin 
kahteen osaan)

Näky:

Näin lapion yläosan ja sen kahva oli vääntynyt.

Profetia:

Herra sanoi, "Pysähtykää, katsokaa ja kuunnelkaa mitä Minä aion tehdä. Ei voimalla tai 
vallalla, vaan Minun Hengelläni."

Näky:

Näin sienen.

Profetia:

Näin juomiseen käytettävän imupillin. Sitten Herra sanoi, "Minä aion imeä pillillä kaiken 
pahan ja puhallan sen ulos Suustani".

Maailma valmistaudu hautaamaan kuolleesi.

Sillä jokainen kerta jona te (Carl, Ron, ja Ray) menette Jerusalemin muurien ympäri; 
merkitsee yhtä ihmettä, jonka Minä tulen tekemään. Tämä on puhdistuksen aika. Minä 
kerron ja kerron maailmalle ja he eivät kuuntele. Olkoon niin, olkoon niin. Jo riittää. 
Voimien Voima on puhunut.

Sitten Herra sanoi, "6+1".

Näky:

Sitten näin giljotiinin.

Profetia:

Kysyin Herralta päivää, jona lähdemme Israelista.

Herra sanoi, "Miksi huolehtia päivästä! Eikö kaikki ole Minun Käsissäni?"

Näky:

Sitten näin sanan "UP (=ylös)."

Näky:

Näin polkupyörän edestäpäin seisomassa pystyasennossa.



2238. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 4.   Heinäkuuta   2014.  

Herra sanoi, ”Jumalan Kukkanen on laskeutunut,”

Kysyin Herralta, ”Mikä on Jumalan Kukkanen?”

Herra sanoi, ”Hurrikaani joka iskee Yhdysvaltoihin.”

Kysyin Herralta, ”Miksi?”

Herra sanoi, ”Presidentti Obaman kunnioituksen puute Jumalan asioille, ollen 
kumipresidentti, joka pomppii pahuudesta pahuuteen. Hän ei tule uskomaan tätä 
Profetiaan, mutta hän tulee tajuamaan sen, kun Minä kiinnitän hänet seinään niin kuin joku
kiinnittää perhosen kartonkiin.

Vanhin, Vanhin, Israel on kulman takana. Valmistaudu Hengessä tuleviin päiviin ja tottele 
sinun Herrasi ja Pelastajasi Sanoja.

Kello käy ja mikään ei muuta Minun Aikatauluani. Ihmiset avatkaa Raamattunne ja lukekaa
Jumalan Teistä Jumalan Hengessä.

2237. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 28.   Kesäkuuta   2014   klo   9:29.  

Herra antoi minulle näyn pelikorttipakasta, joka oli pöydän päällä. Sitten Herra pakotti tai 
kiinnitti veitsen korttipakan läpi pöytään.

Sitten Herra sanoi, "Voitko nyt pelata pelikorteilla, kun Minun Veitseni on korttipakan läpi? 
Näin se tulee olemaan lopun aikoina. Kaikki ihmisten pelit tulevat loppumaan. Kaupungit, 
kaupankäynnin keskukset tulevat lopettamaan pelinsä. Valehtelevat poliitikot, valehtelevat 
pastorit ja epäjumalanpalvojat tullaan kaatamaan mahan. Tämä planeetta tulee 
pysähtymään. Hevonen ei enää tule vetämään rattaita. Rattaat jätetään hylätyiksi. Tähdet 
tulevat pimentymään ja jotkut iskeytyvät maahan. Saatana tulee juoksemaan kauhuissaan 
ha yrittää piiloutua, mihinkä hän voisi piiloutua kaikkein Voimallisinta Jumalaa? Sanassa 
heikot tulevat ensimmäisinä kaatumaan hengellisten johtajiensa kanssa.

Minä, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki olemme puhuneet Minun Profeettani 
Reymundo kautta. Voimien Voima hallitsee tätä kurjaa planeettaa, joka ei tahdo kuunnella 
Jumalaansa. Teitä on varoitettu ja varoitettu. Se mitä tulee tapahtumaan, on teidän oman 
päänne päällä."

2236. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 27   Kesäkuuta   2014.  
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Rukouksen aikana Herra johdatti minua avaamaan Raamattu ja lukemaan Jesajan kirjasta
46: 8 - 13. Sitten Herra käski postittamaan ja lähettämään tämän ulos. Sitten Herra sanoi, 
”Tämä on 2014 Israelin Missiomatkaa varten”.

Jes. 46:8 Muistakaa tämä ja olkaa vahvat. Menkää itseenne, te luopiot. 
Jes. 46:9 Muistakaa entisiä ikiajoista asti, sillä minä olen Jumala, eikä toista ole; minä olen

Jumala, eikä ole minun vertaistani. 
Jes. 46:10 Minä ilmoitan alusta asti, mitä tuleva on, ammoisia aikoja ennen, mitä ei vielä 

ole tapahtunut; minä sanon: minun neuvoni pysyy, kaiken, mitä tahdon, minä teen. 
Jes. 46:11 Minä olen kutsunut kotkan päivänkoitosta, kaukaisesta maasta 

neuvopäätökseni miehen. Minkä olen puhunut, sen minä myös toteutan; mitä olen 
aivoitellut, sen minä myös teen. 

Jes. 46:12 Kuulkaa minua, te kovasydämiset, jotka olette kaukana vanhurskaudesta. 
Jes. 46:13 Minä olen antanut vanhurskauteni lähestyä, se ei ole kaukana; ei viivy pelastus,

jonka minä tuon. Minä annan Siionissa pelastuksen, annan kirkkauteni Israelille.

2235. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 26.   Kesäkuuta   2014   klo     16  :34.  

Kun joku on Ristin juurella ja Herra puhuu, uskooko tämä, että Hänen Sanansa häviävät 
meren syvyyksiin?

Minä näen kaiken. Monet uskovat, että jos he kontrolloivat Jumalan Sanaa, he tulevat 
pelastumaan. Jos avioliitossa on syntiä, uskooko joku ettei Herra sitä näe? Jos Minä 
sanon Profeetalleni mennä tuonne ja tehdä tämä, ja hänen perheensä ja ystävänsä 
yrittävät pysäyttää hänet, uskooko joku ettei Herra tätä näe? Jos Minä nuhtelen pastoria ja
kieltäytyy kuuntelemasta, uskooko hän ettei Herra tule oikaisemaan häntä? Jos joku 
osoittaa vihaa Profeetalle, tai naapurille, uskotteko että Herra ei tulisi oikaisemaan tätä 
henkilöä? Jos Presidentti valehtelee ja johtaa harhaan, uskooko joku etteikö Herra näe 
tätä ja oikaise häntä?

Viha ja lisää vihaa eivät korjaa syntiä. Laittakaa nenänne Raamattuun ja löytäkää Herran 
Totuus. Minun Sanani eivät häviä merten syvyyksiin. Jumalan asiat ovat suoria ja asiallisia.

Monet ihmiset ovat vihaisia, koska Reymundo on menossa Israeliin tälle rukouskävelylle. 
Monet yrittävät pysäyttää hänet. Monet ovat näyttämässä vihaansa. Mutta mitä monet 
eivät ymmärrä on se, että heidän vihansa saa Herran Vihaiseksi heille. Jehova, Jeesus 
Kristus ja Pyhä Henki eivät pelaa pelejä. Mitä Jehova sanoo, se tule tapahtumaan, piti joku
siitä tai ei. Näen ne vaikeudet, joiden läpi Reymundo on menossa saadakseen tämän 
mission suoritetuksi, ja Jehova ei unohda. Se Viha, jota ihmisten tulisi pelätä on Herran 
Viha, sillä Minä tulen oikaisemaan jokaisen, joka yrittää pysäyttää Minun Sanani.

Oikea Profeetta pelkää Jehovaa enemmän kuin vaimoansa, ystäviään tai jopa maansa 
Presidenttiä, jossa hän asuu. Kun Jehova heiluttaa Kirvestään, se sattuu. Ymmärrättekö 
Minun Pointtini? Minun Sanani eivät häviä meren syvyyksiin. Ne ovat teidän nenänne 
edessä. Lukekaa Raamattujanne ja tehkää parannus ja pyytäkää anteeksiantamusta 
vihanne takia.
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2234. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 16.   Kesäkuuta   2014   klo   5:44.  

Presidenttiyden voima tulee kasvamaan, samalla Obaman voima tulee vähenemään. 
Lähetä tämä ulos Reymundo, ja kerro maailmalle. Näin sanoo Jumalan Henki, Jehova.

Hänen ylpeytensä ja röyhkeytensä tulevat iskemään häntä kotona. Sillä Minä suojelen, 
mikä on Minun. Mitä tyhmä näkee, tyhmä tekee. Jehova näkee kaiken, Jehova tulee 
korjaamaan kaiken.

Ottakaa lenkkarinne esille, sillä Israel on edessänne. Reymundo, tee niin kuin sanoin, 
mene ostamaan itsellesi uudet lenkkarit. Jerusalemin muurit ovat korkeat ja suorat. 
Vanhurskasten rukoukset tulevat vallitsemaan. Hengellinen sodankäynti ympärilläsi on 
lisääntynyt, mutta kaikki on Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Käsissä. 
Näen sinun taistelusi, Reymundo. Jehova on suojellut sinut takaa päin, ja Saatana haluaa 
iskeä takaa, mutta hän ja hänen seuraajansa tulevat häviämään.

Valkoinen Valo tulee ilmestymään taivaalle pelästyttämään maailman. Jeesukseen 
Kristukseen uskovat putoavat polvilleen ja rukoilevat. Loput joutuvat paniikkiin tuomionsa 
tähden. Auton putoaminen ojaan tulee olemaan merkki. Se on täytetty!

Myöhemmin klo 13:39: Rukouksen aikana Herra ohjeisti minua kävelemään ja 
rukoilemaan Jerusalemin Vanhan Kaupungin muurien ympäri kolme kertaa.

2233.   Näky   - Raymond Aguilera 10.   Kesäkuuta   2014.  

Rukoillessani erään rukousystäväni kanssa tulevan Israel Missiomatkan puolesta Herra 
antoi minulle näyn Liitonarkista. Näin kultaisen Arkin ylhäältä päin, niin kuin minä olisin 
jotenkin ilmassa ja katselisin sitä alapuolellani. Sitä kannettiin tankojen avulla. Ihmettelen, 
jos tulevalla missiomatkalla on jotakin tekemistä Liitonarkin kanssa?

2232. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 10   Toukokuuta   2014.  

Rukouksen aikana Herra näytti minulle Jeesuksen Kristuksen ratsastamassa Valkoisella 
Hevosella pilvissä. Näin, että Hänellä oli salamoita Kädessään ja Hän oli heittämässä niitä 
alas maata kohti.

Sitten näin miehen ajamassa ylös ajotietä ja auki oleva portti oli ajotien päässä. 
Seuraavaksi näin Jeesuksen seisomassa portin vieressä kertomassa miehelle, että ajaisi 
sisään. Mutta mies sanoi "ei". "En voi tehdä sitä sillä minä menettäisin elämäni hallinnan," 
hän sanoi.
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Jeesus sanoi, "Jos et aja sisään, sinä kadotat elämäsi"

Mies sanoi, "Sinä et ole todellinen."

Sitten auton ajaja peruutti ja ajoi pois, eikä koskaan palannut takaisin.

Sitten Herra sanoi, "Sinä voit johdattaa hevosen veden äärelle, mutta et voi pakottaa sitä 
juomaan."

2231.   Näky   - Raymond Aguilera 7.   Toukokuuta   2014.  

Rukouksen aikana Herra antoi minulle näyn Puusta, jonka ympärillä oli sininen, kaksi 
jalkaa korkea aita.

Sitten Herra näytti minulle hyvin suuren hain näyttämässä hampaitaan.

Sitten Herra sanoi, ”Aromi, Aromi, Aromi.”

2230. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 6.   Toukokuuta   2014.  

Aiemmin tänään, rukoillessani Israelin puolesta, Herra antoi minulle näyssä sanan 
”Heinäkuu"

Sitten neljä tuntia myöhemmin, Isä Jehova antoi minulle näyssä Jeesuksen Kristuksen 
ratsastamassa aasilla, ja sanoi. ”Vanhin, vanhin, vanhin, tule Minun luokseni Minun 
poikani.” Sitten Herra sanoi, "Heinäkuun 24."

Kysyin Herralta, "Onko tämä päivä Israelin missiomatkalle?"

Herra sanoi, "Kyllä. Kerron sinulle enemmän tulevina päivinä. Varat ja asiat joita tarvitset, 
tullaan antamaan sinulle. Ole voimallinen, ole rohkea. Voimien Voima tulee olemaan sinun 
kanssasi ja sinun. Niin kuin aurinko ja kuu on asetettu taivaalle, niin myös Minun 
Suunnitelmani tulee suoritetuksi tarkasti.

2229. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 21.   Huhtikuuta   2014.  

Israel, Israel, sinun naapurisi haluavat paunan lihaa. Mutta Voiman Hetki tulee olemaan 
heidän päällänsä. Härkä syö osan viljasta tehdessään työtä. Lampaat tulevat seuraamaan 
Mestariaan. Aurinko tulee paistamaan ja sade satamaan sille, jonka Minä valitsen. Verivirta
tulee virtaamaan. Tulkaa kotiin Minun Lapseni, tulkaa kotiin. Sillä Minun Rakkauteni Hetki 
on täällä. Vapauttaja on täällä, Voima on täällä, Ihmeellinen on täällä.

Älkää menettäkö pelastustanne seuraamalla maailman teitä. Maailman tiet ovat kuolema.
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Kuuliaisuus, kuuliaisuus Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle ja Pyhälle Hengelle on elämä 
iankaikkinen. Tulkaa erikseen ja yhdessä, sillä Hetki on täällä. Naiset, totelkaa miehiänne, 
miehet totelkaa Jumalaanne, Jehovaa, Jeesusta Kristusta ja Pyhää Henkeä, sillä Minä 
katson kaikkea mitä te teette. Purkaa kieltänne ja hallitkaa vihanne, sillä Minä olen 
katsomassa teitä. Rauha Minun Lapseni, Rauha. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! 
Suudelkaa ja halatkaa Lapsianne.

2228. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 13.   Huhtikuuta   2014   klo   9:17.  

Näky:

Herra näytti minulle junatunnelin, johon menivät raiteet sisälle.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Lopun ajat tulevat olemaan niin kuin tämä rautatietunneli. Siellä tulee 
olemaan pimeys, mutta kun pääsette tunnelista ulos te löydätte Taivaan."

Näky:

Sitten Herra näytti minulle raskaana olevan naisen, jolla oli suuri vatsa.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tämän maailman loppu tulee olemaan samalla tavalla kun lapsi 
syntyy. Tulee kipu, sitten uusi elämä.

Tämä on sekä Kristityille että Juutalaisille, jotka uskovat Minun Poikaani Jeesukseen 
Kristukseen.

Voima ja mahti tulee iskemään Israeliin, mutta Minä, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä 
Henki suojelemme sen mikä on Minun. Maailma tulee järkkymään ja heilumaan, monet 
kuolevat puhdistuksessa. Pahuus ei ole hyvää, pahuus ei ole mukavaa, pahuus ei ole 
söpöä. Paha on pahaa, olitte sitten Kristitty tai pakana. Jos hevonen ei vedä kärryjä, kärryt
eivät tule liikkumaan. Tämän maailman johtajat tullaan tuomitsemaan ankarammin. 
Kristityt johtajat nuhdellaan ja rangaistaan koska ovat seuranneet maailman teitä. Monet 
ihmisistä uskovat Jumalan olevan Rakkauden Jumala. Tämä on Totta, mutta Hän on myös 
oikeuden ja koston Jumala. Olen puhunut tälle maailmalle useita vuosia mutta he eivät 
tahdo kuunnella. Joten Minun Neulani kärki tulee puhkaisemaan heidän paisuneen egon ja
ylpeyden, ja heidän jäännöksensä huuhdotaan alas kuoppaan.

Naiset, jotka kulkevat ympäriinsä näytellen sukuelimiään seuraten himojaan tulevat 
kärsimään teoistaan. Miehet, jotka kulkevat sukuelimet roikkuen etsimässä naimisissa 
olevia ja sinkkunaisia tulevat saamaan sukuelimensä murskatuiksi ja litistetyiksi. 
Naimisissa olevat naiset, jotka etsivät toisia miehiä tulevat mädäntymään sisältä ulospäin 
uskomattomalla kivulla koska eivät totelleet miehiään ja olleet hyviä vaimoja.
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Etsikää Jehovaa, Jeesusta Kristusta ja Pyhää Henkeä. Lukekaa Raamattua ja Pyhä Henki
ohjaa teitä. Muistakaa, Pelastuksen tie on ainoastaan Jeesuksen Kristuksen, Kuninkaitten 
Kuninkaan, Voimien Voiman, Makeimmista makeimman, Hunajien Hunajan, kautta.

Muistakaa tämä, sillä Reymundo on menossa Israeliin pian. Sitten Israel tulee tuntemaan 
Jumalan Voiman, sillä Jumala ei Valehtele. Tulevaisuutenne on edessänne. Valinta on 
teidän, mutta Voima on Minun, Tarkasti.

Helvetin portit avautuvat ja syövät sen mikä ei ole Minun, ja Taivaan Portit avautuvat ja 
vastaanottavat Minun Karitsani. Muistakaa vesi ja Veri. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon 
niin! "

2227. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 5.   Huhtikuuta   2014.  

Kortit ovat paikallaan. Reitti on asetettu. Varoitus, sillä Saatana on poissa tolaltaan, mutta 
teidän Herrallanne ja Pelastajallanne on kaikki kontrollissa. Herran varjo tulee seuraamaan
sinua Israelissa Voimalla ja Mahdilla. Tee niin kuin Minä sanon, ja kaikki tulee menemään 
hyvin. Valon taivutus tapahtuu klo 7 aamulla. Miekka tulee iskemään ja kaivertamaan 
maan. Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, on kaiken Voima ja Mahti. Ole rohkea ja 
voimakas. Korttitalo tulee kaatumaan ja litistää kaiken. Muistakaan Nooa. Muistakaa 
Jeesus Kristus. Muistakaa loppu. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2226. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 1.   Huhtikuuta   2014.  

Näky:

Rukoillessani ystäväni kanssa Israelissa Herra antoi minulle näyn. Näin karitsan veren 
oven pihtipielissä Goosenissa Pääsiäisen aikana. Sitten Herra sanoi, "Veri ovien 
pihtipielissä Goosenissa merkitsee samaa Kristityille kuin jos pitäisi punaista nauhaa 
sydämensä päällä ja rukoilisi ja tekisi parannusta.

Näky: Sitten Herra näytti minulle jonkun ihmisen vasemman jalan. Kaksi varvasta 
pikkuvarpaan vieressä olivat kiinnitetyt tai kasvaneet yhteen yhdeksi varpaaksi.

Profetia:

Minun Sydämeni on Israelissa. Minun Vereni on Israelissa. Minun Henkeni on kaikissa tosi
uskovissa. Vesi ja veri olivat alku ristillä. Joten vesi ja tulevat olemaan myös lopussa. 
Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2225. Pro  fetia -   Raymond Aguilera on 28 Ma  aliskuuta   2014   klo   12:20.  
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Vision:

Herra näytti minulle näyssä kuinka nainen oli riippumassa hiuksistaan korkean 
rakennuksen ulkopuolella.

Profetia:

Herra sanoi, "Iisebel."

Näky:

Sitten Herra näytti minulle parin kanankoipia. Sitten vihkisormuksen.

Profetia:

Saatanan kruunu tullaan asettamaan sinun päähäsi (nainen), ennen kuin sinut heitetään 
kuoppaan.

Monien miesten (man = mies, ihminen) kaatuminen on sinun palkkasi ja kruunusi. Hymyile
ja ole onnellinen, sillä sinä tulet saamaan oikeudenmukaisen tuomiosi.

Sinä tiedät oikean ja väärän eron, mutta sinä rakastit Saatanaa enemmän kuin Herraasi, 
Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä. Se on se prosessi, jonka olet opettanut 
tyttärillesi, Saatanan tiet. Pahuus synnyttää pahuutta aivan loppuun asti. Ei ole mitään 
eroa ei-uskovien Iisebelillä ja uskovien Iisebelillä. He molemmat putoavat Saatanan 
kruununsa kanssa.

Jos teillä on korvat, kuunnelkaa Jumalanne Sanoja, sillä Hän ei valehtele. Kauneus on 
ainoastaan ihon tasolla, ja mitä mies ei voi nähdä tapaa hänet, tässä elämässä, ja tämän 
maailman lopussa. Oikein on Oikein ja väärin on väärin. Kuunnelkaa Jehovaa, Jeesusta 
Kristusta ja Pyhää Henkeä, ja pelastakaa itsenne.

Niin kuin kirves iskee polttopuuhun ja halkaisee sen kahtia, niin myös miehet tullaan 
jakamaan Taivaaseen ja helvettiin. Yksi osa (mies) menee helvettiin, toinen Taivaaseen.

Miehen täytyy päättää kumpaa hän rakastaa enemmän. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon 
niin!

2224. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 26. M  aaliskuuta   2014.  

Ihmisen suvulla on tarina Troija Hevosesta. Näin se tulee olemaan lopun aikana. Suureen 
kaupunkiin Troijan Hevonen saapuu ja räjähtää. Tämä tulee yllätyksenä jokaiselle. Sillä 
sokeat johdattavat sokeita. Kadotetut johdattavat kadotettuja. 

Tämän maailman kurssi on aikataulussa. Useimmat tulevat tuomituksi. Maailma on 
jakaantunut, Kristuksen ruumis on jakaantunut, kaikki etsivät heidän omaa palaansa 
maailman kakusta. Ylpeys ja ego ovat tämän maailman dieetissä. Ihmiset repivät ihmisiä 
kappaleiksi kuin hullut koirat. Laumoja on syntymässä, ja ne tulevat hyökkäämään 
toistensa kimppuun nälän kasvaessa. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2223. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 24 Ma  aliskuuta   2014.  

Kuoleman lemu tulee itätuulen mukana. Idän maiden kukistuminen tulee olemaan kuin 
vasara iskisi alasimeen.

Miljoonat kuolevat kun kuoleman lemu ajelehtii länteen. Erämaan kutsu on ovellanne, 
pitäkää huoli, että aseenne ovat ladatut ja valmiina. Paha tulee etsimään sitä mikä hyvää 
on loppuun asti. Sotien sota tuijottaa teitä kasvoihinne. Kiina on valmis. Venäjä on valmis, 
samaan aikaan muu maailma pelaa pelejä. 

Sotapelit alkavat ja sitten ne seisahtuvat. Sitten kaikki hajoaa. Kukkotappelut alkavat 
pieninä, sitten kaikki isot kukot liittyvät mukaan. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2222. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 22 Ma  aliskuuta   2014   klo   12:22.  

Näky:

Herra antoi minulle näyn pienestä puutarhasta, johon oli istutettu porkkana.

Sitten Herra kurottautui alas ja veti porkkanan ulos maasta.

Yllätyin kun katsoin tätä porkkanaa, sillä porkkanalla oli tummat aurinkolasit päällään.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Tämä porkkana uskoo, että pitämällä tummia aurinkolaseja päällään, 
kukaan ei tiedä sen olevan porkkana. Siellä on monia ihmisiä kulkemassa ympäriinsä 
näytellen olevansa jotain muuta kuin he ovat. He eivät petä ketään muuta kuin itseään.

Tämä sama koskee myös syntiä tekeviä Kristittyjä, joilla on tummat aurinkolasit päällään.  
He uskovat, ettei kukaan tiedä heidän tekevän syntiä. Teidän Jumalanne, Jehova, Jeesus 
Kristus ja Pyhä Henki tietää ja on pannut kaikki heidän syntinsä ylös. He, jotka seuraavat 
Saatanaa ja pitävät tummia aurinkolaseja, teeskennellen olevansa Kristittyjä, eivät petä 
ketään muita paitsi itseään. Typerys seuraa typerystä aivan loppuun asti. Oli se sitten 
porkkana joka ajattelee olevan lehtisalaatti, mutta se on silti porkkana, tai typerä Kristitty 
syntiä tekemässä, uskoen olevan vanhurskas ja pyhä, mutta hän on silti syntinen.

Ihmiset, olkaa realistisia itsenne kanssa, sillä Herra näkee teidän pelienne läpi. Minä 
tiedän kaiken alusta loppuun. Te voitte tulla vihaisiksi ja mielettömiksi, mutta Minä silti 
hallitsen kaikkea. Jos te voisitte katsoa itseänne syvällisesti peiliin ja nähdä itsenne niin 
kuin Minä teidät näen, te putoaisitte polvillenne ja rukoilisitte armoa.

Tässä jälleen uusi Sana Minun Profeettani Reymundon kautta, jota voitte tuumailla. 
Etsikää Jumalaa puhtaalla sydämellä ja löytäkää pelastus. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin!"
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2221. Prophecy - Raymond Aguilera 21.   Maaliskuuta   2014.  

Villi, heiluva puukko tulee viiltämään hyvää tai pahaa. Villi, heiluva puukko tulee pistämään
hyvää tai pahaa henkilöä.

Jumalan käsi voi pelastaa hyvän ja pahan ihmisen.

Jumalan sydän etsii Hänen omiaan, Rakkauden Rakkaudella. Taivaan Ovet tullaan 
avaamaan Minun Valituilleni. Sillä Jumalan Rakkaus on ikuinen.

Mutta Saatana tulee asettamaan seuraajansa vartaisiin ja asettaa heidät avoimen tulen 
ylle.

Israel, Minun Rakkaani, on kuin vanha syvälle kasvaneet juuret omaava puu, joka ei tule 
liikkumaan.

Jos rakastatte Minua, sitokaa (neulalla) punainen nauha rintaanne seitsemäksi päiväksi 
näyttääksenne maailmalle, että te rakastatte Herraa, Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja 
Pyhää Henkeä. Kun olette laittaneet tämän punaisen nauhan sydämenne päälle, rukoilkaa
joka päivä anteeksiantamusta synneistänne.

Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2220. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 20. Ma  aliskuuta   2014   klo 21  :15.  

Siellä on pastoreita jotka opettavat vääriä Herran sanoja. Nämä väärät sanat tekevät sinut 
henkesi sairaaksi.

Se on kuin joku olisi veneessä, jossa on reikä pohjassa. Sekä sairas henki, että vene 
tulevat uppoamaan.

Ihmisten täytyy lukea koko Raamattua itselleen suojelukseksi, Pyhän Hengen johdolla.

Pahat pastorit voivat tehdä kirkkaan vesilasin, joka on saastunut, näyttämään puhtaalta ja 
tuoreelta, mutta kun se juotu, se tekee sinut sairaaksi.

Ylpeys ja ego menevät valtaa etsivien pastoreiden mukana.

Minun Lampaani, varustakaa itsenne, lukekaa koko Raamattu, ja suojatkaa itsenne ja 
perheenne.

Te ette halua vajota kuin kivi kun se heitetään järveen lopun aikoina.

Villi pastori vie teidät erämaahan ja erämaa merkitsee kuolemaa.

Etsikää puhtaalla sydämellä ja Pyhä Henki löytää teidät ja auttaa teitä.
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Jos joku asettaa kätensä kuumalle levylle, hän tulee polttamaan kätensä. Sama tulee 
tapahtumaan, jos seuraatte pahaa pastoria. Te tulette poltetuiksi.

Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2219. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 19. M  aaliskuuta   2014.  

Sipulissa on monia kerroksia. Samoin on myös Totuuden kanssa. Joskus täytyy mennä 
useiden kerrosten läpi päästäkseen keskelle todellista Totuutta.

Hevosen painoa ei voi mitata mittaamalla vain yhden kavion painoa. Vasta kun kaikki neljä
kaviota ovat vaa'alla, saadaan oikea paino.

On sanottu, että Presidentti Obama voitti, ”Vuoden Valehtelija”-palkinnon. Itse asiassa 
tässä miehessä ei ole totuutta ollenkaan. Hän uskoo olevansa nokkela, mutta hän ei petä 
ketään muuta kuin itseään. Hevosta, jolla on kuolain suussaan pystytään kontrolloimaan, 
mutta Presidentti ilman kuolainta suussaan kulkee ympäriinsä päämäärättömästi, ilman 
kontrollia. Heikot johtavat vahvoja, ja molemmat häviävät.

Voitko katsoa taivasta kirkkaana aurinkoisena päivänä ja ennustaa päivän sään? Herra 
Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki hallitsevat kaikkia sääilmiöitä, joten olkaa 
valppaana, sillä sää voi muuttua hetkessä. Maailman ilmasto tulee muuttumaan 
pahempaan. Minun Sanaani voi luottaa, sillä Minä en valehtele niin kuin jotkut Presidentit. 
Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2218. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 19 Ma  aliskuuta   2014.  

Putin iskee pallon ulos areenalta. Venäjä on pahvilaatikko hallinto, ja se palaa poroksi. 
Siellä tulee olemaan etsintävaloja joilla läpi yön etsitään putoavia esineitä. Heidän 
ihmisensä tulevat olemaan yöllä peloissaan kun hälyttimet soivat, päivin ja öin, heidän 
valheellisten sopimustensa tähden. Maa tulee olemaan raunioina. Nälkä ja kipu tulee 
olemaan palkka heidän pahuudestaan. Kuolema ja tuho tuijottaa heitä kasvoihin. Nuoret ja
vanhat sortuvat Herran miekkaan.

Herätkää ihmiset! Herra on Ovella uutta alkua varten. Pelastakaa itsenne, etsikää 
Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä, vielä kun on aikaa. Kiinnittäkää nenänne 
Raamattuun, sillä teidän pastorinne eivät pysty teitä auttamaan. Sillä he ovat eksyksissä 
myös. Muistakaa sokeat, jotka taluttavat sokeita. Molemmat kaatuvat kuoppaan. 
Opettakaa perheillenne Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen tiet.

Ylpeys ja ego ovat maailman teitä. Saatana ja hänen seuraajansa tulevat tuntemaan 
Minun käteni kurituksen lopun aikana.
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Karjua ja karhua kavahtakaa, sillä pöllö tarkkailee heitä molempia. Kaikki Kunnia ja Voima 
kuuluvat Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle, ja Pyhälle Hengelle, Universumin Luojalle ja 
Särkijälle. Kaiken Ensimmäinen ja Viimeinen, mitä oli, on ja tulee olemaan.

Nyt voit mennä takaisin nukkumaan, Minun Reymundoni. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon 
niin!

2217. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 18 Ma  aliskuuta   2014   klo 13  :42.  

Näky:

Herra antoi minulle näyssä sivukuvan hämähäkin jaloista. Sitten jalat muuttuivat salaman 
leimauksiksi.

Profetia:

Herra sanoi, "Munankeltuainen ja valkuainen tulevat sekoitetuiksi ja paistetuiksi. Näin se 
tulee olemaan lopun aikoina. Sekä hyvät että pahat tulevat kärsimään. Ihmiset tulevat 
ihmettelemään ja ajattelemaan, 'kuinka tämä voidaan pysäyttää?' Ihmiset tulevat 
heiluttamaan lippuja pyytäen Herraa, 'Ota minut, ota minut.'

Mutta Herra tulee sanomaan, 'Ei vielä, loppu ei ole täällä vielä. Olkaa kärsivällisiä, sillä 
Herran Hetki tulee silloin kun kukaan sitä vähiten odottaa.'

Monet tulevat kuolemaan uskon puutteensa tähden.

Niin kuin Tuuli puhaltaa, niin tulee pelastus monille. Eksyneet tulevat vihaisiksi ja 
haukkuvat Herraa. Vaikutusvaltaiset ja eksyneet näkevät hedelmänsä menevän heidän 
kanssaan alas helvettiin.

Avatkaa ihmiset silmänne ja nähkää kuinka aikakausi on muuttumassa. Tarkatkaa 
Valkeuden ja pimeyden eroavuutta.

Israel, Israel, avaa silmäsi. Kun pallo on pudotettu ja sitä potkaistaan, se tulee olemaan 
merkki Minun Tulostani.

Kilpailu tulee päätökseen ja Jeesus Kristus tulee olemaan siellä maalilinjalla. Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!"

2216. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 18. Ma  aliskuuta   2014.  

Presidentti Putin käyttää Presidentti Obamaa vessaharjana huuhdellakseen Krimin, 
Ukraina alas vessan viemäriin.

Malesian kadonnut suihkukone on neulan pää.

Muutamien sotahuudot satuttavat monia.
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Viha ja enenevä viha on mitä maailman johtajat ja maailman pastorit tietävät. He kaikki 
haluavat rahaa ja valtaa asianaan.

Suppilo on valmis imemään maailman. Sitten Minä erotan puhtaan ja epäpuhtaan.

Täältä Minä tulen Israel! Olkaa valmiina Herran tuloa varten. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin!

2215.   Uni   - Raymond Aguilera 17.   Maaliskuuta   2014.  

Sain unen pienestä pojasta, joka oli noin 10 vuotta vanha, joka teki tätä käsiliikettä 
liikuttaen oikeaa kättään huulilleen ja sitten liikutti kätensä suoraan eteensä. Poika pystyi 
puhumaan, mutta hän teki tätä käsiliikettä teinivuosiinsa asti. Muut pojat näkivät hänen 
tekevän tätä käsiliikettä, ja he tahtoivat kiusata sen tähden häntä, mutta he eivät koskaan 
tehneet niin. Sitten kun hän tuli tarpeeksi vanhaksi ajaakseen autoa, hän teki käsiliikkeen 
ennen kuin ajoi autoaan. Hän teki tätä käsiliikettä läpi koko nuoren elämänsä päivän eri 
aikoina. Sitten minä heräsin.

2214. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 15. Ma  aliskuuta   2014   klo   10:39.  

Profetia:

Israelin risti tullaan uudelleen perustamaan Golgatan kukkulalle. Jumalan Voima iskee ei-
uskovia Pyhän Hengen Voimalla. Kuolleiden kutsu iskee niitä, jotka ovat elossa.

Näky:

Näin kuinka Taivaasta tuli Valo alas ja iski tätä suurta Ristiä kukkulalla.

Profetia:

Maaperä tulee järkkymään niin että talot romahtavat. Maailman uskonnot tulevat 
huomioimaan ainoan Todellisen Jumalan Jehovan, Jeesuksen Kristuksen ja Pyhän 
Hengen. Kaikki uskonnot kaatuvat kasvoilleen Herran pelossa. Sillä Jumalan Voima tulee 
pelästyttämään kaikki. Herra tuhoaa kaikki moskeijat, temppelit ja rakennukset, jotka ovat 
valheellisesti opetuksen paikkoja.

Jeesus Kristus tulee täyttämään kaikki Hänen tuloaan koskevat kirjoitukset. Taivaan Ovet 
avautuvat ja Jumalan Enkelit täyttävät Jerusalemin kaupungin ja ottavat kaiken mikä 
kuuluu Hänelle Voimalla ja Mahdilla.

Taivaan kello tulee soimaan, ihmisten korvat paukahtavat heidän epäuskonsa tähden. 
Sokeat tulevat näkemään, mykkä puhumaan ja kuuro kuulee Herran jalankäynnin äänen. 
Entinen Jerusalem laitetaan syrjään ja Uusi Jerusalem perustetaan.
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Kirjoita Reymundo, sillä sinun matkasi Israel tulee pian. Keskity ja rukoile. Kerron sinulle 
enemmän tulevina päivinä. Herran Ääni on Voima, Rakkaus, ja Rauha. Olkoon niin! 
Olkoon niin! Olkoon niin!

2213. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 13. Ma  aliskuuta   2014   klo 18  :41.  

Näky:

Herra antoi minulle näyn kuinka Hän pisteli Maaplaneettaa valtavalla neulalla, joka ulottui 
ulkoavaruuteen. Voin nähdä jotain punaista erittyvän ulos planeetasta.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Mitä yhteistä on sahapukilla (saw horse) ja oikealla hevosella 
(horse)?"

Minä sanoi, "Vain nimi."

Sitten Herra sanoi, "Tämä on osittain totta. Niitä molempia voidaan käyttää työhön, vaikka 
vain toinen on elossa."

Lopun aikoina ihmiset tulevat havaitsemaan, että monia asioita kutsutaan samalla nimellä, 
mutta joitakin tullaan käyttämään hyvään ja toisia asioita pahaan. Tämä koskee poliitikkoja
myös. Heillä on sama nimi, mutta jotkut työskentelevät hyvän puolesta, toiset itsensä 
puolesta. Katsokaa ympärillenne nyt, teillä on joitakin pastoreita jotka työskentelevät hyvän
puolesta, ja jotkut, itsensä puolesta. Jotkut hyvän, jotkut pahan, lopputulos on - 
sekaannus. Taistelu maailman ja Hengen välillä on koko ajan tapahtuva asia, mutta se 
kaikki on tulossa loppuun. Todelliset uskovat voivat selvästi nähdä tämän nyt. Lopuille se 
selviää kun on jo liian myöhäistä. He löysivät leveän tien ja he rakastavat sitä loppuun asti.

Joku voi ajaa autoa suoraan ja pysyä tiellä, tai tulla humalaan maailman haluista ja ajaa 
sekavasti, ja sitten ulos tieltä Saatanan käsiin.

Minun Karitsani, keskittykää Jehovaan, Jeesukseen Kristukseen, ja Pyhään Henkeen, ja 
pelastakaa itsenne. Moni joutuu eksyksiin, mutta Minä en tule menettämään yhtään. 
Kirjoita se ylös, Reymundo, ja lähetä se ulos. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2212. Pro  fetia   - Raymond Aguilera on 12 Ma  aliskuuta   2014.  

Näky:

Herra antoi minulle näyn korttitalosta.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Haluatteko elää korttitalossa vai Talossa, joka on perustettu pitävälle 
perustukselle, Jeesuksen Kristuksen Kalliolle? Jotta kun Jumalan Mahtava Tuuli puhaltaa, 
te tulette silti löytämään talonne pystyssä. Lopun aikoina Jumalan Henki tulee testaamaan 
monet, jotka ovat penseitä uskossaan. Olkaa viisaita ja älykkäitä, opettakaa perheillenne 
Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen tiet.

Viisas viljelijä tietää kuinka kylvää hyvää siementä. Olkaa viisaita viljelijöitä ja tuottakaa 
hyvää hedelmää. Siihen tarvitaan uskoa, toivoa, rakkautta, armoa ja rauhaa Herrassa 
istuttamaan ja kasvattamaan hyvää viljaa. Lukekaa Raamattujanne oppiaksenne kuinka 
tämä tehdään.

Te tarvitsette hyvän maaperän, pitkiä, syviä, suoria istutusrivejä ja hyvää siementä 
tehdäksenne tämän. Myös teidän täytyy pitää silmät keskittyneinä Jehovaan, Jeesukseen 
Kristukseen, ja Pyhään Henkeen. Teidän Jumalanne tulee antamaan teille kaiken Veden, 
mitä tarvitsette. Nyt, menkää tekemään se, ja tehkää Jumalanne Tyytyväiseksi, Minun 
Lapseni. Tämä on Rakkaudellinen Viesti teidän Herraltanne, Minun Profeettani 
Reymundon kautta. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2211. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 11 Ma  aliskuuta   2014   klo 15  :19.  

Näky:

Herra antoi minulle näyn henkilöstä, jolla oli jaloissaan kahleet.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Reymundo Minä tiedän, että sinä tunnet itsesi kahlituksi, koska Minä 
en halua sinun puhuvan. Se on vielä vaikeampaa kun pastorit ja Kristityt tulevat kysymään 
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sinulta kysymyksiä, ja monet niistä paljolla vihalla.

Ole vain hiljaa, vaikka se sattuu sinuun, mutta Minä tulen hoitamaan sen Minun Ajallani. 
Sinä vain tottelet Minua, ja kaikki tulee olemaan hyvin. Herra tietää parhaiten, ja Minä tulen
suojelemaan sinut kun se tulee sinun eteesi. Tulee aika jolloin ihmiset tulevat kysymään 
sinulta, "Kuinka sinä tiesit tämän?" Sanot vain, "Herra sanoi sen." Sen ei ole väliä kuinka 
vihaisiksi he tulevat, koska sinä olet Minun Käsissäni. Ole sinä vain hiljaa.

Suurin osa maailmaa ei usko profeettoihin tai profetioihin, mutta Minä lupasin Karitsoilleni 
varoittavani heitä lopun aikoina, ja Minä olen käyttänyt sinua Minun Tarkoitustani varten.  
Olet nähnyt kuinka vaikeaa se on, Minä olen sinun kanssasi.

Minä tulen lähettämään sinut takaisin Israeliin pian, ja tulen lähettämään sinulle varat jotka
tarvitset. Vain tottele Minua, kaikki tulee menemään hyvin. Ihmisten ei tarvitse ymmärtää 
miksi, sinä vain menet. Vasara on kohta iskemässä alasimeen, ja kipinät tulevat 
lentämään. Hengellinen sodankäynti on jo alkanut tämän Missiomatkan tähden. Minun 
Enkelini kontrolloivat niitä (demonit), sillä mikään ei voi pysäyttää Jehovaa, Jeesusta 
Kristusta ja Pyhää Henkeä. Kuuliaisuus, varat, Voima, Jehovan, Jeesus Kristuksen, ja 
Pyhän Hengen Kirkkaus ovat sinun kanssasi. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!"

2210. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 10. M  aaliskuuta   2014.  

Reymundo, oletko koskaan kuullut termiä, "Suuri Herätys?" (The Great Awakening)

Minä sanoin, "En".

Tämä on silloin kun miehet virtsaavat housuihinsa ja naiset lopettavat näyttämästä 
rintojaan ja väläyttelemästä heidän muita sukuelimiään. Silloin ihmiset jotka elävät lähellä 
vuoria tulevat sanomaan ”kaatukaa meidän päällemme, me emme tahdo elää enää.” 
Silloin ihmiset juoksevat lehmien perässä saadakseen maitoa. Silloin keitetyn koiran maku 
ajaa ihmisiä aterialle. Tulee vielä aika jolloin ihmiset tulevat syömään omia lapsiaan 
pysyäkseen hengissä.

Voi epäuskoisia jotka taistelevat Herraa vastaan loppuun asti. Sillä he tulevat maistamaan 
Minun Vihaani kun he yrittävät parantaa ihonsa ja kaulansa paiseita.

Herra korjaa kaiken, mikä korjaamista tarvitsee. Muistakaa, ”Suuri Herätys (=The Great 
Awakening)” ei ole herätyksen aika. Se on tämän maailman tuskan aika.

Pastorit saarnaavat sitä ja tätä ja toivovat olevansa oikeassa. Jehova on Se, joka antaa 
tämän Sanan ja toimittaa kostonsa asianmukaisesti ja oikealla sekunnilla.

Ihmiset tulevat sanomaan, ”rauha, rauha”, mutta siellä ei tule olemaan rauhaan, vaan 
siellä tulee olemaan kuolleita ruumiita, joiden yli teidän täytyy astua.

Tämän maailman kirkkojen hallitsijat ja johtajat eivät tule pitämään tästä viestistä, mutta ei 
ole mitään mitä he voisivat tehdä estääkseen tämän sen jälkeen kun se alkaa.
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Olen ilmoittanut tämän Minun Profeettani Reymundon kautta. Sillä Minä olen Universumin 
Tekijä ja Tuhoaja. Herätkää ja lukekaa raamattujanne, ja pelastakaa itsenne ja perheenne. 
Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2209. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 10 Ma  aliskuuta   2014.  

Vanhin, Vanhin, täältä tule Valo. Avatkaa silmänne, ja nähkää Herran tulo. Iskun kohta 
tulee olemaan suora ja tarkka, Australialaiset ja Kanadalaiset tulevat tuntemaan sen. Karju
ja karhu aloittavat prosessin, jota kukaan ei voi pysäyttää. Helvetin portit tulevat 
avautumaan vastaanottamaan sen täytön. Ihmiset tulevat haluamaan olla kuin etanat, jotta
he voisivat mennä kotilonsa sisään, mutta metalli- ja muovikuoret eivät tule auttamaan 
tämän maailman ihmisiä. Ainoastaan Jumalan Sanan tulee pelastamaan heidät. Miekan 
kärki tulee kaikille, monet tulevat olemaan nukuksissa. Menkää polvillenne ja rukoilkaa, 
sillä loppu on edessänne, Minun Lampaani. Valtameret tulevat nousemaan ja kaatumaan 
kuin vuoret, aurinko tulee polttamaan kuin paistinpannu. Taivas tulee olemaan kirkas kun 
maa järkkyy ja vapisee. Muistakaa, lukekaa Raamattujanne ja tehkää parannus. Olkoon 
niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2208. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 10. Ma  aliskuuta   2014   klo   12:21.  

Jokainen haluaa ilmaisen kyydin niin kuin Barabbas.

Mihinkä kivi heitetään, siinä se tulee pysymään.

Nuo, jotka varastavat Jehovalta, tulevat maksamaan samoin kuin Ananias ja Safiira. Te 
petätte ja valehtelette veljillenne ja sisarillenne, mutta Minä tulen suojelemaan sen mikä on
Minun. Oli se sitten Minun Karitsani, tai heidän omaisuutensa.

Yhteiskunnan sortuminen on kulman takana. Kortit ovat Minun karitsoitani vastaan, mutta 
niin kuin olen sanonut, "Minä suojelen sen, mikä on Minun."

Niistä peleistä joita ei-uskovat ja väärät pastorit pelaavat sanojen kanssa, tulee heidän 
kukistumisensa. Kaikki nämä ihmiset ainoastaan ajattelevat itseään, ja heidän 
kukistumisensa tulee heistä itsestään. He, joilla on Jumalan Henki, tulevat pelastumaan 
rakkautensa, luottamuksensa, uskonsa ja kärsivällisyytensä tähden. Ei-uskovat eivät 
ymmärrä, että Minä näen kaiken. Mikään ei ole piilossa Minun Silmiltäni.

Jumala kulkee niin kuin juna kulkee raiteilla. Juna pysyy raiteilla kunnes se saavuttaa 
määränpäähänsä. Hän ei liiku oikealle tai vasemmalle. He liikkuu suoraan, kunnes Hän 
suorittaa Sanansa päätökseen. Hän on Suuri ja Raskas Voimalla ja Mahdilla. Myös Hänen 
Rakkaudessaan on Voima ja Mahti. Jokaisella Jumalan liikkeellä on tarkoitus ja loppupiste.

Pelastakaa itsenne Minun Karitsani, lukekaa Raamattujanne ja opettakaa lapsillenne 
teidän Jumalanne Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen tiet. Rauha olkoon 
teidän kanssanne minun karitsani. Rauha olkoon teidän kanssanne. Olkoon niin! Olkoon 
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niin! Olkoon niin!

2207. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 9. Ma  aliskuuta   2014   klo   10:51.  

Näky:

Herra antoi minulle näyn kuinka metallinen piikki ajettiin maan sisään. Sitten taivaasta tuli 
salamanisku, joka iski metallista piikkiä. Sitten maan avautui. Voin nähdä kuinka suuri 
halkeama muodostui ja levisi maata pitkin.

Näky:

Sitten Herra näytti minulle rupikin kuution.

Näky:

Sitten näin ohuen tikkaan kurottautuvan taivaaseen, ja ihmisiä kiipeämässä tikkailla.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Herran työntekijä ansaitsee palkkansa, sillä maaperä tulee 
halkeamaan ja erottautumaan, ja muodostaa suun joka tulee syömään ihmiskunnan. 
Voihuuto epäuskoisille ja Herran väärille opettajille.

Vasara tulee iskemään tuohon piikkiin, sitten Jumalan Sormi koskettaa piikkiä 
muodostaakseen suun. Tämä kuoppa tulee syömään ensiksi pahat pastorit, sitten 
maailman johtajat, sitten syntiset ja vieraiden jumalien seuraajat. Saatana tulee elämään 
kaikkien seuraajiensa ja ystäviensä kanssa.

Minä olen puhunut; Jehova, Minun Poikani Jeesuksen Kristuksen kautta, ja Pyhän 
Hengen. Niin se tulee olemaan kirjoitettuna Minun Kirjassani. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin!"

2206. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 8. Ma  aliskuuta   2014   klo   9:28.  

Näky:

Herra näytti minulle suuren viinipullon. Sitten Hän otti vasaran ja iski viinipulloa. Pullo 
rikkoutui sadoiksi paloiksi.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Näetkö tämän pullon jonka Minä rikoin?

Minä sanoi, "Kyllä"

Tämä on se miltä Kristuksen Ruumis näyttää tänään. Se on hajotettu, ja kaikki nämä 
pienet palat lukevat raamattua, ja väittävät tietävänsä Herran Totuuden. He kaikki tarjoavat
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oman versionsa totuudesta ja väittävät tuntevansa Raamatun. Ainoa ongelma on, että he 
ovat laatikon sisällä ja ainoastaan kuuntelevat itseään. Monet etsivät Herraa, mutta he 
haluavat tehdä sen omalla tavallaan ja eivätkä todella kuuntele Pyhää Henkeä. Pastorit, 
joilla on pieni mieli, löytävät pieniä asioita. Monet ovat vihaisia, koska heillä on kaikki 
vastaukset mutta kukaan ei kuuntele heitä.

Hengellä täytetyt pastorit löytävät Totuuden ja he istuttavat siemeniä. Itsekeskeiset pastorit
istuttavat epäilystä ja sekaannusta Saatanan avulla.

Ihmisten pitää lukea koko Raamattu löytääkseen koko totuuden. Sillä tämän päivän 
pastorit seuraavat sekaannusta. He seisovat tiukemmin papereittensa takana, jotka 
kertovat heille, että heillä on tutkinto teologiassa, kuin Raamatun takana jota he yrittävät 
tulkita.

Henki, Henki, Jumalan Henki on se, mistä kaikki Totuus tulee. Lukemalla, oppimalla, 
opettamalla ja löytämällä, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki. Etsikää Jehovaa, 
Jeesusta Kristusta ja Pyhää Henkeä puhtaalla sydämellä ja te tulette löytämään Jumalan.

Sekaannus tulee Saatanalta.

Rukoilkaa ja Pyhä Henki ohjaa teitä. Lukekaa Raamattua. Uskokaa, ja Jehovan, 
Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Rakkaus näyttää teille tien pelastukseen. Olkoon 
niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2205. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7. M  aaliskuuta   2014.  

Näky:

Herra näytti minulle pienen alueen avaruudessa.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, ”näetkö tämän pienen alueen?”

Minä sanoin, ”kyllä.”

Sitten Herra sanoi, ”Kaikki ulkoavaruudessa luotiin tässä alueessa. Kaikki tähdet, 
planeetat, kuut, kaikki. Ihminen uskoo tietävänsä osia luomisesta, mutta hän ei tiedä 
mitään. Jos ihminen ei tiedä mitään luomisesta, kuinka hän voisi tietää mitään tämän 
maailman lopusta, ellei hänellä ole Jumalan Henkeä. Sokeat taluttavat sokeita. Kuinka 
joku voi piiloutua Jumalalta, kun kaikki on Jumalan Käsissä? Kuinka voi joku löytää 
pelastusta ilman Jumalaa, Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä? Mitä Minä luon,
Minä voin tuhota hetkessä. Minä tiedän alun, keskikohdan, ja lopun. Minä tiedän asioita 
joita teidän pienet mielenne eivät edes voi kuvitella. Kun räjäytys Minun Sieraimistani 
tuhoaa kaiken pois ja Minä aloitan uutena, me puhumme uudestaan, jos te tulette 
Taivaaseen. Jehovan Sana on puhunut, tarkasti. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2204. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 7. Ma  aliskuuta   2014   klo 13  :20.  

Näky:

Herra antoi minulle näyn miekasta, jossa oli musta terä.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, "Miekka tulee iskemään maailman johtajaa, joka kantaa omaa päätään 
omassa taskussaan. Sillä häneltä puuttuu viisaus Jehovassa, Jeesuksessa Kristuksessa, 
ja Pyhässä Hengessä. Hänet tullaan iskemään alas vihalla ja kostolla."

Pitääkö hevonen vaunujen vetämisestä? Haluavatko maailman johtajat työskennellä? 
Vastaus molempiin kysymyksiin on ei!

Minun Käteni on varrella, jossa kirves on kiinni. Kirves tulee iskemään ja halkaisee tämän 
maailman pahuuden. Kaikki universumissa käy Minun Aikataulussani. Kaikki on omalla 
paikallaan, ja liikkuu Minun Tahdollani. Joten ole valmis Maaplaneetta. Siellä on muutoksia
tulossa teitä vastaan, ja ihminen ei pysty muuttamaan sitä minkä laitan liikkeelle.

Tähdet tulevat putoamaan, kirves iskee alas ja maa itkee, kun Herran kosto saapuu.

Ihmisellä ei ole kontrollia, vaikka hän niin uskoisi. Vaikka hän olisi maailman johtaja tai 
ryömivä ötökkä, Jehovalla on viimeinen sana. Muistakaa, että minulla on Raskas Käsi ja 
Minun Sanani tekee sen, minkä Minä haluan tarkasti. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

Reymundo, jatka tuon miekan heiluttamista, ja demonit pakenevat. Älä unohda Israelia. 
Tiedän, että tunnet Jumalan Voiman. Pysy keskittyneenä.

2203. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 6. Ma  aliskuuta   2014   klo 15  :59.  

Näky:

Tässä näyssä olin ylhäällä ilmassa katsomassa alas kahta riviä korkeita pylväitä. Näiden 
kahden pylväsrivin välissä voin nähdä ohuen valojanan.

Profetia:

Sitten Herra sanoi, seuratkaa valoa, ja te tulette löytämään vapauden ja vapautumisen. 
Jos varsa ei koskaan lakkaa imemästä emostaan, se ei tule olemaan koskaan vapaa. 
Jopa siat, jotka ovat saastaisia, jos ne eivät koskaan lakkaa imemästä emoista, ne eivät 
tule koskaan vapaiksi ja täysikasvuisiksi.

Tämän päivän Kristityt ovat yhä pastoriensa imetettävinä. Ja Pastorit pitävät tästä. Joten 
mitä te olette – vauva Kristittyjä, jotka eivät koskaan aikuistu Hengessä. Teistä tulee 
imeväisiä pastorille, ja ette koskaan oikeasti syö Herran Sanaa tullaksenne vapaaksi ja 
löytääksenne vapauden Herrassa Jehovassa, Jeesuksessa Kristuksessa, ja Pyhässä 
Hengessä. Lehmien, sikojen ja Kristittyjen pitää kasvaa ja aikuistua tulevina päivinä. 
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Saatana osaa käsitellä vauvakristityt, mutta Saatana pysähtyy kuolleena paikalleen kun 
kohtaa aikuisen Kristityn.

Millä tavalla te tahdotte kohdata Saatanan – vauvana vai aikuisena Kristittynä 
Jeesuksessa Kristuksessa? Tällä tavoin te pystytte kohtaamaa hänet kasvoista kasvoihin 
ja silmästä silmään, Jehovan, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Voimalla. Etsikää, 
ja te tulette löytämään Herran ja Jumalan Voiman. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! 
Avatkaa Hengelliset silmänne, Minun Lapseni.

2202. Pro  fetia -   Raymond Aguilera 5. Ma  aliskuuta   2014.  

Pietari, Pietari, Pietari, miksi on Ruumis kaikki hajallaan, nisu keräämättä, vilja poimimatta,
ohra homehtumassa? Sillä Taivaan tulet tulevat tuhoamaan mikä ei ole hoidettua ja 
säilytettyä. Taivaan Portit tulevat olemaan valmiina vanhurskaita ja puhtaita varten. Loput 
tullaan polttamaan tuhkaksi. Jehova ainoastaan haluaa sen, mikä on puhdasta ja 
säilytettyä.

Mikä on ylös, on alas ja mikä on alas, on ylös. Muistakaa, tuhkat tullaan hajottamaan 
ympäri maailman. Minun kyyneleeni ovat niille jotka tekevät parannusta synneistään. Sillä 
Minun Kyyneleeni puhdistaa heidät puhtaaksi. Epäuskoiset, jotka kadottavat sielunsa, 
tulevat ymmärtämään Jumalan todellisuuden kun he menevät alas kuoppaan. Kuoppaan, 
josta ei ole paluuta. Heräjä Pietari, ja tee työsi, sillä sinun aikasi on loppumassa. Olkoon 
niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2201. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 3. Ma  aliskuuta   2014   klo 13  :43.  

Näky: Herra näytti minulle Silmän, jonka pupillista juoksi veden virta ulos.

Sitten Herra sanoi, Tuomas, Tuomas, Tuomas, vahvista itsesi, sillä taistelu on tulossa 
tähän maailmaan Jumalan kostolla.

Tämän maailman sydän on syntinen ja kuolettava. Liiton Arkki on täällä, Jeesuksen 
Kristuksen Sydän on täällä, Pyhä Henki on täällä.

Te tulette näkemään rakennusten sortuvan Jumalan Voimalla. Pellot hävitetään. 
Vaikutusvaltaiset ihmiset tulevat itkemään. Sillä he tietävät, että olisivat voineet estää 
maailman tuhon, jos he vain olisivat kuunnelleet Jehovaa, Jeesusta Kristusta ja Pyhää 
Henkeä. Kun tuho alkaa tapahtua, sitä ei voida pysäyttää.

Jerusalem tulee pelastumaan. Israel tulee olemaan suojeltu. Monet jotka joutuvat 
eksyksiin, joutuvat eksyksiin tottelemattomuutensa takia, ja koska asettivat itsensä Minun 
Valtaistuimelle ja nauramalla Jumalalle. Maailman portot tulevat tuntemaan Jumalan 
pistoksen sieraimissaan pahan tähden, jota he ovat tehneet. Minun Silmäni, jonka läpi virta
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menee, näkee kaiken eikä unohda mitään. Se paha, mitä ihmiset ovat toisilleen tehneet, 
tulee heille itselleen takaisin, ja vielä enemmän tulijärvessä.

Reymundo, varat Israeliin palaamista varten tulevat varmasti. Jerusalemin vanha kaupunki
tarvitsee nuo rukoukset. Pysy keskittyneenä ja jatka rukoilemista. Sillä viimeinen puhdistus
on lähellä, käden ulottuvilla. Sinä olet tekemässä hyvää työtä, jatka sitä, ja kaikki tulee 
menemään hyvin ja tarkasti. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin! Voimien Voima on 
puhunut, tarkasti.
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